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DEİK olarak 37 yıldır tüm dünyaya yayılmış 148 İş Konseyimizle, ‘’Türk İş Dünyasının Dış Ekonomik İlişkile-
rini Koordine etmekle görevli’’, iş insanlarımızın dış dünyaya açılan penceresi ve iş platformu olarak, ülke-
mizin ticari diplomasisini birlikte yürütüyoruz. Faaliyetlerimize; Cumhurbaşkanımızın liderliğinde, Ticaret 
Bakanımız Sayın Mehmet Muş’un destek ve koordinasyonuyla devam ediyoruz.

İş Konseylerimizle; yenilenmek daha verimli olabilmek ve işlerimizi temsiliyeti daha yüksek bir ortamda 
gerçekleştirebilmek adına Seyrantepe’deki üyelerimizin aidatlarıyla satın aldığımız kendi malımız olan 
merkezimize taşındık.

İçinde bulunduğumuz alana bitişik fuayesi ve basın toplantısı mekanıyla, ihtiyaca göre birbirine açılarak 
büyüyebilen modüler sistemli 4 toplantı odasının, çok amaçlı büyük etkinliklere ev sahipliği yapıp 250 kişi-
yi ağırlayabileceğimiz büyük toplantı odası haline gelmesiyle, önemli bir imkana sahip olduk. Bu alanda, 
faaliyetlerimizin %80’ini gerçekleştirebilecek olmamız ve hem lojistik anlamda sağladığı avantajı, hem de 
maliyetini üyelerimizden aldığımız faaliyetlerin giderlerinin ciddi şekilde azaltılacak olmasıyla çok önemli 
bir kazanım oldu. Bu noktada, yeni merkezimizin satın alma sürecinde destek verenlere teşekkür ediyo-
rum.

DEİK ailemiz için diğer önemli bir gelişme ise Dijital Teknolojiler İş Konseyimiz… Hem üyelerimizden, hem 
de sektör oyuncularından gelen yoğun talep üzerine, dijital ekonomi ve dijitalleşmeyle hem hızlı uyum 
sağlamak, hem de ön açmak için bu konseyimizi kurduk.

Ayrıca, Uruguay ve Paraguay İş Konseylerinin kuruluş kararını ilan etmiştik. Önümüzde, Liberya ve Bots-
vana İş Konseylerinin de kuruluşları var. Böylece, İş Konseyi sayımız 150’ye ulaşmış olacak.

Diğer yandan, üyelerimizin karşılaştığı teknik, mevzuatsal, operasyonel ve benzeri sorunları gidermek ve 
politika yapım sürecine katkıda bulunmak için yeni çalışma grupları kurmaya devam ediyoruz. Yeşil Dö-
nüşüm, Gümrük ve Dış Ticaret, Hukuk ve Mevzuat, Vergi, Uluslararası Yaptırımlar ve finansal kuruluşlara 
yönelik olarak Bankacılık ve Finans olmak üzere 5 yeni çalışma grubu kurduk.

Her bir bölgeyle ayrı ayrı çalışmalarımızın yanı sıra, bir veri merkezi gibi, stratejik çalışmalara da imza 
atıyoruz. Yurt Dışı Yatırım Endeksi, Sanayide Yeşil Dönüşümün Desteklenmesi Projesi ve ülkeler için İş 
Yapma Rehberlerimiz var.

İş dünyamızın Kuzey Yıldızı olarak, gururla “buradayız” dememize vesile olanlara teşekkür ediyor; 35. 
DEİK Olağan Mali Genel Kurulu sonrasında da, ülkemizin ticari diplomasisini etkin bir şekilde yürütmek 
için, hedeflerimize, üyelerimiz ve profesyonel ekibimizle sağlam adımlarla ilerleyeceğimize inanıyorum.

B A Ş K A N D A N

NAİL OLPAK
Yönetim Kurulu Başkanı
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35. DEİK OLAĞAN
MALİ GENEL KURULU
27 Mayıs 2022, DEİK Merkez Ofisi, İstanbul

1. Genel Kurul Divanının oluşturulması ve oylanması
2. Gündemin okunması ve oylanması 

3. Genel Kurul Divanı’na Genel Kurul toplantı tutanağına imzalama 
yetkisinin verilmesi  ve oylanması

4. 2021 yılı DEİK ve İş Konseyleri faaliyetlerinin görüşülmesi, 2021 yılı 
DEİK Denetim Kurulu Raporu ve DEİK ve İş Konseyleri Konsolide Mali 
Tablolarının okunması ve oylanması  

5. 2021 yılı ve öncesine ait olan tahsil edilemeyen, tahsili mümkün olmayan 
DEİK aidatları hakkında bilgi verilmesi; tahsil edilemeyen, tahsili mümkün 
olmayan aidatlar konusunda Yönetim Kurulu Üyelerinin ve Genel 
Sekreterliğin ayrı ayrı ibra edilmesi

6. 2021 yılı faaliyetleri neticesinde, Yönetim Kurulu, İcra Kurulu, Denetim 
Kurulu, Genel Sekreterlik ve İş Konseyleri Yürütme Kurulu Başkanlarının 
ayrı ayrı ibra edilmesi

7. 2022 yılı DEİK ve İş Konseyleri planlanan çalışma programı ile 2022 yılı 
Bütçe Tasarısının okunması ve oylanması 

8. Bütçe kalemleri arasında aktarma/münakale yapma yetkisinin, Yönetim 
Kuruluna verilmesinin oylanması 

9. Dilek ve Temenniler 

G Ü N D E M



35. DEİK OLAĞAN MALİ GENEL KURULU FAALİYET RAPORU

9

İŞ KONSEYLERİ
GENEL GÖRÜNÜMLERİ
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Bünyesinde yer alan 45 ikili İş Konseyi ile DEİK/
Türkiye-Afrika İş Konseyleri; 1 Ocak-31 Aralık 
2021 tarihlerini kapsayan bir yıllık dönemde 8’i 
yurt dışında olmak üzere, toplam 127 etkinlik 
gerçekleştirmiştir. 

Bu etkinliklerde;

• Türk şirketlerinin Afrika’daki mevcudiyetini 
artırmak,

• Kıta ülkeleri ile ülkemiz arasındaki ticaret ve 
yatırım ilişkilerini geliştirmek,

• Hâlihazırda aktif olarak kıta ülkeleri ile tica-
ret ve yatırım ilişkisi bulunan üyelerin iş ge-
liştirme faaliyetlerine destek olmak,

• Bölgesel kuruluşlar ile ilişki tesis etmek ve 
bu kuruluşların sağladığı desteklerden Türk 

şirketlerin yararlanmasını sağlamak,

• Aktif olarak kıta ülkeleri ile ticaret ve yatırım 
ilişkisi bulunan Türk şirketlerinin DEİK üye-
liği aracılığıyla İş Konseylerinin yapılarını 
güçlendirmek,

• Afrika’da altyapı projelerinden daha fazla 
pay alabilmek için önemli bir bölgesel alt-
yapı ve proje portföyü bulunan ekonomik 
kuruluşlar ile ilişki kurmak hedeflenmiştir. 

Türkiye’nin üçüncü ülkelerle Afrika’da iş birli-
ği projesi çerçevesinde, Afrika ülkeleriyle ti-
caret ve yatırım ilişkisi olan Türk şirketlerinin 
ilgili ülkedeki muhataplarıyla bir araya getiri-
lerek, kıta ülkelerinde birlikte proje gerçekleş-
tirilmesi hedeflenmektedir. Özellikle; inşaat, 
enerji ve sağlık gibi sektörlerin ele alınabile-
ceği ve bu bağlamda Macaristan, Almanya, 

TÜRKİYE-AFRİKA İŞ KONSEYLERİ
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Fransa ve Japonya gibi ülkelerin firmalarıyla 
Türk şirketlerinin ilişki tesis edebileceği de-
ğerlendirilmektedir. Bu kapsamda DEİK/Tür-
kiye-Afrika İş Konseyleri, geçmişte gerçek-
leştirdiği Türkiye-Macaristan, Türkiye-Fransa, 
Türkiye-Almanya ve Türkiye-Japonya, Afri-
ka’da İşbirliği toplantılarında elde ettiği dene-
yimler doğrultusunda, önümüzdeki dönemde 
üçüncü ülkeler ile iş birliği konusunu işlemeye 
devam edecektir. 

Diğer yandan, yürürlüğe giren Afrika Kıtasal 
Serbest Ticaret Bölgesi (AfCFTA) Anlaşması 
ile 1,3 milyar nüfuslu ve 3,4 trilyon dolarlık yeni 
bir serbest pazar oluşuyor. Bu minvalde, DEİK/
Türkiye-Afrika İş Konseyleri ve İstanbul Ticaret 
Üniversitesi iş birliğinde “Afrika Kıtasal Serbest 
Ticaret Bölgesi (AfCFTA) ve Türk Firmalarına 
Etkisi” raporu hazırlanmış ve Türk iş dünyası ile 
paylaşılmıştır.

Bu yıl, Covid-19 salgını önlemleriyle “Türki-
ye-Angola 2.  Dönem KEK Toplantısı” ve “Tür-
kiye-Nijerya 5. Dönem KEK Toplantısı” Anka-
ra’da gerçekleştirilmiştir. DEİK/Türkiye-Afrika 
İş Konseylerimiz, KEK Toplantılarına katılım 
sağlamış, görüş ve önerilerini ilgili kurumlar 
ile paylaşmışlardır. T.C. Cumhurbaşkanımız 
Sayın Recep Tayyip Erdoğan’ın Angola, Togo 
ve Nijerya’ya gerçekleştirdiği resmi ziyaretler 
kapsamında, Angola ve Nijerya’ya özel sek-
tör heyet programları düzenlenmiş ve her iki 

ülkede de İş Konseylerimizin karşı kanat ku-
ruluşlarının destekleriyle İş Forum’ları tertip 
edilmiştir. 

Bu yıl içerisinde, ülkemize resmi ziyarette bu-
lunan Angola Cumhurbaşkanı Sayın Joao Ma-
nuel Gonçalves Lourenço, Sudan Egemenlik 
Konseyi Başkanı Sayın Abdulfettah El-Burhan, 
Kongo Demokratik Cumhuriyeti Cumhurbaşka-
nı Sayın Félix Antoine Tshisekedi Tshilombo, 
Libya Milli Birlik Hükümeti Başbakanı Sayın Ab-
dülhamid Dibeybe ve Afrika Birliği Komisyonu 
Başkanı Sayın Musa Faki Mahamat’ın katılımla-
rıyla iş forumları ve yuvarlak masa toplantıları 
gerçekleştirilmiştir. 

Türkiye-Afrika III. Ekonomi ve İş Forumu, T.C. 
Ticaret Bakanlığımız ve Afrika Birliği iş birliğin-
de DEİK organizasyonunda 21-22 Ekim 2021 
tarihleri arasında İstanbul’da gerçekleştirildi. 
T.C. Cumhurbaşkanımız Sayın Recep Tay-
yip Erdoğan’ın teşrifleriyle düzenlenen forum, 
1.600’ü 45 Afrika ülkesinden olmak üzere, 
3.000’i aşkın Türk ve Afrikalı iş insanı ile Güney 
Sudan Cumhurbaşkanı Yardımcısı, 34 Afrika 
ülkesinin Bakanları ve  Afrika Birliği Komisyonu 
Komiserinin katılımıyla gerçekleştirildi.

Son olarak, T.C. Cumhurbaşkanlığımızın hi-
mayesinde, T.C. Dışişleri Bakanlığımızın orga-
nizasyonunda 17-18 Aralık 2021 tarihlerinde 
gerçekleştirilen III. Türkiye-Afrika Ortaklık Zir-
vesi’ne katılım sağlanmıştır.
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Bünyesinde yer alan 12 ikili ve 1 bölgesel İş 
Konseyi ile DEİK/Türkiye-Amerika İş Konsey-
leri; 1 Ocak - 31 Aralık 2021 tarihleri arasında 
toplam 187 etkinlik gerçekleştirmiştir.

Bu etkinliklerde Amerika Bölgesi ülkeleri ile:

İş birliği platformu yaratılarak ekonomik ilişki-
lerin geliştirilmesi hedefi doğrultusunda ticari 
ve endüstriyel iş birliğinin ve ortak yatırımların 
arttırılmasına katkı sağlanmıştır. 

Türk ve ABD’li firmalar arasında Afrika’da 
üçüncü ülkelerde iş birliği imkânları değerlen-
dirilerek, ortak girişimlerin artırılması amacıyla 
belirlenen yol haritası tüm paydaşlarla payla-
şılmıştır. 

Üye firmalar kamu kurumları, diplomatik ve 
konsüler misyon temsilcileriyle çevrim içi ve fi-
ziksel olarak bir araya getirilmiştir. 

Türk ve yabancı firmaların bir araya geldiği 
‘Türkiye-Venezuela Interconnected Business 
Series’, ‘Meksika Aguascalientes’te Türk Fir-
maları için İş ve Yatırım Fırsatları’, ‘Türkiye-Ka-
nada: Madencilik Yuvarlak Masa Toplantısı’, 
‘Türkiye-Kanada: Jeotermal ve Yenilenebilir 
Enerji Webinarı’ ve ‘El Salvador’da İş ve Yatırım 
Fırsatları’ gibi özel gündemli toplantılar gerçek-
leştirilmiştir. 

11. Türkiye Yatırım Konferansı Gala Yemeği, 20 
Eylül 2021 tarihinde New York’ta T.C. Cumhur-
başkanımız Sayın Recep Tayyip Erdoğan, T.C. 
Ticaret Bakanımız Sayın Mehmet Muş ve T.C. 

TÜRKİYE-AMERİKA İŞ KONSEYLERİ
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Dışişleri Bakanımız Sayın Mevlüt Çavuşoğ-
lu’nun teşrifleriyle gerçekleştirilmiştir. Söz ko-
nusu etkinlikte ülkemizdeki en büyük Amerikalı 
yatırımcılar ile sektörünün öncüsü Türk firmala-
rının temsilcileri bir araya getirilmiştir.

DEİK/Türkiye-ABD İş Konseyi (TAİK), stratejik 
iletişim faaliyetleri çerçevesinde ABD Ener-
ji Bakan Yardımcısı Sayın David Turk’ün yanı 
sıra, çeşitli ABD’li Kongre Üyeleri ve Senatörler 
ile ilişki geliştirmiştir.

Türkiye ile ABD arasında belirlenen 100 milyar 
dolar ticaret hedefi kapsamında Türkiye-ABD 
İş Konseyi (TAİK) koordinasyonunda ve kamu 
ve özel sektör paydaşlarının katılımlarıyla top-
lantılar düzenlenmiştir. Türkiye-ABD ikili tica-
retinin artırılması amacıyla 2020 yılı sonunda 
hazırlanan Boston Consulting Group (BCG) 
ile Covid-19 salgını konjonktüründe öne çıkan 

sektörlerin değerlendirildiği rapor, Türkiye ve 
ABD’deki çeşitli paydaşlar ile paylaşılmıştır. 

TAİK tarafından 2022 yılında California’da dijital 
sektör temalı bir etkinlik gerçekleştirilmesi plan-
lanırken, ABD Ticaret Odası ortaklığında 39’un-
cusu düzenlenecek olan Amerikan-Türk Konfe-
ransı (ATC)’nın hazırlıklarına başlanmıştır.

DEİK/Türkiye-Orta Amerika ve Karayipler İş 
Konseyi, resmi temaslarda bulunmak için ül-
kemizi ziyaret edecek olan El Salvador Cum-
hurbaşkanını 20 Ocak 2022’de misafir etmeyi 
planlamaktadır.

DEİK/Türkiye-Kanada İş Konseyi, 2022 yılı-
nın ikinci çeyreğinde düzenlenmesi planlanan 
JETCO (Ortak Ekonomi ve Ticaret Komisyonu) 
çerçevesinde Kanada’ya heyet ziyaretinde bu-
lunmayı hedeflemektedir.
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Bünyesinde yer alan 19 ikili İş Konseyi ile DEİK/
Türkiye-Asya Pasifik İş Konseyleri; 2021 yılın-
da ise 2’si yurt dışında olmak üzere 183 etkin-
lik düzenlemiştir. DEİK/Türkiye-Asya Pasifik 
İş Konseyleri, Asya Pasifik bölgesinin küresel 
ekonomideki yükselen konumunun bilincinde 
olarak, Türkiye’nin ticaret ve yatırım ilişkilerini 
geliştirilmesi ve bölgeyle var olan diyaloğun ar-
tırılması maksadıyla çok sayıda faaliyet ve ra-
por çalışmasını gerçekleştirmiştir. 

Bu etkinliklerde Asya Pasifik ülkeleri ile Türkiye 
arasındaki ticaretin ve karşılıklı yatırım imkân-
larının arttırılması amacına yönelik bilgilendir-
me toplantıları, tanıtım seminerleri, iş konseyi 
ortak toplantıları, ikili iş görüşmeleri ve heyet 
ziyaretleri düzenlenmiştir. Ocak 2021’de Tica-
ret Bakanımız ve Dışişleri Bakanımızın teşrifleri 

ve İş Konseyleri başkanlarımızın katılımlarıyla 
“Yeniden Asya Girişimi” odaklı bir video konfe-
rans toplantısı düzenlemiştir. Salgın şartlarına 
rağmen, DEİK/Türkiye-Asya Pasifik İş Konsey-
lerimiz karşı kanat kuruluşlarla yatırım ajansları 
ve bakanlıklarla temaslarını hızlandırmıştır. 27-
30 Kasım 2021 tarihlerinde Uluslararası Yatırım 
Zirvesi kapsamında Bangladeş’in önde gelen 
iş dünyası kurumları ve şirketleriyle Dakka ve 
Chittagong’da toplantılar gerçekleştiren DEİK/
Türkiye-Bangladeş İş Konseyimizin yanı sıra, 
Dışişleri Bakan Yardımcımızın da teşrifleriyle 
Ekonomist ve Capital iş birliğinde Yükselen 
Asya Webinarı gerçekleştirilmiştir. 

DEİK/Türkiye-Asya Pasifik İş Konseyleri, “Coo-
peration Between Japan and Turkey For Eco-
nomic Recovery From Covid-19”, “Türkiye and 

TÜRKİYE-ASYA PASİFİK İŞ KONSEYLERİ
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Bangladesh: A New Era in Investment & Tra-
de”, “Renewable Energy in New Zealand and 
Türkiye: Challenges, Opportunities and Best 
Practices”, “Doing Business in Japan: Unders-
tanding Legal Environment”, “Türkiye-Tayvan 
Elektrikli Araç Sektörü İş Birliği Toplantısı”, 
“Future Of Agricultural Trade and Food Secu-
rity: Türkiye & New Zealand” “Çin’in Orta Doğu 
Stratejisi ve Türkiye’ye Ekonomik Yansımaları” 
gibi webinarlar düzenleyerek, enerji dönüşü-
mü, gıda güvenliği, yatırım güvenliği ve mev-
zuatları, tedarik zincirlerinin dönüşümü gibi 
önemli alanlara temas etmiştir. 

Vietnam Ankara Büyükelçiliği iş birliğinde dü-
zenlenen “Türkiye-Vietnam Sektörel İş Birliği 
Toplantısının yanı sıra, Endonezyalı parlamen-
ter heyeti ağırlanmış, Pakistan Cumhurbaşkanı 
Sayın Arif Alvi ile görüşme gerçekleştirilmiştir. 
DEİK/Türkiye-Hindistan İş Konseyimiz ve DEİK/
Türkiye-Tayland İş Konseyimiz, Source India ve 
TTBC gibi üst düzey etkinlikler düzenlemiştir. 
DEİK/Türkiye-Tayvan İş Konseyimiz ve DEİK/
Türkiye-Pakistan İş Konseyimizin inisiyatifiyle 
“Interconnected Business Series” başlığı altın-
da etkinlikler serisi düzenlemiştir. 

Asya–Pasifik Bölgesi’nin hızla artan önemi ve 
bölgedeki fırsatlar ile ilgili iş dünyamızın bilgi-
lendirilmesi ve bölgeyle ilgili farkındalıklarının 

arttırılması hususunda Covid-19 salgını koşul-
larına uygun olarak iş birliği yöntemlerine ilişkin 
çalışmalar gündeme getirilmiştir. 

DEİK/Türkiye-Bangladeş İş Konseyimiz, Bangla-
deş Ticaret ve Sanayi Odaları Federasyonu (FBC-
CI) ile İyi Niyet Anlaşması (MoU) imzalamıştır. 

Ülkemizin “Sektörel Diyalog Ortağı” olarak yer 
aldığı ASEAN ile ekonomik iş birliğimizi gelişti-
rerek Türk iş dünyasının ASEAN bölgesindeki 
bilinirliğini ve etkinliğini arttırmak maksadıy-
la Ağustos 2020’de kurulan ASEAN Çalışma 
Komitemiz de faaliyetlerine bu dönemde son 
hızıyla devam etmiştir. İş birliği fırsatlarını de-
ğerlendirilmesi ve ülkemizin ASEAN ile olan 
diyaloğunun geliştirilmesi maksadıyla ASEAN 
Ankara Büyükelçililerinin katılımlarıyla toplan-
tılar düzenlemiştir. Ayrıca 2021 yılı içerisinde 
“Çin’in Kuşak ve Yol Girişimi: Covıd-19 Salgını 
Sonrası Dönemde Türkiye İçin Fırsatlar Riskler 
ve Öneriler” raporunu ve Malezya, Endonezya 
ve Avustralya İş Yapma Rehberlerini tamam-
lanmıştır. 

DEİK/Türkiye-Asya Pasifik İş Konseyleri, ül-
kemiz ile bölge ülkeleri arasındaki ticaret ve 
yatırım ilişkilerini Yeniden Asya vizyonuna 
uygun olarak geliştirmek ve bu minvalde fa-
aliyetler düzenlemek için çalışmalarına de-
vam etmektedir. 
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Bünyesinde yer alan 13 ikili İş Konseyi ile fa-
aliyetlerini sürdüren DEİK/Türkiye-Avrasya İş 
Konseyleri; 1 Ocak – 31 Aralık 2021 tarihleri 
arasında düzenlenen ve katılım sağlanan et-
kinlik sayısı toplam 178’dir.  Covid-19 salgı-
nı nedeniyle etkinliklerin önemli kısmı çevrim 
içi olarak gerçekleştirilmiştir. 2021’in Haziran 
ayından itibaren fiziki toplantılara ağırlık ve-
ren DEİK/Türkiye-Avrasya İş Konseyleri,  12’si 
yurt dışında olmak üzere, birçok geniş katılımlı 
iş etkinliği düzenlemiş ve paydaş kurumların 
gerçekleştirdiği benzer çalışmalara katkıda 
bulunmuştur. 

Bölge ülkeleri ile ticari ve ekonomik iş birliği-
nin geliştirilmesine yönelik çalışmalar kapsa-
mında sektörel ve bölgesel iş fırsatlarının de-
ğerlendirilmesi ve üst düzey stratejik iş birliği 

mekanizmalarının ekonomik ilişkilere azami 
ölçüde yansıması amacıyla ilgili kamu kurum-
larımız ve iş dünyası örgütlerimizle eşgüdüm-
lü çalışmalara bu dönemde daha fazla önem 
verilmiş ve yapılan çalışmalara katkı sağlan-
mıştır. 

Bu kapsamda üst düzey devlet ve hükümet 
yetkilileri tarafından yapılan karşılıklı ziyaretler 
ve Türkiye-Azerbaycan, Türkiye-Özbekistan, 
Türkiye-Rusya, Türkiye-Kırgızistan ve Tür-
kiye-Tacikistan Karma Ekonomik Komisyon 
(KEK) toplantıları ile eş zamanlı iş ve yatırım 
forumları düzenlenmiştir. Türkiye ile Ukrayna 
arasındaki ticari ve ekonomik iş birliğinin ge-
lişimi açısından büyük önem taşıyan Serbest 
Ticaret Anlaşması (STA) görüşmelerinin olum-
lu sonuçlandırılması için Ukrayna makamları 

TÜRKİYE-AVRASYA İŞ KONSEYLERİ
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nezdinde lobi faaliyetlerine ağırlık verilmiştir. 
Yakın coğrafyamız ve tarihi-kültürel bağlarımı-
zın bulunduğu Kafkasya ve Orta Asya’da ikili 
ve çok taraflı iş birliğinin geliştirilmesi hedefi 
kapsamında 6’ncı Türkiye-Azerbaycan-Gür-
cistan İş Forumu ve 1’inci Türkiye-Türk Cum-
huriyetleri Ekonomi ve Ticaret Konferansı icra 
edilmiştir. Sermaye malı ve endüstriyel hizmet 
üreticisi Türk firmalarının enerji, altyapı ve di-
ğer stratejik sektörlerin ağırlıkta olduğu bölge 
ülkelerinde pazar payının artırılması için çalış-
malar yapılmış ve birçok firmamıza potansiyel 
müşterilerle ilk temastan sözleşme imzalama 
aşamasına kadar olan süreçte yakın destek 
sağlanmıştır. 

Ülkemizin ciddi bir deneyim ve birikim sahi-
bi olduğu kamu-özel sektör ortaklığı, sağlık 
hizmetleri, turizm ve diğer alanlarda Avrasya 
ülkeleri ile işbirliğinin artırılmasına yönelik giri-
şimlerde bulunulmuştur. 

DEİK/Türkiye-Avrasya İş Konseyleri tarafından 
düzenlenen toplantılara Başbakan ve Bakan-
lar, Bakan Yardımcıları, Büyükelçiler, Ticaret 
Müşavirleri ve diğer üst düzey hükümet yet-
kilileri ve özel sektör temsilcileri katılım sağ-
larken, gerek yurt dışındaki diplomatik misyon 
temsilciliklerimiz gerekse de bölge ülkelerinin 
Türkiye’deki Büyükelçilik ve Başkonsolosluk-
ları ile ilişkilerin daha da geliştirilmesine özel 
önem verilmiştir.  

Azerbaycan’ın tarihi zaferi ve işgal altında-
ki topraklarımızın kurtarılması ile sonuçlanan 
2’nci Karabağ Savaşı Avrasya’da yeni bir dö-
nemin kapılarını açmıştır. Gerek savaş sıra-
sında gerekse de savaşın ardından yaraların 
sarılması için kardeş ülkeye katkıda bulunma-
yı görev edinen DEİK/Türkiye-Azerbaycan İş 
Konseyi’nin girişimleri ile şehit ve gazi aileleri-
ne önemli bir destek sağlanırken, bu çalışma 
DEİK markasının bilinirlik ve saygınlığını da 
önemli ölçüde artırmıştır. 
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Bünyesinde yer alan 37 ikili İş Konseyi ile fa-
aliyetlerini sürdüren DEİK/Türkiye-Avrupa İş 
Konseyleri; 1 Ocak 2021 - 31 Aralık 2021 ta-
rihleri arasını kapsayan dönemde 341 toplantı 
düzenlemiştir. Toplantılar Covid-19 salgını ne-
deniyle çoğunlukla çevrim içi olarak gerçek-
leştirilmiş olmakla birlikte, bu dönemde 5 yurt 
dışı teması gerçekleştirilebilmiştir. 

Bu etkinliklerde Avrupa Bölgesi ülkeleri ile:

•  Yeşil dönüşüm çalışmaları kapsamında, Av-
rupa Yeşil Mutabakatı’nın birçok sektöre çok 
boyutlu etkileri ve dönüşümün gerektirdiği fi-
nansman olanaklarına yönelik Türk özel sek-
törünün farkındalığının arttırılmasına yönelik 
çalışmalar gerçekleştirilmesi,

• Kadın girişimciliği ve istihdamı, sürdürüle-
bilirlik, girişimcilik ekosistemi, yapay zeka, 
enerji verimliliği, salgın kapsamında değişen 
tedarik zincirleri ve ülkemizin güçlenen pozis-
yonu konularına vurgu yapan çalışmalar ger-
çekleştirilmesi,

• AB ile ekonomik ilişkilerin geliştirilmesi ve 
Türkiye imajının güçlendirilmesi için Avrupa 
başkentleri nezdinde stratejik iletişim ve lobi 
faaliyeti projelerinin sürdürülmesi,

• Gümrük Birliği güncellenmesi sürecinin AB 
nezdinde gündeme alınmasına yönelik temas-
larda bulunulması, gerçekleştirilen projeler 
kapsamında Gümrük Birliği güncellenmesinin 
ilk kez yeşil dönüşüm ve dijitalleşme perspek-
tifiyle ele alınması,

TÜRKİYE-AVRUPA İŞ KONSEYLERİ
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• Avrupa’daki başarılı iş yapma modellerinin 
Türkiye’de uygulanmasının sağlanması ama-
cıyla bilgi birikimin Türkiye’ye aktarılması, Türk 
özel sektörünün dijital dönüşüme uyumu ve il-
gili teknolojik iş birliğinin geliştirilmesi,

• Üçüncü ülkelerde iş birliğine yönelik bir viz-
yon geliştirilmesi; özellikle bu kapsamdaki 
projelerde finansman konusunda bilgilendir-
meler yapılması,

• Karşılıklı yatırımların artırılması ve ticaret iliş-
kilerinin güçlendirilmesine yönelik çalışmalar 
yapılması,

• İş Konseyleri üyelerimizin ilgili ülkelerde ya-
şadıkları sıkıntılara istinaden yerli ve yabancı 
kamu kurum temsilcileri ve diplomatik misyon-
lar ile bir araya gelmelerine yönelik toplantılar 
düzenlenmesi hedeflenmiştir.

Geçtiğimiz dönemde Almanya’da stratejik ile-
tişim faaliyetleri gerçekleştirilmiş, Avrupa Yeşil 
Mutabakatı çerçevesinde Türkiye sanayisinin 
dönüşümünün desteklenmesi ve Gümrük Birli-
ği’nin yeşil dönüşüm ve dijitalleşme boyutuyla 
ele alınmasına yönelik projeler yürütülmüştür. 

Bu dönemde ayrıca Fransa, Almanya ve Bel-
çika ile Bakanlıklar nezdinde gerçekleştirilen 
JETCO Toplantıları kapsamında iş insanlarına 
yönelik toplantılar gerçekleştirilmiştir. Kosova, 
Finlandiya ve Polonya’dan firmaların katılımla-
rıyla “Interconnected Business Series” toplan-
tıları düzenlenmiştir. 

Covid-19 salgınının başlangıcından bu yana, 
DEİK EU Talks ve DEİK Balkan Talks adı altında 
düzenlenen webinarlar başta olmak üzere, Av-
rupalı muhataplarla çevrim içi platformlarda bir 
araya gelerek, yoğun ticari diplomasi faaliyetleri 
sürdürülmüştür. 

Bu dönemde DEİK/Türkiye-Almanya İş Konse-
yimiz ve DEİK/Türkiye-Birleşik Krallık İş Kon-
seyimiz karşı kanatlarında farklı iş dünyası 
kuruluşlarıyla iş birlikleri geliştirmiş ve DEİK/Tür-
kiye-Almanya İş Konseyimiz Alman Küçük ve 
Orta Ölçekli İşletmeler Birliği (BVMW) ile MoU 
imzalamıştır.

AB Çalışma Grubumuzun Gümrük Birliği’nin 
güncellenmesi çalışmaları kapsamında, Av-
rupa Parlamentosu ile temaslar yürütülerek 
Türk iş dünyasının Gümrük Birliği Güncellen-
mesi’ne yönelik bakış açısı ve konunun önemi 
aktarılmıştır.
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Bünyesinde yer alan 13 ikili İş Konseyi ile DEİK/
Türkiye-Orta Doğu ve Körfez İş Konseyleri; 1 
Ocak-31 Aralık 2021 döneminde 144 etkinlik 
gerçekleştirmiştir. 

Bu etkinliklerde Ortadoğu ve Körfez Bölgesi ül-
keleri ile:

•  Firmalarımızın karşılıklı ticarette karşılaştıkları 
sorunların çözümüne yönelik çalışmaların ya-
pılması, 

• Muhatap ülkelerdeki kurumların iş birliğiyle 
kamu kurumları ile ilişkilerin geliştirilmesi, 

• Türk özel sektörü adına tanıtım yapılması ve 
farkındalığın arttırılması yönündeki etkinlik, ça-
lışmalar ve medya faaliyetlerinin yapılması, 

• Bölge ülkelerindeki sektörel gelişmeler, ya-
tırım ortamı ve güncel ekonomik gelişmelere 
dair bilgilendirme toplantıların düzenlenmesi,

• Bölge ülkeleri özelinde, yeni yatırım ve ticaret 
fırsatları sunan sektörler ve ikili iş birliğinin ge-
liştirilmesi hususunda politika önerilerini kapsa-
yan raporların yazılması,

• İş insanları ile devlet temsilcilerinin bir araya 
getirilerek, ilgili ülkelerde yeni iş birliği fırsatla-
rının değerlendirilmesine yönelik etkinlikler dü-
zenlenmesi, 

• Üçüncü ülkelerde iş birliğine yönelik etkinlik-
ler organize edilmesi, 

• Bazı bölge ülkelerinde proje finansmanı ile 

TÜRKİYE-ORTA DOĞU VE KÖRFEZ İŞ KONSEYLERİ
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ilgili firmalarımıza yönelik proje finansman mo-
dellerinin geliştirilmesi amacıyla toplantılar dü-
zenlenmesi, 

• Karşı kanatlarımız ile ortak organize edilen 
toplantılar vesilesiyle yurt dışından gelen he-
yetlerin sektörleri özelinde kurucu kuruluşları-
mızla görüştürülmesi ve ülke özel sektörlerinin 
özel tertiplenmiş olan ikili iş görüşmeleri etkin-
liklerine katılımlarının sağlanması, 

• Başta kurucu kuruluşlarımız ve T.C. Cumhur-
başkanlığı Yatırım Ofisi ve bölge ülkelerinin Ya-
tırım Otoriteleri ve Serbest Bölge Otoriteleri ile 
ortak etkinlikler düzenlenmesi, 

• Bölge ülkelerine, T.C. Ticaret Bakanı ve üst 
düzey bürokrat ve iş dünyası temsilcilerinin ka-

tılımlarıyla özel sektör heyeti seyahatlerinin dü-
zenlenmesi ve iş forumlarının yapılması,

• Potansiyel partner kuruluşlarla iş birliğinin ar-
tırılması ve ortak projelerin hayata geçirilmesi-
ne yönelik faaliyetlerin yürütülmesi,

• Bölge ülkeleri ile karşılıklı iş imkânları ve yatı-
rımı geliştirmeye yönelik şehir ve bölge bazın-
da ekonomik iş birliği toplantılarının organize 
edilmesi hedeflenmiştir

DEİK/Türkiye-Ortadoğu ve Körfez İş Konseyle-
ri’nin Yürütme Kurulları, bu dönemde karşı ka-
nat kuruluşlarıyla iş birliklerinin güçlendirilmesi 
ve ilgili ülkede iletişim ağlarının geliştirilmesi 
amacıyla Irak, Katar, Lübnan ve Birleşik Arap 
Emirlikleri’ne çeşitli ziyaretler gerçekleştirmiştir.
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SEKTÖREL
İŞ KONSEYLERİ
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DEİK/Eğitim Ekonomisi İş Konseyi, 1 Ocak- 31 
Aralık 2021 tarihleri arasında 4 Yürütme Kurulu 
Toplantısı ile 5 etkinlik gerçekleştirmiştir. Bu et-
kinliklerde;

•  Türkiye’de sunulan yükseköğretim hizmetleri-
nin uluslararası pazarlarda tanıtılması,

•  Başta bölge ülkeleri olmak üzere, uluslararası 
eğitim talebinin Türkiye’ye yönlendirilmesi, 

•  Türkiye’yi yüksek öğretimde bir ‘cazibe merke-
zine dönüştürecek gerekli altyapının, özel sektör, 
kamu kurum ve kuruluşları ve tüm paydaşlarca 
yüksek düzeyli bir iş birliği içerisinde oluşturul-
ması hedeflenmiştir.

İş Konseyi, Türk üniversitelerinin uluslararası bili-
nirliğinin artması için ayında çevrim içi gerçekle-
şen 6. Avrasya Yükseköğretim Zirvesi EURIE’’ye 
katılım sağlamıştır.

Times Higher Education (THE) iş birliğinde Türk 
Üniversiteleri için THE Etki Sıralaması 2021 Etki 
Sıralamasının sonuçlarının analiz edilerek, en son 
sıralamayı şekillendiren bölgesel eğilimler ve öne 
çıkan performansların yer aldığı çevrim içi etkinlik 
Mayıs ayında düzenlenmiştir.

Türkiye’nin yükseköğretim olanakları ve fırsatla-
rının tanıtıldığı, başta Güney Afrika ve Sahra Altı 
Afrika bölgesi olmak üzere Türkiye’de eğitim gör-
müş mezunların ülkelerine döndüklerinde, Türk 
özel sektör yatırımlarına iş gücü olarak katılımını 
teşvik eden yetenek yetiştirme programları ele 
alındığı Türkiye-Güney Afrika Yükseköğretimde 
İş Birliği ve Fırsatlar Webinarımız T.C. Pretorya 
Büyükelçisi Sayın Elif Çomoğlu Ülgen’in ve ala-
nında uzman uluslararası konuşmacıların katılı-
mıyla gerçekleştirilmiştir.
Global Partner’i olduğumuz NAFSA Yıllık Konfe-
ransı ve Fuarı’na 1-5 Haziran 2021 tarihlerinde 
“Study in Türkiye” standı ile çevrim içi katılım 
sağlanmış ve ülkemiz temsil edilmiştir. Dört gün-
lük programda; 81 ülkeden 3.600’den fazla kayıtlı 
kişi, 137 katılımcı (stand) ile canlı oturumlar, canlı 
atölyeler, ağ oluşturma ve yuvarlak masa toplan-
tıları gerçekleşmiştir.
15-19 Kasım tarihlerinde Kanada Uluslararası 
Eğitim Bürosu tarafından organize edilen CBIE 
2021 Konferans ve Fuarı’na, DEİK/Eğitim Ekono-
misi İş Konseyimiz Türkiye Pavilyonuna, “Study in 
Türkiye” standı ile iştirak etmiş, konferanslara ka-
tılım sağlanmış ve birebir görüşmeler yapılmıştır.  

EĞİTİM EKONOMİSİ İŞ KONSEYİ
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ENERJİ İŞ KONSEYİ

DEİK/Enerji İş Konseyi, 1 Ocak – 31 Aralık 
2021 tarihlerinde 4 Yürütme Kurulu Toplantısı 
ve 10 etkinlik gerçekleştirmiştir. Bu etkinlik ve 
toplantılarda;

• Türk enerji şirketleri için ulusal ve uluslarara-
sı iletişim ve iş birliği ağları oluşturmuş, sektör-
de ülke ve bölge bazında ihtiyaç ve gelişmele-
ri takip ederek olası yatırım fırsatları hakkında 
üyelerini bilgilendirmiş,

• İş Konseyi üyesi şirketlerin kabiliyetleri ve 
kurumsal kapasiteleri ile yurt dışında iş yapa-
bileceğinin mesajını içeren etkinlik ve projeler 
geliştirmeyi hedeflemiştir.

Enerji İş Konseyi, 2021 yılında çevrim içi ola-
rak farklı ülkelerden özel sektör, kamu ve aka-
demisyenlerin katıldığı Avrasya Kojenerasyon 
Konferansında, elektrik ve ısı üretimi teması 
dâhilinde gerçekleşen kojenerasyon teknoloji-
leri, finansmanı, teşvikleri ve en iyi uygulama 
örnekleri tartışılmıştır. Türkiye ve Finlandiya’da 
atık yönetimi konusunda faaliyet gösteren sek-

tör firmaları bir araya gelerek ticari ilişkilerin 
gelişmesi amacıyla “Türkiye-Finlandiya Ener-
ji İş Birliği: Atıktan Enerji Üretimi” etkinliğini 
gerçekleştirilmiştir. Münih’te InterSolar fuarına 
fiziksel olarak iştirak eden üyelerimiz gelişen 
güneş enerjisi ve panel teknolojilerimizi ulus-
lararası paydaşlara tanıtma fırsatı yakalamıştır.

Karbonsuzlaşma hedeflerinin enerji sektörüne et-
kisinin değerlendirildiği webinarımızı aralık ayında 
AB Büyükelçimiz Sayın Kemal Bozay’ın ve alanın-
da uzman uluslararası konuşmacıların katılımıyla 
gerçekleştirerek, Avrupa’da yeni başlayan hidro-
jen temelli enerji dönüşümü süreçleri ve finans-
man araçları kamuoyuna tanıtılmıştır.

Kasım ayında Cezayir’de, aralık ayında Azer-
baycan’da T.C. Enerji ve Tabii Kaynaklar Ba-
kanımız Fatih Dönmez başkanlığında Tür-
kiye-Cezayir ve Türkiye-Azerbaycan Enerji 
Forumlarına iştira ederek, üyelerimizin iş hac-
mini arttırmaya dönük bir dizi görüşme gerçek-
leştirilmiştir.
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DEİK/Lojistik İş Konseyi, 1 Ocak- 31 Aralık 2021 
tarihleri arasında 4 yürütme kurulu toplantısı 3 et-
kinlik gerçekleştirmiştir. 

Konsey, bu dönemde açılması öngörülen yurt 
dışı lojistik merkezler, lojistik sektörünün teknolo-
jik dönüşümü, jeopolitik riskler konularına ağırlık 
vermiştir. Bu konular etrafında üye şirketlerimizin 
görünümünün artması ve Türkiye’nin küresel lo-
jistik rotaları üzerindeki konumun güçlenmesi için 
çeşitli çalıştay ve seminerler organize edilmiş, fu-
arlara destek olunmuş, ilgili kamu kurum ve kuru-
luşları ile eşgüdüm sağlamıştır. 

Lojistik İş Konseyi, 2021 yılında kapanmaların 
azalmasıyla fiziki etkinliklere de iştirak etme fırsatı 

yakaladı. 6. Ekonomi ve Lojistik Zirvesi ile Logit-
rans 2021 İstanbul’a iştirak edildi. Türkiye ve dün-
yada lojistik maliyetlerin geleceğinin değerlen-
dirildiği webinar, 310 üyemizin katılımıyla mayıs 
ayında gerçekleştirildi. Uluslararası paydaşlarla 
Mersin Port’un Almanya-Türkiye ticaretindeki ko-
numuyla ilgili, Viking Projesi kapsamında Türki-
ye-Kuzey Avrupa bağlantısının geliştirilmesine 
yönelik de Litvanya delegasyonlarıyla çalışmalar 
gerçekleştirildi. 

2022 yılında “Transport Lojistik China Expo” et-
kinliğine ülkemizin Türk lojistik şirketlerini içine 
alan bir milli pavilyon ile katılmasına dönük hazır-
lıklara da başlanmıştır.

LOJİSTİK İŞ KONSEYİ
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SAĞLIK İŞ KONSEYİ

DEİK/Sağlık İş Konseyi, 1 Ocak- 31 Aralık 2021 
tarihleri arasında 16 yürütme kurulu toplantısı, 10 
etkinlik gerçekleştirmiştir.

Bu etkinliklerde;

• Salgın döneminde ve sonrasında ihtiyaç duyu-
lan medikal malzeme, ekipman ve ilaç üreticileri 
ile acil sağlık hizmetleri sunan sağlık kuruluşları 
ihtiyaç talebinde bulunan yurt dışındaki kurum ve 
kuruluşlarla buluşturuldu.

• Türkiye sağlık sektörünün mal ve hizmet ihra-
catının geliştirilmesi, tanıtımının yapılması ve dış 
ticaret ilişkilerinin geliştirilmesini hedefleyen et-
kinlikler gerçekleştirildi.

• Sağlık sistem ve hizmetleri ülkemize göre halen 
gelişmekte olan ülkelerle çevrim içi etkinlikler dü-
zenlendi.

• Farklı ülkelerdeki sağlık hizmeti satın alıcılarla 
iş birliği toplantıları organize edildi, iş geliştirme 
faaliyetleri gerçekleştirildi. 

Sağlık İş Konseyi, 2021 yılının ilk çeyreğinde 
Business Finland ve DEİK/Türkiye-Finlandiya İş 
Konseyi iş birliğinde “Finlandiya’dan Türk Sağlık 
Sektörü için Sağlık Teknolojileri Çözümleri” webi-
narını gerçekleştirmiştir. 

2021 yılında da Venezuela, Kamerun, Etiyopya, 
Moğolistan, Macaristan, Küba, Senegal ile sağlık 
turizmi, medikal malzeme ve ilaç sektörü alanla-
rında iş birliğini ve yatırımı teşvik edici toplantılar 
organize edilmiştir. 

Azerbaycan sosyal güvenlik kurumunun İstanbul 
ziyaretinde, Türkiye sağlık sisteminin yeni kurul-
makta olan sistemlerine ne gibi katkıları olabile-
ceği istişare edilirken, THY iş birliğinde Benin’de-
ki Çinli firmaların Türk özel sektör hastaneleriyle 
bir araya gelerek, ihtiyaçları olan sağlık hizmetle-
rinin Türkiye’den alınması yönünde toplantı ger-
çekleştirmiştir. 
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DEİK/Uluslararası Teknik Müşavirlik İş Konseyi, 1 
Ocak-31 Aralık 2021 tarihleri arasında 5 yürütme 
kurulu toplantısı bir tanesi yurtdışında olmak üzere 
3 etkinlik gerçekleştirmiştir. 

Bu etkinlik toplantılarında;

• Covid-19 salgını ve sonrasında oluşan ekonomik 
şartlarda üye firmalarla sektördeki yerel ve küresel 
gelişmeler değerlendirilmiştir.

• T.C. Ticaret Bakanlığı ve uluslararası organi-
zasyonlarla bir araya gelerek salgın dönemindeki 
ihtiyaç ve talepleri değerlendirmiş bu taleplerin 
karşılanmasına yönelik çevrim içi, hibrit ve fiziksel 
etkinlikler düzenlenmiştir.

İş Konseyinin her yıl İslam Ülkeleri Müşavirler Fe-
derasyonu (FCIC) iş birliğinde gerçekleştirdiği 
Uluslararası Mühendislik Forumu, bu yıl 26 Kasım 
tarihinde salgın şartlarının hafiflemesi ile hibrit ola-

rak hem fiziksel hem de dijital platform üzerinden 
gerçekleştirdi.

‘İklim Değişikliğinin Afrika Üzerindeki Etkisi ve Co-
vid-19 salgınının Teknik Müşavirlik Hizmetleri Açı-
sından Değerlendirilmesi’ temasıyla gerçekleşen 
Uluslararası Mühendislik Forumu’na farklı ülkeden 
180’e yakın katılımcı katıldı. Konsey üyelerine yö-
nelik Quatro Danışmanlık ile “Küresel Jeopolitik 
Gelişmelerin Altyapı Sektörüne Etkisi” başlıklı et-
kinlik düzenlendi.  Son olarak ise, Aralık ayında 
T.C. Ticaret Bakanlığı Uluslararası Hizmet Ticareti 
Genel Müdürlüğünün iştirakiyle “Azerbaycan Tek-
nik Müşavirlik Heyeti” düzenlenerek, heyet kapsa-
mında Ulaştırma Bakanlığı, Azeryol, Azersu, Azer-
baycan Meliorasiya ve Su Teserrüfatı, Azerbaycan 
Demiryolları, Azerbaycan Devlet Şehir Planlama ve 
Mimarlık Komitelerine sektörün ve konsey üyeleri-
nin tanıtımı gerçekleştirildi.

ULUSLARARASI TEKNİK MÜŞAVİRLİK İŞ KONSEYİ
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ÖZEL AMAÇLI
İŞ KONSEYLERİ
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Bünyesinde yer alan 6 Bölge Komitesi (Avras-
ya, Avrupa, Asya-Pasifik, Afrika-Ortadoğu-Kör-
fez, Amerika ve Balkanlar) ve yeni kurulan Ülke 
Temsilciler Kurulları ile faaliyet gösteren DEİK/
Dünya Türk İş Konseyi; yurt dışında yaşayan 
Türk kökenli ve Türkiye dostu iş insanlarının eko-
nomik olarak güçlenmesi, kendi aralarında ve 
anavatanlarıyla ekonomik ilişkilerinin artırılması-
nı hedeflemektedir. 

Her ne kadar Covid-19 salgını sebebiyle seyahat 
imkanları kısıtlanmış olsa da üyelerinin hepsi yurt 
dışında olan DTİK, krizi fırsata çevirerek tüm gö-
rüşmelerini çevrim içi toplantılarla gerçekleştir-
miş ve çalışmalarına büyük ivme kazandırmıştır.

Ülke/Şehir Temsilciliği yapılanmasına ağırlık ve-
ren DTİK, gerçekleştirilen görüşmeler sonucun-
da 28 ülkede, DTİK ülke temsilci görevlendirme-
sini gerçekleştirmiş olup Meksika, Cezayir, Fas, 
Fildişi Sahili, İran, Lübnan, Mozambik, Nijer, Çin, 
Hong Kong, Japonya, Malezya, Vietnam, Azer-
baycan, Kırgızistan, Moldova, Özbekistan, Rus-
ya, Ukrayna, Bosna Hersek, Kuzey Makedonya, 
Sırbistan, Yunanistan, Norveç, Fransa ve Hollan-

da’da Temsilciler Kurullarını oluşturmak maksa-
dıyla çalışmalarına devam etmektedir. ABD öze-
lindeyse Colorado ve Florida’ya Eyalet Temsilcisi 
ataması gerçekleştirilmiştir.

DTİK aynı zamanda YTB, Türk Devletleri Teş-
kilatı ve Darüşşafaka ile toplantılara katılmış, iş 
birlikleri gerçekleştirmiş ve yurt dışındaki vatan-
daşlarla söz konusu kurumlar arasında, kendi 
görev tanımı doğrultusunda, koordinasyon gö-
revini üstlenmiştir. 

DTİK, çevrim içi bayramlaşma toplantısında 
KKTC Cumhurbaşkanı Sayın Ersin Tatar’ı misafir 
etmiştir. 6 Bölge Komitesinin mutat toplantılarını 
gerçekleştirmiş, Pekin ve Budapeşte Büyükel-
çilerimizi çevrim içi ağırlamış, Beyrut, Kiev, Ma-
puto, Cezayir, Luanda, Bakü, Meksika, Abidjan, 
Tahran ve Paris Büyükelçileriyle fiziksel toplantılar 
gerçekleştirmiştir. USIP (United States Institute of 
Peace) ve DTİK tarafından ABD’deki Müslüman 
topluluklara çevrimiçi verilen iftar programında, 
Ermeni Patriği Maşalyan ve Vaşington Büyükel-
çimizi ağırlamıştır.

DÜNYA TÜRK İŞ KONSEYİ (DTİK)
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DEİK/Yurt Dışı Yatırımlar İş Konseyi, 1 Ocak- 31 
Aralık 2021 tarihleri arasında 4 yürütme kurulu 
toplantısı 4 etkinlik gerçekleştirmiştir. 

Bu etkinlik ve toplantılarda;

• Yurt dışına yatırım temasının ekonomi gün-
demindeki farkındalığının arttırılması ve bu 
noktada finansman olanaklarının üyelere ta-
nıtılması,

• Yatırımcı Türk şirketlerinin dış yatırım süreç-
lerinde ortaya çıkan ihtiyaçlarına cevap aran-
ması ve uluslararası kurumlar ile bu alanda 
eşgüdüm sağlanması hedeflenmiştir. 

İş Konseyi, 2021 yılında çevrim içi faaliyetle-
re, Sinan Ülgen’in sunumuyla küresel jeopolitik 

gelişmelerin ve değer zincirlerindeki değişimin 
Türk şirketlerine etkileri faaliyetiyle başladı. 
Standard Chartered Bank ortak organizasyo-
nunda “Sahra-altı Afrika Ekonomisine Genel Ba-
kış” webinarı ve CCI France organizasyonunda 
“Salgın Sonrası Türkiye’de Öne Çıkan Sektörler” 
etkinliklerine iştirak etti. Haziran ayında “Türki-
ye’de Start-up Girişimlerin Globalleşme Potansi-
yeli” webinarını önemli bir katılımla tüm üyelere 
açık olarak organize etti. Yılın ikinci yarısında 
önceki dönemde salgından dolayı yayımlanma-
yan “Yatırım Endeksini”, Bain&Co iş birliğinde 
tamamladı. Yılın son etkinliğinde, “Uluslararası 
Jeopolitik Gündem ve Trendler” konulu Konsey 
üyelerimize yönelik etkinlik, Quatro Danışmanlık 
iş birliği ile hayata geçirdik.

YURT DIŞI YATIRIMLAR İŞ KONSEYİ
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İŞ KONSEYLERİ
GERÇEKLEŞTİRİLEN ETKİNLİKLER

2021
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Tarih İş Konseyi Etkinlik Adı Şehir
8 Ocak 2021 ABD Türkiye-ABD İş Konseyi Toplantısı Çevrim içi

5 Şubat 2021 ABD Türkiye-ABD İş Konseyi Toplantısı Çevrim içi

5 Şubat 2021 ABD Yeni Atanan Washington D.C. Büyükelçisi ile 
Tanışma Toplantısı Çevrim içi

5 Mart 2021 ABD Türkiye-ABD İş Konseyi Toplantısı Çevrim içi

7 Mayıs 2021 ABD Türkiye-ABD İş Konseyi Toplantısı Çevrim içi

24 Mayıs 2021 ABD TAİK Florida Networking Dinner Florida

4 Haziran 2021 ABD Türkiye-ABD İş Konseyi Toplantısı Çevrim içi

10 Eylül 2021 ABD Türkiye-ABD İş Konseyi Toplantısı Hibrit

20 Eylül 2021 ABD 11. Türkiye Yatırım Konferansı Gala Yemeği New York

14 Ekim 2021 ABD Nikaragua Dışişleri Bakanı ile Toplantı İstanbul

19 Ekim 2021 ABD Türkiye-ABD İş Konseyi Toplantısı İstanbul

15 Aralık 2021 ABD Türkiye-ABD İş Konseyi Toplantısı İstanbul

24-25 Kasım 
2021 ABD Bonds Loans and Sukuk Türkiye 2021 İstanbul

13 Ocak 2021 Afganistan Afganistan Sanayi ve Ticaret Bakanı ile Görüşme Çevrim içi

26 Ocak 2021 Afganistan Ticaret Müşavirlerimizle Elektronik Sohbetler: 
Afganistan Çevrim içi

30 Mart 2021 Afganistan Türkiye-Afganistan Interconnected Business 
Hazırlık Toplantısı Çevrim içi

18 Mart 2021 Afrika Afrika Kıtasal Serbest Ticaret Anlaşması - Afcfta 
Çalışma Grubu Toplantısı Çevrim içi

28 Nisan 2021 Afrika Özyeğin Üniversitesi Ülke Analizi Dersi - Afcfta Çevrim içi

1 Ekim 2021 Afrika Türkiye-Afrika İş Konseyleri Başkanlar Toplantısı Çevrim içi

1 Ekim 2021 Afrika Afrika Birliği Komisyonu Başkanı ile Çalışma 
Yemeği İstanbul

21 Ekim 2021 Afrika Türkiye-Afrika III. Ekonomi ve İş Forumu İstanbul

2 Aralık 2021 Afrika Fuar: Export Gateway To Africa İstanbul

17-18 Aralık 
2021 Afrika Türkiye-Afrika III. Ortaklık Zirvesi İstanbul

18-20 Haziran 
2021 Afrika Antalya Diplomasi Forumu ve Afrika Oturumu Antalya

19 Nisan 2021 Afrika, Yurt Dışı 
Yatırımlar

DEİK & Standard Chartered Bank ''Sahraaltı 
Afrika Ekonomisi'ne Genel Bakış'' Çevrim içi

7 Ocak 2021 Almanya Saarland Eyaleti'nde İş ve Yatırım Fırsatları 
Webinarı Çevrim içi

GERÇEKLEŞTİRİLEN ETKİNLİKLER
1 OCAK - 31 ARALIK 2021
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12 Şubat 2021 Almanya Türkiye - Almanya İş Birliği ve Ticari Fırsatlar 
Webinarı Çevrim içi

17 Şubat 2021 Almanya SPD Milletvekili ile Söyleşi: Avrupa Yeşil 
Mutabakatının Otomotiv Sektörüne Etkisi Çevrim içi

25 Şubat 2021 Almanya Global Digital Future Congress Çevrim içi

18 Mayıs 2021 Almanya Türkiye-Almanya İş Konseyi Toplantısı Çevrim içi

21 Haziran 
2021 Almanya Alman CDU Milletvekili ve Avrupa Eski 

Komisyoneri ile Toplantı Çevrim içi

19 Ağustos 
2021 Almanya Türkiye-Almanya İş Konseyi Toplantısı İstanbul

17 Eylül 2021 Almanya Yeni Atanan T.C. Berlin Büyükelçisi ile Tanışma 
Toplantısı Çevrim içi

29 Eylül 2021 Almanya Webinar/Türkiye-AB-Almanya İlişkileri: Mevcut 
Durum ve Beklentiler Çevrim içi

8 Ekim 2021 Almanya Türkiye-Almanya İş Konseyi Toplantısı Çevrim içi

13 Ekim 2021 Almanya Türkiye-Almanya II. Dönem Jetco Toplantısı Çevrim içi

27 Ekim 2021 Almanya Alman Küçük ve Orta Ölçekli İşletmeler Birliği 
(BVMW) ile Yuvarlak Masa Toplantısı İstanbul

27 Ekim 2021 Almanya  Alman Küçük ve Orta Ölçekli İşletmeler Birliği 
(BVMW) Heyeti ile Çalışma Akşam Yemeği İstanbul

17 Kasım 2021 Almanya Türkiye-Almanya İş Konseyi Toplantısı Çevrim içi

27 Nisan 2021 Almanya, Lojistik Webinar: Wilhelmshaven: Your Gateway Hub 
Between Mersin and Europe Çevrim içi

21 Ağustos 
2021 Amerika Uruguay Dışişleri Bakanı ile Toplantı - Türkiye-

Uruguay İş Konseyi MOU Seremonisi İstanbul

26 Mayıs 2021 Angola Türkiye-Angola İş Konseyi Toplantısı Çevrim içi

29 Haziran 
2021 Angola Türkiye-Angola İş Konseyi Toplantısı Çevrim içi

28 Temmuz 
2021 Angola Angola Cumhurbaşkanının Teşrifleriyle Türkiye-

Angola İş Forumu Ankara

23 Eylül 2021 Angola Türkiye-Angola İş Konseyi Toplantısı Çevrim içi

18 Ekim 2021 Angola T.C. Cumhurbaşkanımız Sayın Recep Tayyip 
Erdoğan'ın Teşrifleriyle Angola-Türkiye İş Forumu Luanda

23 Aralık 2021 Angola Türkiye-Angola İş Konseyi Toplantısı Çevrim içi

23 Aralık 2021 Angola Türkiye-Angola İş Konseyi Toplantısı Çevrim içi

31 Mart 2021 Arjantin BTSO Arjantin Pazarı ve Ticaret İmkanları Çevrim içi

12 Nisan 2021 Arnavutluk YTB ve Arnavutluk Türkiye Mezunları Derneği ile 
Toplantı Çevrim içi

19 Ağustos 
2021 Arnavutluk Türkiye-Arnavutluk İş Forumu İstanbul



35. DEİK OLAĞAN MALİ GENEL KURULU FAALİYET RAPORU

36

GERÇEKLEŞTİRİLEN ETKİNLİKLER
1 OCAK - 31 ARALIK 2021

Tarih İş Konseyi Etkinlik Adı Şehir

21 Ekim 2021 Arnavutluk T.C. Tiran Büyükelçisi ile Çalışma Yemeği Tiran

7 Aralık 2021 Arnavutluk Türkiye-Arnavutluk İş Konseyi Toplantısı Çevrim içi

5 Mart 2021
Arnavutluk, Bosna 
Hersek, Sırbistan, 
Kosova, Karadağ

Batı Balkan İş Konseyleri - YTBToplantısı Çevrim içi

27 Ocak 2021 Asya Pasifik Rcep - Asya-Pasifik Bölgesel Kapsamlı Ekonomik 
Ortaklık Anlaşması Bilgilendirme Semineri Çevrim içi

17 Şubat 2021 Asya Pasifik İSO Tarafından Düzenlenen "Asya-Pasifik 
Bölgesinin Geleceği ve Türkiye" Semineri Çevrim içi

25 Şubat 2021 Asya Pasifik Platin Dergisi Tarafından Düzenlenen "Yeni İpek 
Yolu'nda Türkiye ve Asya" Toplantısı Çevrim içi

21 Nisan 2021 Asya Pasifik Asya Pasifik İş Konseyleri Başkanlar Toplantısı Çevrim içi

7 Temmuz 
2021 Asya Pasifik Ekonomist & Capital İş Birliğinde Yükselen Asya 

Webinar Çevrim içi

29 Eylül 2021 Asya Pasifik Asya Kalkınma Bankası İş Fırsatları Semineri Çevrim içi

7 Ekim 2021 Asya Pasifik Asya-Pasifik İş Konseyleri Başkanlar Toplantısı Çevrim içi

21 Aralık 2021 Asya Pasifik Asya Pasifik İş Konseyleri Başkanlar Toplantısı Çevrim içi

15 Şubat 2021 Avrasya Türkiye-Avrasya İş Konseyleri Başkanlar 
Toplantısı Çevrim içi

10 Mart 2021 Avrasya T.C. Tarım ve Orman Bakanlığı - Yurtdışı Tarımsal 
Yatırımcılar İstişare Toplantısı Çevrim içi

23 Mart 2021 Avrasya Yeni Atanan Ticaret Müşavirleri ile Tanışma 
Toplantısı Çevrim içi

21 Mayıs 2021 Avrasya Türkiye-Avrasya İş Konseyleri Başkanlar 
Toplantısı Çevrim içi

12 Ağustos 
2021 Avrasya Türkiye-Avrasya İş Konseyleri Başkanlar 

Toplantısı Hibrit

20 Ekim 2021 Avrasya Türkiye-Türk Cumhuriyeti Ekonomi ve Ticaret 
Konferansı Değerlendirme Toplantısı Çevrim içi

11 Kasım 2021 Avrasya Türkiye-Türk Cumhuriyetleri Ekonomi ve Ticaret 
Konferansı İstanbul

22 Kasım 2021 Avrasya Türkiye-Avrasya İş Konseyleri Başkanlar 
Toplantısı Çevrim içi
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14 Aralık 2021 Avrasya Türkiye-Azerbaycan-Gürcistan İş Forumu Bakü

18 Ocak 2021
Avrasya, Asya 
Pasifik, Orta Doğu 
ve Körfez

T.C. Dışişleri ve Ticaret Bakanlarımızın 
Katılımlarıyla "Yeniden Asya: Türkiye'nin Asya 
Ülkeleri ile Ticaretinin Geliştirilmesinde Yeni 
Perspektifler" Toplantısı

Çevrim içi

6 Ocak 2021 Avrupa DEİK EU Talks: Expectations For 2021 in Türkiye-
EU Relations Çevrim içi

15 Şubat 2021 Avrupa AB Dış Politika Yüksek Temsilcisinin Türkiye 
Raporu Hk.  Yuvarlak Masa Toplantısı Çevrim içi

24 Şubat 2021 Avrupa DEİK EU Talks: Avrupa Yeşil Mutabakatı: Fırsatlar 
& Riskler Çevrim içi

9 Temmuz 
2021 Avrupa AB Çalışma Grubu Toplantısı Çevrim içi

7 Ekim 2021 Avrupa Birleşik Krallık İstanbul Başkonsolosu ile Toplantı İstanbul

11 Ekim 2021 Avrupa EU Talks: İş Dünyası Hangi AB Fonlarından 
Faydalanabilir? Çevrim içi

1 Kasım 2021 Avrupa Yeşil Mutabakat Çalışma Grubu ve Özel Sektör 
İstişare Toplantısı - Tekstil Sektörü Çevrim içi

4 Kasım 2021 Avrupa Ufuk Avrupa Programı Değerlendirme Toplantısı Çevrim içi

8 Kasım 2021 Avrupa Gümrük Birliği Güncellemesi Yuvarlak Masa 
Toplantısı Ankara

5 Ocak 2021 Avustralya KAGİDER  ve Advantage Austria ile  Toplantısı Çevrim içi

9 Şubat 2021 Avustralya Türkiye'de Yerleşik Avusturya Firmaları ile İstişare 
Toplantısı Çevrim içi

19 Şubat 2021 Avustralya T.C. Viyana Büyükelçisi ile Toplantı Çevrim içi

24 Şubat 2021 Avustralya BTSO - Avusturya Pazarı ve Ticaret Fırsatları 
Paneli Çevrim içi

4 Mart 2021 Avustralya Kagider ve Advantage Austria ile Toplantı Çevrim içi

11 Mart 2021 Avustralya Ticaret Müşavirlerimizle Elektronik Sohbetler - 
Avusturya Çevrim içi

13 Nisan 2021 Avustralya EGD-DEİK Ticari Diplomasi Yolculuğu Buluşması 
- Avustralya Çevrim içi

22 Nisan 2021 Avustralya Türkiye-Avustralya İş Konseyi Toplantısı Çevrim içi

27 Nisan 2021 Avustralya Kadın Gücü ve Teknoloji Çevrim içi

29 Nisan 2021 Avustralya İSO - Avustralya Ülke Günü & Ticaret ve Yatırım 
Fırsatları Çevrim içi

8 Haziran 2021 Avustralya Türkiye'de İş Yapmak ve Yatırım Gerçekleştirmek 
Webinarı Çevrim içi

19 Şubat 2021 Avusturya Türkiye-Avusturya İş Konseyi Toplantısı Çevrim içi
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21 Eylül 2021 Avusturya Türkiye-Avusturya İş Konseyi Toplantısı Çevrim içi

23 Aralık 2021 Avusturya Türkiye-Avusturya İş Konseyi Toplantısı Çevrim içi

20 Ocak 2021 Azerbaycan
T.C. Ticaret Bakanlığı ve Azpromo Yetkililerin 
Katılımı ile Azerbaycan Roadshow Hazırlık 
Toplantısı

Çevrim içi

22 Ocak 2021 Azerbaycan Türkiye-Azerbaycan İş Konseyi Toplantısı Çevrim içi

22 Ocak 2021 Azerbaycan Azerbaycan İstanbul Başkonsolosu ile Tanışma 
Toplantısı Çevrim içi

9 Şubat 2021 Azerbaycan EGD-DEİK Ticari Diplomasi Yolculuğu Buluşması 
- Azerbaycan Çevrim içi

18 Şubat 2021 Azerbaycan
T.C. Cumhurbaşkanı Yardımcımız Sayın Fuat 
Oktay'ın Teşrifleriyle Türkiye-Azerbaycan İş 
Forumu

Ankara

19 Şubat 2021 Azerbaycan Türkiye Azerbaycan Dostluk İşbirliği ve 
Dayanışma Vakfı (Tadiv) Toplantısı Çevrim içi

9 Mart 2021 Azerbaycan Türkiye-Azerbaycan İş Konseyi Toplantısı Çevrim içi

12 Mart 2021 Azerbaycan Atib Ev Sahipliğinde "Dijital İstihdam" Webinarı Çevrim içi

16 Nisan 2021 Azerbaycan Göreve Yeni Atanan T.C. Bakü Büyükelçisi ile 
Tanışma İstanbul

7 Mayıs 2021 Azerbaycan DEİK-YTB İş Birliğinde Türkiye Mezunları ile 
Tanışma Toplantısı: Azerbaycan Çevrim içi

31 Mayıs 2021 Azerbaycan Türkiye-Azerbaycan Yatırım Forumu Çevrim içi

23 Eylül 2021 Azerbaycan 44 Gün Vatan Muharebesi Kitabının Lansmanı İstanbul

7 Ekim 2021 Azerbaycan
Türkiye-Azerbaycan İş Konseyi "Azerbaycan'a 
Vefa Borcumuz" Bağış Kampanyasının Sonuç 
Toplantısı

Çevrim içi

19 Ekim 2021 Azerbaycan Türkiye-Azerbaycan İş Konseyi Toplantısı Çevrim içi

7 Kasım 2021 Azerbaycan Tadef Ev Sahipliğinde Azerbaycan Karabağ 
Zaferi Şöleni İstanbul

12 Kasım 2021 Azerbaycan Türkiye-Azerbaycan İş Konseyi Toplantısı İstanbul

14 Aralık 2021 Azerbaycan Türkiye-Azerbaycan İş Konseyi Toplantısı İstanbul

15 Aralık 2021 Azerbaycan Yaşat Fonu Yönetimi ile Toplantı Bakü

16 Aralık 2021 Azerbaycan Özyeğin Üniversitesi Ülke Analiz Dersi 
(Azerbaycan) Çevrim içi

GERÇEKLEŞTİRİLEN ETKİNLİKLER
1 OCAK - 31 ARALIK 2021
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1-2 Nisan 2021 Azerbaycan T.C. Ticaret Bakanımızın Azerbaycan Ziyareti 
Çerçevesinde Yuvarlak Masa Toplantısı Bakü

17-19 Şubat 
2021 Azerbaycan Türkiye-Azerbaycan IX. KEK Toplantısı Ankara

27-29 Ekim 
2021 Azerbaycan Azerbaijan Investment & Culture Summit 2021 Bakü 

3 Mart 2021 Bahreyn Türkiye-Bahreyn İş Konseyi Toplantısı Çevrim içi

16 Mart 2021 Bahreyn Türkiye-Bahrain Interconnected Business: Food 
& Health Care Çevrim içi

30 Mart 2021 Bahreyn EGD-DEİK Ticari Diplomasi Yolculuğu Buluşması 
- Lübnan Çevrim içi

8 Nisan 2021 Bahreyn T.C. Manama Büyükelçisi ile Tanışma Toplantısı Çevrim içi

9 Haziran 2021 Bahreyn Bahreyn İş ve Yatırım Fırsatları Webinarı Çevrim içi

29 Haziran 
2021 Bahreyn Türkiye-Bahreyn İş Konseyi Toplantısı Çevrim içi

21 Eylül 2021 Bahreyn Türkiye-Bahreyn İş Konseyi Toplantısı Çevrim içi

21 Eylül 2021 Bahreyn Bahreyn Krallığı Ankara Büyükelçisi ile Toplantı İstanbul

14 Ekim 2021 Bahreyn DEİK/Türkiye-Bahreyn İş Konseyi'nin Bahreyn İş 
Adamları Derneği Ortak Toplantısı İstanbul

8 Kasım 2021 Bahreyn Türkiye-Bahreyn İş Konseyi Toplantısı Çevrim içi

7 Aralık 2021 Bahreyn Bahraini-Turkish Virtual Trade Forum Çevrim içi

20 Ocak 2021 Bangladeş BIDA ile Webinar Toplantısı Çevrim içi

21 Ocak 2021 Bangladeş Webinar / Türkiye and Bangladesh: A New Era in 
Investment & Trade Çevrim içi

3 Şubat 2021 Bangladeş FBCCI ile Mou Sanal İmza Töreni Çevrim içi

17 Şubat 2021 Bangladeş Bangladeş'te İş ve Yatırım Fırsatları Semineri & 
Sakarya İş Dünyası Buluşması Çevrim içi

17 Mart 2021 Bangladeş İDDMİB - Diyalog365 Bangladeş Çevrim içi

26 Mart 2021 Bangladeş Bangladeş İstanbul Başkonsolosluğu - 
Bağımsızlık Günü Töreni İstanbul

14 Nisan 2021 Bangladeş Webinar / Fostering Türkiye-Bangladesh 
Friendship in The Bengali New Year Çevrim içi

20 Nisan 2021 Bangladeş Türkiye-Bangladeş İş Konseyi Toplantısı Çevrim içi

22 Nisan 2021 Bangladeş Ticaret Müşavirlerimizle Elektronik Sohbetler - 
Bangladeş Çevrim içi

18 Mayıs 2021 Bangladeş EGD-DEİK Ticari Diplomasi Yolculuğu Buluşması 
- Bangladeş Çevrim içi

21 Eylül 2021 Bangladeş Türkiye-Bangladeş İş Konseyi Toplantısı Çevrim içi

21 Ekim 2021 Bangladeş İSO Bangladeş Ülke Günü İstanbul
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21 Ekim 2021 Bangladeş Bangladeş Ülke Günü & Ticaret ve Yatırım 
Fırsatları Semineri Çevrim içi

1 Kasım 2021 Bangladeş Türkiye-Bangladeş İş Konseyi Toplantısı Çevrim içi

17 Kasım 2021 Bangladeş Metropolitan Chamber Of Commerce and 
Industry (MCCI) ile Toplantı İstanbul

27 Kasım 2021 Bangladeş
Uluslararası Yatırım Zirvesi Kapsamında 
Bangladeş İş Konseyi Heyetinin Bangladeş 
Temasları

Bangladeş

11 Ocak 2021 Belarus Türk Eximbank Yöneticileri ile Toplantı Çevrim içi

23 Şubat 2021 Belarus Ticaret Müşavirlerimizle Elektronik Sohbetler: 
Belarus Çevrim içi

25 Şubat 2021 Belarus Türkiye-Belarus İş Konseyi Toplantısı Çevrim içi

10 Mart 2021 Belarus İTO Tekstil Yan Sanayii Meslek Komitesi Üyeleri 
ile Belarus Pazarı Bilgilendirme Toplantısı Çevrim içi

6 Nisan 2021 Belarus Orta Anadolu Süs Bitkileri ve Mamulleri 
İhracatçıları Birliği Yönetimi ile Toplantı Çevrim içi

6 Nisan 2021 Belarus TCDD Taşımacılık A.Ş. Yönetimi ile Toplantı Çevrim içi

8 Nisan 2021 Belarus T.C. Minsk Büyükelçisi ile Toplantı Çevrim içi

8 Nisan 2021 Belarus Türkiye-Belarus İş Konseyi Minsk Ziyareti 
Değerlendirme Toplantısı Çevrim içi

20 Nisan 2021 Belarus EGD-DEİK Ticari Diplomasi Yolculuğu Buluşması 
- Belarus Çevrim içi

14 Haziran 
2021 Belarus Belarus Ziyareti Değerlendirme Toplantısı Çevrim içi

4 Ağustos 
2021 Belarus Türkiye Cumhuriyet Merkez Bankası Ziyareti İstanbul

21 Ekim 2021 Belarus Türkiye-Belarus Parlamentolar Arası Dostluk 
Grubu Başkanı ve Grup Üyeleri ile Toplantı İstanbul

22 Kasım 2021 Belarus Türkiye-Belarus 11. Dönem KEK Toplantısı ve İş 
Forumu Hazırlıkları Değerlendirme Toplantısı Çevrim içi

25 Kasım 2021 Belarus TBMM Dışişleri Komisyonu Başkanı ile Toplantı Çevrim içi

28 Aralık 2021 Belarus Türkiye-Belarus İş Konseyi Toplantısı İstanbul

16-18 Haziran 
2021 Belarus Türkiye-Belarus İş Konseyi Minsk Heyet Ziyareti Minsk

20 Ocak 2021 Belçika Türkiye- Belçika II. Dönem Jetco Toplantısı Çevrim içi

9 Mart 2021 Belçika Türkiye-Belçika İş Konseyi Toplantısı Çevrim içi
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13 Nisan 2021 Belçika Türkiye-Belçika İş Konseyi Toplantısı Çevrim içi

8 Haziran 2021 Belçika Türkiye-Belçika İş Konseyi Toplantısı Çevrim içi

19 Ekim 2021 Belçika Start To Export Türkiye İstanbul

24 Kasım 2021 Belçika Türkiye-Belgium: Trade Relations and Business & 
Investment Opportunities Çevrim içi

22 Mart 2021 Birleşik Arap 
Emirlikleri

Türkiye-Birleşik Arap Emirlikleri İş Konseyi 
Toplantısı Çevrim içi

20 Mayıs 2021 Birleşik Arap 
Emirlikleri T.C. Abu Dabi Büyükelçisi ile Tanışma Toplantısı Çevrim içi

1 Haziran 2021 Birleşik Arap 
Emirlikleri

Ticaret Müşavirlerimiz ile E-Sohbetler: Gıda - 
B.A.E Çevrim içi

30 Haziran 
2021

Birleşik Arap 
Emirlikleri Dubai Port Başkanı ile Toplantı Çevrim içi

12 Temmuz 
2021

Birleşik Arap 
Emirlikleri

T.C. Dubai Başkonsolosu ile Değerlendirme 
Toplantısı Çevrim içi

31 Ağustos 
2021

Birleşik Arap 
Emirlikleri

Türkiye-Birleşik Arap Emirlikleri İş Konseyi 
Toplantısı Çevrim içi

31 Ağustos 
2021

Birleşik Arap 
Emirlikleri

T.C. Abu Dabi Büyükelçisi ve T.C. Dubai 
Başkonsolosu  ile Değerlendirme Toplantısı Çevrim içi

16 Eylül 2021 Birleşik Arap 
Emirlikleri

Türkiye-Birleşik Arap Emirlikleri İş Konseyi 
Toplantısı Çevrim içi

6 Ekim 2021 Birleşik Arap 
Emirlikleri DEİK/Türkiye-BAE İş Konseyi Dubai Ziyareti Dubai

7 Ekim 2021 Birleşik Arap 
Emirlikleri BAE Dış Ticaret Bakanı ile Toplantı Dubai

7 Ekim 2021 Birleşik Arap 
Emirlikleri

BAE Ticaret ve Sanayi Odaları Federasyonu 
Genel Sekteri ve Federasyon Yönetimi ile Toplantı Dubai

2 Kasım 2021 Birleşik Arap 
Emirlikleri  BAE-Türkiye İş Forumu Koordinasyon Toplantısı Çevrim içi

23 Kasım 2021 Birleşik Arap 
Emirlikleri Birleşik Arap Emirlikleri - Türkiye İş Forumu Dubai

23 Kasım 2021 Birleşik Arap 
Emirlikleri Türkiye-BAE İş Konseyi Ortak Toplantısı Dubai

2 Mart 2021 Birleşik Krallık Türkiye-Birleşik Krallık Tarım ve Hayvancılık 
Sektörü İş ve Yatırım Fırsatları Çevrim içi

8 Mart 2021 Birleşik Krallık Türkiye-Birleşik Krallık İş Konseyi Toplantısı Çevrim içi

9 Mart 2021 Birleşik Krallık İSO - İngiltere Ülke Günü Çevrim içi

9 Nisan 2021 Birleşik Krallık Birleşik Krallık Ticaret Komiseri ile Toplantı Çevrim içi

6 Mayıs 2021 Birleşik Krallık Türkiye-Birleşik Krallık İş Konseyi Toplantısı Çevrim içi

3 Haziran 2021 Birleşik Krallık T.C. Londra Büyükelçisi ile Toplantı Çevrim içi

9 Temmuz 
2021 Birleşik Krallık Birleşik Krallık Ankara Büyükelçisi ile Toplantı Çevrim içi
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5 Ağustos 2021 Birleşik Krallık Türkiye-Birleşik Krallık İş Konseyi Toplantısı Çevrim içi

7 Ekim 2021 Birleşik Krallık Türkiye-Birleşik Krallık İş Konseyi Toplantısı İstanbul

22 Kasım 2021 Birleşik Krallık Türkiye-United Kingdom Cooperation in 
Transition To Green Economy Çevrim içi

24 Kasım 2021 Birleşik Krallık Türkiye-Birleşik Krallık Tarım Sektöründe Sulama 
Teknolojileri ve İş Birliği Fırsatları Çevrim içi

30 Kasım 2021 Birleşik Krallık T.C Tarım ve Orman Bakan Yardımcısı ve Tarım 
Heyeti ile Londra Temasları Londra

7 Aralık 2021 Birleşik Krallık Ticaret Müşavirlerimizle Elektronik Sohbetler - 
Birleşik Krallık Çevrim içi

9 Aralık 2021 Birleşik Krallık Türkiye-Birleşik Krallık İş Konseyi Toplantısı Çevrim içi

14 Aralık 2021 Birleşik Krallık Institute Of Directors ile Toplantı Çevrim içi

11 Ocak 2021 Bosna Hersek Türkiye-Bosna Hersek İş Konseyi Toplantısı Çevrim içi

11 Ocak 2021 Bosna Hersek Bosna Hersek Ankara Büyükelçisi ile Tanışma 
Toplantısı Çevrim içi

4 Mart 2021 Bosna Hersek Ticaret Müşavirlerimizle Elektronik Sohbetler: 
Bosna Hersek Çevrim içi

17 Mart 2021 Bosna Hersek
Bosna Hersek Devlet Başkanlığı Konseyi 
Onuruna Türkiye-Bosna Hersek İş Konseyi 
Çalışma Yemeği

İstanbul

7 Nisan 2021 Bosna Hersek T.C. Saraybosna Büyükelçisi ile Tanışma 
Toplantısı Çevrim içi

2 Eylül 2021 Bosna Hersek Bosna Hersek Ülke Günü & Ticaret ve Yatırım 
Fırsatları Semineri Çevrim içi

12 Ocak 2021 Brezilya Yeni Atanan Brezilya İstanbul Başkonsolosu ile 
Tanışma Toplantısı Çevrim içi

15 Ocak 2021 Brezilya BTSO - Brezilya Pazarı ve Ticaret Fırsatlları Çevrim içi

10 Mart 2021 Brezilya FIESP ile Toplantı Çevrim içi

7 Nisan 2021 Brezilya Özyeğin Üniversitesi - Brezilya Sunumu Çevrim içi

31 Ağustos 
2021 Brezilya Brezilya Ankara Büyükelçisi ile Toplantı İstanbul

6 Ekim 2021 Brezilya Türkiye-Brezilya İş Konseyi Toplantısı Çevrim içi

24 Haziran 
2021

Brezilya, Meksika, 
Arjantin, Ekvador, 
Kolombiya, Peru, 
Şili, Venezuela, 
Orta Amerika ve 
Karayipler

Latin Amerika Büyükelçileri ile Toplantı Ankara
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21 Ocak 2021 Bulgaristan Türkiye-Bulgaristan İş Konseyi Toplantısı Çevrim içi

26 Şubat 2021 Bulgaristan Türkiye-Bulgaristan İş Konseyi Toplantısı Çevrim içi

26 Şubat 2021 Bulgaristan Bulgaristan-Smart Energy Güneş Enerjisi / 
Yenilenebilir Enerji Sunumu Çevrim içi

10 Mart 2021 Bulgaristan Bulgaristan Çalışma ve Sosyal Politikalar 
Bakanlığı ve Dışişleri Bakanlığı ile Toplantı Çevrim içi

30 Mart 2021 Bulgaristan İDDMİB-Diyalog 365 Bulgaristan Çevrim içi

6 Nisan 2021 Bulgaristan EGD-DEİK Ticari Diplomasi Yolculuğu Buluşması 
- Bulgaristan Çevrim içi

7 Haziran 2021 Bulgaristan Türkiye-Bulgaristan İş Konseyi Toplantısı Çevrim içi

25 Ekim 2021 Bulgaristan Türkiye-Bulgaristan İş Konseyi Toplantısı Çevrim içi

7 Aralık 2021 Bulgaristan Avrupa Horizon Programları Bilgilendirme 
Toplantısı Çevrim içi

21 Aralık 2021 Bulgaristan Türkiye-Bulgaristan İş Konseyi Toplantısı İstanbul

14 Ocak 2021

Bulgaristan, 
Romanya, 
Slovenya, 
Yunanistan, 
Arnavutluk, Bosna 
Hersek, Hırvatistan, 
Kuzey Makedonya, 
Sırbistan, Kosova, 
Karadağ

Balkan İş Konseyleri Başkanları Koordinasyon 
Toplantısı Çevrim içi

17 Eylül 2021

Bulgaristan, 
Romanya, 
Slovenya, 
Yunanistan, 
Arnavutluk, Bosna 
Hersek, Hırvatistan, 
Kuzey Makedonya, 
Sırbistan, Kosova, 
Karadağ

T.C. Dışişleri Bakanlığı Balkanlar ve Orta Avrupa 
Genel Müdür V. Büyükelçi ile Tanışma Toplantısı İstanbul

14 Eylül 2021 Burkina Faso Burkina Faso E-Focus İstanbul

27 Eylül 2021 Burkina Faso Türkiye-Burkina Faso İş Konseyi Toplantısı Çevrim içi

17 Mart 2021 Burundi Burundi Ankara Büyükelçisinin Katılımıyla 
Türkiye-Burundi İş Konseyi Toplantısı Hibrit

10 Kasım 2021 Cezayir, Enerji Türkiye-Cezayir Enerji ve Madencilik Alanlarında 
İşbirliği Yuvarlak Masa Toplantısı Cezayir

3 Ağustos 
2021 Cibuti Cibuti Ticaret ve Turizm Bakanı ile Görüşme İstanbul

3 Şubat 2021 Çad Türkiye - Çad İş Konseyi Karşı Kanat ile Görüşme Çevrim içi

11 Ağustos 
2021 Çad Çad Ankara Büyükelçisi ile Görüşme İstanbul

26 Ocak 2021 Çekya Türkiye-Çekya İş Konseyi Toplantısı Çevrim içi
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22 Şubat 2021 Çekya Çekya-Türkiye Online İş Forumu Çevrim içi

30 Mart 2021 Çekya Türkiye-Çekya İş Konseyi Toplantısı Çevrim içi

30 Mart 2021 Çekya Türkiye-Çekya İş Konseyi Toplantısı Çevrim içi

26 Mayıs 2021 Çekya BTSO Çekya Pazarı ve Ticaret İmkanları Webinarı Çevrim içi

3 Haziran 2021 Çekya Türkiye-Çekya İş Konseyi Toplantısı Çevrim içi

26 Ekim 2021 Çekya Türkiye-Çekya İş Konseyi Yuvarlak Masa 
Toplantısı Çevrim içi

7 Ocak 2021 Çin Yeni Atanan Çin Halk Cumhuriyeti Büyükelçisi ile 
Tanışma Toplantısı Çevrim içi

26 Ocak 2021 Çin Çin Lin-Gang Özel Ticaret Bölgesi'nde Yatırım 
Fırsatları Semineri Çevrim içi

19 Mart 2021 Çin Türkiye-Çin İş Konseyi Toplantısı İstanbul

19 Mart 2021 Çin Çin Halk Cumhuriyeti E-Ticaret Pazar Araştırması 
Sunumu Hibrit

22 Nisan 2021 Çin "Çin'in Orta Doğu Stratejisi ve Türkiye'ye 
Ekonomik Yansımaları" Çevrim içi

28 Haziran 
2021 Çin

Çin Halk Cumhuriyeti Büyükelçiliği Tarafından 
Diplomatik İlişkilerin 50. Yılı Vesilesiyle 
Düzenlenen Panel

Çevrim içi

20 Ekim 2021 Çin Türkiye-Çin İş Konseyi Toplantısı Çevrim içi

21 Ocak 2021 Danimarka Danimarka Ankara Büyükelçisi ile Toplantı Ankara

8 Nisan 2021 Danimarka Ticaret Müşavirlerimizle Elektronik Sohbetler: 
Danimarka Çevrim içi

11 Mayıs 2021 Danimarka EGD-DEİK Ticari Diplomasi Yolculuğu Buluşması 
- Danimarka Çevrim içi

29 Haziran 
2021 Danimarka T.C. Tarım ve Orman Bakan Yardımcısı ile 

Toplantı İstanbul

30 Haziran 
2021 Danimarka Danimarka İstanbul Başkonsolosu Onuruna Veda 

Yemeği İstanbul

24 Ağustos 
2021 Danimarka Danimarka İstanbul Başkonsolosu ile Tanışma 

Toplantısı İstanbul

8 Ekim 2021 Danimarka Danimarka İstanbul Başkonsolosu ile Tanışma 
Toplantısı Hibrit

20 Ekim 2021 Danimarka Sürdürülebilir Gıda Zirvesi Çevrim içi

1 Aralık 2021 Danimarka Danimarka Ankara Büyükelçisi ile Toplantı İstanbul
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9 Aralık 2021 Danimarka İklim Değişikliği Zirvesi 'Gıdanın Geleceği İçin 
İklim Riskleri' Webinarı Çevrim içi

23 Aralık 2021 Danimarka Türkiye-Danimarka İş Konseyi Toplantısı Çevrim içi

8 Ocak 2021 DEİK Cumhurbaşkanlığı Yatırım Ofisi & DEİK İş Birliği 
Toplantısı Çevrim içi

14 Ocak 2021 DEİK Ürün Güvenliği ve Teknik Düzenlemeler Kanunu 
Bilgilendirme Semineri Çevrim içi

19 Ocak 2021 DEİK DEİK Başkanımız ile Basın Sohbet Toplantısı Çevrim içi

1 Şubat 2021 DEİK DEİK Bankacılık ve Finans Çalışma Grubu 
Toplantısı Çevrim içi

3 Şubat 2021 DEİK EGD-DEİK Ticari Diplomasi Yolculuğu Buluşması Çevrim içi

1 Mart 2021 DEİK Şirketlerin Finansmana Erişiminde Sermaye 
Piyasası Araçlarının Rolü Semineri Çevrim içi

2 Mart 2021 DEİK İstanbul Afet Risk Azaltma Toplantısı İstanbul

10 Mart 2021 DEİK SMIIC Değerlendirme Toplantısı Çevrim içi

26 Mart 2021 DEİK DEİK PPP Komite Toplantısı Çevrim içi

25 Mayıs 2021 DEİK Türkiye-Bahrain Collaboration & Mutual 
Investments in Banking & Finance Sector Çevrim içi

23 Haziran 
2021 DEİK DEİK İş Konseyleri 2020 Yılı Olağan Mali Genel 

Kurulu ve Ticari Diplomasi Ödül Töreni İstanbul

6 Temmuz 
2021 DEİK Kamu Diplomasisi Koordinasyon Kurulu II. 

Toplantısı Ankara

14 Temmuz 
2021 DEİK July 15: Cooperation Based On Trust Ankara

16 Ağustos 
2021 DEİK Hacettepe Teknokent DEİK Bilgilendirme 

Semineri Çevrim içi

17 Ağustos 
2021 DEİK 34. DEİK Olağan Mali Genel Kurulu İstanbul

25 Ağustos 
2021 DEİK Ticaret Bakanlığı Hedef ve Öncü Ülke 2022-2023 

Seçimi Çevrim içi

27 Eylül 2021 DEİK Türkiye-Kuwait Collaboration & Mutual 
Investments in Banking & Finance Sector Çevrim içi

21 Ocak 2021 DTİK DTİK Balkanlar Bölge Komite Toplantısı Çevrim içi

3 Şubat 2021 DTİK Türk - Çin Ticaret Odası Hazırlık Komitesi 
Toplantısı Çevrim içi

19 Şubat 2021 DTİK DTİK Webinar: 2021'de Çin'de İş Yapmak: Hukuki 
Yönleriyle Güncel Gelişmelerin Değerlendirilmesi Çevrim içi

3 Mart 2021 DTİK Türk – Çin Ticaret Odası Hazırlık Komite 
Toplantısı Çevrim içi

9 Mart 2021 DTİK T.C. Budapeşte Büyükelçisinin Katılımıyla DTİK 
Avrupa Bölge Komite Toplantısı Çevrim içi

31 Mart 2021 DTİK DTİK Avrupa Bölge Komite Toplantısı Çevrim içi
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6 Nisan 2021 DTİK Türk - Çin Ticaret Odası Tüzük Komisyon 
Toplantısı Çevrim içi

7 Nisan 2021 DTİK Türk Ticaret Odası Hazırlık Komite Toplantısı Çevrim içi

9 Nisan 2021 DTİK DTİK Afrika Ortadoğu ve Körfez Bölge Komite 
Toplantısı Çevrim içi

12 Nisan 2021 DTİK Dünya Türk İş Konseyi Toplantısı Çevrim içi

19 Nisan 2021 DTİK DTİK Balkanlar Bölge Komite Toplantısı Çevrim içi

5 Mayıs 2021 DTİK Türk Çin Ticaret Odası Hazırlık Komite Toplantısı Çevrim içi

6 Mayıs 2021 DTİK DTİK Asya Pasifik Bölge Komite Toplantısı Çevrim içi

31 Mayıs 2021 DTİK DTİK Webinar: Çin'de Dijitalleşme Çevrim içi

14 Haziran 
2021 DTİK Dünya Türk İş Konseyi Toplantısı Çevrim içi

1 Temmuz 
2021 DTİK DTİK Balkanlar Bölge Komite Toplantısı Çevrim içi

2 Temmuz 
2021 DTİK Türk Çin Ticaret Odası Hazırlık Komite Toplantısı Çevrim içi

2 Temmuz 
2021 DTİK DTİK Amerika Başkanı ile Koordinasyon 

Toplantısı İstanbul

7 Temmuz 
2021 DTİK Türk - Çin Ticaret Odası Hazırlık Komite Toplantısı Çevrim içi

8 Temmuz 
2021 DTİK DTİK AOK Ülke Temsilcileri Koordinasyon 

Toplantısı Çevrim içi

12 Temmuz 
2021 DTİK Dünya Türk İş Konseyi Toplantısı Çevrim içi

3 Ağustos 
2021 DTİK DTİK Asya Pasifik Ülke Temsilcileri ile 

Koordinasyon Toplantısı Çevrim içi

9 Ağustos 
2021 DTİK Dünya Türk İş Konseyi Toplantısı Çevrim içi

12 Kasım 2021 DTİK DTİK Asya Pasifik Bölge Komite Toplantısı Çevrim içi

12 Kasım 2021 DTİK DTİK Avrasya Bölge Komite Toplantısı Çevrim içi

12 Kasım 2021 DTİK DTİK AOK Bölge Komite Toplantısı Çevrim içi

15 Kasım 2021 DTİK Dünya Türk İş Konseyi Toplantısı Çevrim içi

10 Aralık 2021 DTİK İstanbul Ekonomi Zirvesi'ne Katılım İstanbul

12 Aralık 2021 DTİK Stratcom Summit '21 Katılım Çevrim içi
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8-11 Eylül 
2021 DTİK Turkic Council 10Th Meeting Of The Ministers in 

Charge Of Economy; Turkic Business Forum Bakü

9 Mart 2021 EEİK Eğitim Ekonomisi İş Konseyi İş Konseyi Toplantısı Çevrim içi

28 Nisan 2021 EEİK Eğitim Ekonomisi İş Konseyi İş Konseyi Toplantısı Çevrim içi

18 Mayıs 2021 EEİK Times Higher Education (THE) Etki Sıralaması 
2021 Sonuçları Webinarı Çevrim içi

14 Eylül 2021 EEİK Eğitim Ekonomisi İş Konseyi İş Konseyi Toplantısı Çevrim içi

21 Eylül 2021 EEİK
T.C. Ticaret Bakanlığı Yetkilileri ile Eğitim 
Sektörüne Yönelik Devlet Yardımları İstişare 
Toplantısı

Çevrim içi

30 Kasım 2021 EEİK Eğitim Ekonomisi İş Konseyi İş Konseyi Toplantısı Çevrim içi

22 Aralık 2021 EEİK Türkiye Ulusal Ajansı 2021 Danışma Kurulu 
Toplantısı Çevrim içi

1-4 Haziran 
2021 EEİK Nafsa 2021 Yıllık Konferans ve Fuarı Çevrim içi

15-19 Kasım 
2021 EEİK CBIE 2021 World Pavilion Çevrim içi

3-4 Mart 2021 EEİK VI. Avrasya Yükseköğretim Zirvesi Eurıe 2021 Çevrim içi

11 Şubat 2021 Ekvador Ticaret Müşavirlerimizle Elektronik Sohbetler - 
Ekvador Çevrim içi

14 Ocak 2021 Endonezya Endonezya Ülke Günü & Ticaret ve Yatırım 
Fırsatları Semineri Çevrim içi

27 Nisan 2021 Endonezya Türkiye-Endonezya İş Konseyi Toplantısı Çevrim içi

16 Haziran 
2021 Endonezya BTSO Endonezya Pazarı ve Ticaret İmkanları 

Online Semineri Çevrim içi

7 Ekim 2021 Endonezya Endonezya - Merkez ve Doğu Avrupa İş Forumu Çevrim içi

30 Kasım 2021 Endonezya Endonezya Ankara Büyükelçisinin Katılımıyla 
Türkiye-Endonezya İş Konseyi Toplantısı Çevrim içi

8 Aralık 2021 Endonezya Yeni Atanan T.C. Cakarta Büyükelçisi ile Tanışma 
Toplantısı Çevrim içi

25 Şubat 2021
Endonezya, 
Malezya, Singapur, 
Vietnam, Filipinler, 
Tayland, Kamboçya

Asean Çalışma Komitesi Toplantısı İstanbul

25 Haziran 
2021

Endonezya, 
Malezya, Singapur, 
Vietnam, Filipinler, 
Tayland, Kamboçya

Asean Ülkelerinin Ankara Büyükelçileri ile 
Toplantı Çevrim içi

17 Eylül 2021
Endonezya, 
Malezya, Vietnam, 
Tayland

Asean Günü Resepsiyonu Ankara

11 Mart 2021 Enerji Enerji İş Konseyi Toplantısı Çevrim içi

7 Nisan 2021 Enerji Avrasya Kojenerasyon Konferansı Çevrim içi
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10 Mayıs 2021 Enerji Enerji İş Konseyi Toplantısı Çevrim içi

2 Haziran 2021 Enerji III. Türkiye-Almanya Enerji Forumu Çevrim içi

15 Eylül 2021 Enerji Enerji İş Konseyi Toplantısı Çevrim içi

16 Eylül 2021 Enerji Avrasya Enerji Yatırım Değerlendirme Toplantısı İstanbul

20 Ekim 2021 Enerji Finlandiya-Türkiye Enerji İş Birliği: Atıktan Enerji 
Üretimi Çevrim içi

4 Kasım 2021 Enerji Türkiye 2023 Zirvesi & Para Sohbetleri İstanbul

13 Aralık 2021 Enerji Net Zero Emission Plan Afterwards Implications 
For Türkiye & EU Energy Sector Çevrim içi

21-22 Aralık 
2021 Enerji Azerbaycan-Türkiye I. Enerji Forumu Bakü

29-30 Eylül 
2021 Enerji ICCI 2021 İstanbul

21 Ekim 2021 Estonya Türkiye-Estonya İş Konseyi Toplantısı Çevrim içi

18 Kasım 2021 Estonya Estonya - Doğrudan Yatırım ve İş Ortamı Çevrim içi

13 Ocak 2021 Etiyopya Etiyopya Sanayi ve Ticaret Bakanı ile Hibrid 
Toplantı Hibrit

16 Kasım 2021 Etiyopya Türkiye-Etiyopya İş Konseyi Toplantısı Çevrim içi

24 Şubat 2021 Fildişi Sahili, Benin, 
Gine Türkiye- Batı Afrika İş Heyeti ile Hibrit Toplantı Çevrim içi

23 Mart 2021 Filipinler Ticaret Müşavirlerimizle Elektronik Sohbetler-
Filipinler Çevrim içi

21 Ocak 2021 Filistin Türkiye-Filistin İş Konseyi Toplantısı Çevrim içi

15 Mart 2021 Filistin
Türkiye-Filistin İş Konseyi Yurtdışı Türkler ve 
Akraba Toplulukları Başkanlığı Ortak İşbirliği 
Toplantısı

Çevrim içi

30 Mart 2021 Filistin Türkiye-Filistin Interconnected Business Çevrim içi

15 Ocak 2021 Finlandiya Türkiye-Finlandiya İş Konseyi Toplantısı Çevrim içi

15 Ocak 2021 Finlandiya T.C. Helsinki Büyükelçisi ile Toplantı Çevrim içi

16 Mart 2021 Finlandiya DEİK EU Talks: Quest For Women In Technology Çevrim içi

18 Mart 2021 Finlandiya Ticaret Müşavirleri ile Sohbetler - Finlandiya Çevrim içi

23 Mart 2021 Finlandiya EGD-DEİK Ticari Diplomasi Yolculuğu Buluşması 
- Finlandiya Çevrim içi
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6 Nisan 2021 Finlandiya Türkiye-Finlandiya İş Konseyi Toplantısı Çevrim içi

6 Mayıs 2021 Finlandiya Türkiye-Finlandiya Startup Ekosistemi Webinarı Çevrim içi

15 Haziran 
2021 Finlandiya DEİK EU Talks: Towards Green Deal - Water 

Reuse and Sanitation in Industrial Use Çevrim içi

23 Haziran 
2021 Finlandiya Türkiye-Finland Interconnected Business: 

Proptech Startups Pitching Event Çevrim içi

17 Aralık 2021 Finlandiya Türkiye-Finlandiya İş Konseyi Toplantısı Çevrim içi

21 Aralık 2021 Finlandiya İstanbul - Helsinki: Teknoloji Ekonomi ve 
Diplomasi İş Birliği Çevrim içi

22 Aralık 2021 Finlandiya Yapay Zeka Politikaları Derneği (AIPA) ile 
Tomorrow Meetings Semineri İstanbul

28 Ocak 2021 Finlandiya, Sağlık Finland Digital Health Solutions For Turkish 
Healthcare Sector Çevrim içi

21 Ocak 2021 Fransa Türkiye-Fransa İş Konseyi Toplantısı Çevrim içi

25 Şubat 2021 Fransa Business France ile Toplantı Çevrim içi

27 Nisan 2021 Fransa Türkiye-Fransa Ekonomik İş Birliklerinin Geleceği 
ve Fırsatlar Çevrim içi

26 Mayıs 2021 Fransa New Mobilities in Türkiye Çevrim içi

21 Haziran 
2021 Fransa Financing Your Business Between Türkiye and 

France İstanbul

22 Haziran 
2021 Fransa Fransız Okulları Mezunlar Birliği (UNION) ile 2021 

Turizm Perspektifleri Çevrim içi

24 Haziran 
2021 Fransa Türkiye-Fransa İş Konseyi Toplantısı Çevrim içi

13 Temmuz 
2021 Fransa Türkiye-Fransa İş Konseyi Toplantısı Çevrim içi

22 Eylül 2021 Fransa Türkiye-Fransa İş Konseyi Toplantısı Çevrim içi

28 Eylül 2021 Fransa Türkiye-Fransa VI. Dönem Jetco Toplantısı 
Vesilesiyle Yuvarlak Masa Toplantısı İstanbul

5 Mayıs 2021 Gabon Türkiye-Gabon İş Konseyi Toplantısı Çevrim içi

24 Ağustos 
2021 Gabon Türkiye-Gabon İş Konseyi Toplantısı Çevrim içi

31 Ağustos 
2021 Gabon Türkiye-Gabon İş Konseyi Toplantısı Çevrim içi

12-19 Kasım 
2021 Gabon Türkiye-Gabon İş Konseyi'nin Gabon Temasları Gabon

25 Şubat 2021 Gambiya Türkiye-Gambiya İş Konseyi Toplantısı Çevrim içi

27 Ocak 2021 Gana Türkiye-Gana İş Konseyi Toplantısı Çevrim içi

28 Nisan 2021 Gana İDDMIB Webinar Serileri Diyalog 365: Senegal ve 
Gana Çevrim içi
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17 Eylül 2021 Gana Gana Ticaret ve Sanayi Odası ile Çalışma 
Toplantısı İstanbul

23 Kasım 2021 Gana Ticaret Müşavirlerimizle Elektronik Sohbetler: 
Gana Çevrim içi

9 Şubat 2021 Gine Türkiye-Gine İş Konseyi Toplantısı Çevrim içi

19 Ocak 2021 Güney Afrika Türkiye-Güney Afrika İş Konseyi Toplantısı Çevrim içi

16 Şubat 2021 Güney Afrika Türkiye- South Africa Interconnected Business: 
Global Supply Chain Çevrim içi

24 Mayıs 2021 Güney Afrika, 
Eğitim Ekonomisi 

Türkiye-Güney Afrika Yükseköğretimde İş Birliği 
ve Fırsatlar Webinarı Çevrim içi

19 Ocak 2021 Gürcistan Enterprise Georgia Türkiye Temsilcisi Didem 
Engin ile Görüşme Çevrim içi

9 Mart 2021 Gürcistan Türkiye-Gürcistan İş Konseyi Toplantısı Çevrim içi

16 Mart 2021 Gürcistan T.C. Tiflis Büyükelçisi ile Görüşme Çevrim içi

16 Aralık 2021 Gürcistan Gürcistan Yatırım Ajansı ile Toplantı İstanbul

20 Nisan 2021 Gürcistan, Enerji T.C. Tiflis Büyükelçisi ile Görüşme Çevrim içi

5 Mayıs 2021 Hırvatistan Ticaret Müşavirleri ile Elektronik Sohbetler: 
Hırvatistan Çevrim içi

14 Haziran 
2021 Hırvatistan Türkiye-Hırvatistan İş Konseyi Toplantısı Çevrim içi

22 Ekim 2021 Hırvatistan Go Global Go Virtual Çevrim içi

4 Ocak 2021 Hindistan
Türkiye-Hindistan İş Konseyi Başkanının 
DTİK Asya Pasifik Bölge Komitesi Başkanı ile 
Görüşmesi

Çevrim içi

6 Ocak 2021 Hindistan Türkiye-Hindistan İş Konseyi Çalışma Grubu 
Toplantısı Çevrim içi

19 Ocak 2021 Hindistan
Türkiye-Hindistan İş Konseyinin Savronik A.Ş  
ziyaret ve  Hindistan’da Elektronik Projeler 
Hakkında Yuvarlak Masa Toplantısı

Ankara

19 Ocak 2021 Hindistan Hindistan Dostluk Grubu başkanı Efkan Ala’yı 
ziyaret Ankara

25 Ocak 2021 Hindistan Türkiye-Hindistan İş Konseyi & BBK India 
Değerlendirme Toplantısı Çevrim içi

26 Ocak 2021 Hindistan Türkiye-Hindistan İş Konseyi'nin 71.Hindistan 
Cumhuriyet Günü Resepsiyonuna Katılımı Çevrim içi

4 Şubat 2021 Hindistan Ticaret Müşavirlerimizle Sohbetler: Hindistan'da 
Ev ve Mutfak Pazarı Çevrim içi
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5 Şubat 2021 Hindistan Konya Selçuk Üniversitesi ile Hindistan Araştırma 
Merkezi Üzerine Toplantı Konya

5 Şubat 2021 Hindistan
Türkiye-Hindistan İş Konseyi'nin Konya Selçuk 
Üniversitesi ile Hindistan Araştırma Merkezi 
Üzerine Toplantısı

Konya

6 Şubat 2021 Hindistan Türkiye-Hindistan İş Konseyi'nin  Konya Selçuk 
Üniversitesi Rektörü Mustafa Ersöz ile Toplantısı Konya

8 Şubat 2021 Hindistan Türkiye-Hindistan İş Konseyi & BBVA India 
Değerlendirme Toplantısı Çevrim içi

10 Şubat 2021 Hindistan
Türkiye-Hindistan İş Konseyi'nin T.C. Dışişleri 
Bakanlığı Yeniden Asya Koordintörü Nirvana 
Darama ve Ufuk Gezer ile Çalışma Toplantısı  

Ankara

12 Şubat 2021 Hindistan
Türkiye-Hindistan İş Konseyi'nin  Bilim Kültür 
ve Sanat Derneği (Kocaeli) medeniyet ve kültür 
söyleyişleri - Hindistan 

Çevrim içi

16 Şubat 2021 Hindistan Hindistan İş Konseyi Çalışma Grubu Toplantısı Çevrim içi

16 Şubat 2021 Hindistan Türkiye-Hindistan İş Konseyi Çalışma Grubu 
Toplantısı Çevrim içi

17 Şubat 2021 Hindistan BTSO’da Hindistan‘da Ticari Diplomasi ve İş 
Birliği Fırsatları Çevrim içi

27 Şubat 2021 Hindistan
Türkiye-Hindistan İş Konseyi'nin Dubai Ticaret 
Merkezi ve Mumbai Lojistik Merkezi Ortak Strateji 
Toplantısı 

Dubai

3 Mart 2021 Hindistan Türkiye-Hindistan İş Konseyi Çalışma Grubu 
Toplantısı Çevrim içi

11 Mart 2021 Hindistan Hindistan Başkonsolosu ile Çalışma Yemeği İstanbul

13 Mart 2021 Hindistan
Türkiye-Hindistan İş Konseyinin BBVA Garanti 
Bankasıyla Bankacılık ve Finans Bilgilendirme 
Toplantısı

Çevrim içi

17 Mart 2021 Hindistan Özyeğin Üniversitesi Ibus 201 Country Analysis 
I - Hindistan Çevrim içi

18 Mart 2021 Hindistan
Türkiye-Hindistan İş Konseyi'nin NBD Emirates 
Bank Hindistan Temsilcisi ile Yuvarlak Masa 
Toplantısı 

Yeni Delhi

19 Mart 2021 Hindistan Hindistan Bakanı ile Görüşme ve Plaket Takdimi Yeni Delhi

19 Mart 2021 Hindistan T.C. Hindistan Büyükelçisi ile MÜSİAD Hindistan 
Şube Ziyareti ve Yemekli Toplantı Yeni Delhi

22 Mart 2021 Hindistan Türkiye-Hindistan İş Konseyi'nin T.C. Hindistan 
Büyükelçiliği Ziyareti Yeni Delhi

23 Mart 2021 Hindistan TPCI Başkanının Ticaret Heyeti Onuruna Verdiği 
Resepsiyona Katılım Yeni Delhi

23 Mart 2021 Hindistan Hindistan Büyükelçiliği Resepsiyonuna Katılım Yeni Delhi

23 Mart 2021 Hindistan Türkiye-Hindistan İş Konseyi'nin TPCI ile Mou 
Görüşmesi Yeni Delhi

23 Mart 2021 Hindistan
Türkiye-Hindistan İş Konseyi'nin MÜSİAD 
Hindistan Heyetine Katılımı ve Heyet Kapsamında 
Toplantılar

Yeni Delhi
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24 Mart 2021 Hindistan Hindistan Dışişleri Bakanlığı Genel Sekreterine 
Ziyaret Yeni Delhi

29 Mart 2021 Hindistan Türkiye-Hindistan İş Konseyi-Taıs Shipyards 
Tanışma Toplantısı Çevrim içi

8 Nisan 2021 Hindistan Türkiye-Hindistan İş Konseyi Çalışma Grubu 
Toplantısı Çevrim içi

12 Nisan 2021 Hindistan E-Commerce Opportunities in Indian Market With 
Amazon India Çevrim içi

3 Mayıs 2021 Hindistan Hindistan Sağlık Yardım Kampanyası Çevrim içi

6 Mayıs 2021 Hindistan TOBB Zücaciyeciler Meclisi ile Hindistan 
Ekonomik İlişkiler Toplantı Çevrim içi

6 Mayıs 2021 Hindistan TOBB Zücaciyeciler Meclisi ile Hindistan 
Ekonomik İlişkiler Toplantısı İstanbul

25 Mayıs 2021 Hindistan Yeni Delhi Hızlı Tren Projeleri ve Yatırım Fırsatları 
Hk. Toplantı Ankara

3 Haziran 2021 Hindistan T.C. Yeni Delhi Büyükelçisi ile Tanışma Toplantısı Çevrim içi

5 Haziran 2021 Hindistan Yeni Delhi Hızlı Tren Projesi Teknik Analiz 
Toplantısı Ankara

10 Haziran 
2021 Hindistan Türkiye-Hindistan İş Konseyi'nin Konya Erbakan 

Üniversitesi Rektörü Ziyareti Konya

23 Ağustos 
2021 Hindistan Türkiye-Hindistan İş Konseyi'nin Ankara 

Üniversitesi APAM Ziyareti Ankara

1 Eylül 2021 Hindistan Türkiye-Hindistan İş Konseyi Çalışma Grubu – 
Hindistan Araştırma Merkezi Projesi Çevrim içi

27 Eylül 2021 Hindistan
Türkiye-Hindistan İş Konseyi Başkanının 
Hindistan Ankara Büyükelçiliğinin Ordu ve 
Trabzon Programlarına Katılımı

Ordu-Trabzon

7 Ekim 2021 Hindistan Türkiye-Hindistan İş Konseyi Toplantısı Çevrim içi

7 Ekim 2021 Hindistan Hindistan Başkonsolosuna Ziyaret İstanbul

8 Kasım 2021 Hindistan Türkiye-Hindistan İş Konseyi'nin Organize Sanayi 
Bölgesi ile Toplantısı Adana

16 Kasım 2021 Hindistan TPCI Yönetimiyle Source India için Online 
Toplantı Çevrim içi

28 Kasım 2021 Hindistan T.C. Ulaştırma Bakanlığı Hindistan'da Ulaştırma 
Sektöründeki Fırsatlar Konulu ile Toplantı Ankara

29 Kasım 2021 Hindistan Ticaret Müşavirlerimizle Elektronik Sohbetler: 
Elevator and Escalator Market in India Çevrim içi

6 Aralık 2021 Hindistan Türkiye-Hindistan İş Konseyi Toplantısı Çevrim içi

9 Aralık 2021 Hindistan Özyeğin Üniversitesi Ülke Analizi Dersi: Hindistan Çevrim içi
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14 Aralık 2021 Hindistan Hindistan Büyükelçisi ile TPCI iş birliğinde 
Çalışma Yemeği İstanbul

15 Aralık 2021 Hindistan Source India / Istanbul İstanbul

16 Aralık 2021 Hindistan  Türkiye-Hindistan İş Konseyinin TPCI ile Şebi 
Aruz Törenine Katılımı Konya

16 Aralık 2021 Hindistan Türkiye-Hindistan İş Konseyinin Konya 
Büyükşehir Belediyesi Başkanı Ziyareti Konya

16 Aralık 2021 Hindistan Türkiye-Hindistan İş Konseyinin Selçuk 
Üniversitesi Rektörüne Ziyareti Konya

16 Aralık 2021 Hindistan Source Indıa/MÜSİAD Konya B2B Konya

17 Aralık 2021 Hindistan TPCI Heyeti Onuruna Gala Yemeği Konya

17 Aralık 2021 Hindistan Türkiye-Hindistan İş Konseyi'nin TPCI ile Fabrika 
Ziyaretleri Konya

14-15 Aralık 
2021 Hindistan Source India / Istanbul İstanbul

16-17 Aralık 
2021 Hindistan Source India / Konya Konya

18-23 Mart 
2021 Hindistan

Türkiye-Hindistan İş Konseyi Başkanının MÜSİAD 
Hindistan Heyetine Katılımı ve Heyet Kapsamında 
Toplantılar

Yeni Delhi, 
Mumbai

24-27 Eylül 
2021 Hindistan

Hindistan İş Konseyi Başkanı Tevfik Dönmez'in 
Hindistan Ankara Büyükelçiliğinin Ordu ve 
Trabzon Programlarına Katılımı

Ordu, Trabzon

22 Mart 2021 Hollanda Türkiye-Hollanda İş Konseyi Toplantısı Çevrim içi

30 Nisan 2021 Hollanda Türkiye-Hollanda İş Konseyi Toplantısı Çevrim içi

6 Aralık 2021 Hollanda Türkiye-Hollanda İş Konseyi Toplantısı İstanbul

5 Şubat 2021 Hong Kong Hong Kong Özel İdari Bölgesi Baş Yöneticisi ile 
Doğrudan Diyalog Temalı Online Toplantı Çevrim içi

17 Şubat 2021 Hong Kong Hong Kong Economic and Trade Office Brüksel 
Temsilcileriyle Toplantı Çevrim içi

16 Mart 2021 Hong Kong EGD-DEİK Ticari Diplomasi Yolculuğu Buluşması 
- Asya Pasifik/Hong Kong Çevrim içi

13 Nisan 2021 Hong Kong Türkiye-Hong Kong İş Konseyi Toplantısı Çevrim içi

10 Haziran 
2021 Hong Kong

Hong Kong: Asya'da Yeni Fırsatların 
Değerlendirilmesinin Artan Önemi" Online 
Semineri

Çevrim içi

6 Ekim 2021 Hong Kong Türkiye-Hong Kong İş Konseyi Toplantısı Çevrim içi

18 Ekim 2021 Hong Kong Hong Kong Webinarı Çevrim içi

18 Kasım 2021 Hong Kong Asya'daki Yeni Fırsatları Keşfetmek ve 
Gerçekleştirmek Çevrim içi

4 Ocak 2021 Irak Kerkük Ticaret Odası Başkanı ve Yönetim Kurulu 
ile Toplantı Kerkük
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5 Ocak 2021 Irak Kuzey Irak Devlet Bakanı ile Toplantı Erbil

6 Ocak 2021 Irak Erbil Başkonsolosu ile Toplantı Erbil

9 Şubat 2021 Irak Türkiye-Irak İş Konseyi Toplantısı Çevrim içi

21 Mart 2021 Irak Irak Özel Bakalar Birliği Finans Sempozyumu Çevrim içi

21 Nisan 2021 Irak Türkiye-Irak İş Konseyi Toplantısı Çevrim içi

27 Mayıs 2021 Irak Irak'ta Faaliyet Gösteren Firma Temsilcileri ile 
Tanışma Toplantısı Bağdat

7 Haziran 2021 Irak  YTB ile Toplantı Çevrim içi

11 Haziran 
2021 Irak Türkiye-Irak İş Konseyi Toplantısı Çevrim içi

11 Haziran 
2021 Irak T.C. Bağdat Büyükelçisi ve Irak Dış Temsilcileri 

ile Değerlendirme Toplantısı Çevrim içi

30 Haziran 
2021 Irak Irak Ankara Büyükelçiliği ile Toplantı Ankara

18 Ağustos 
2021 Irak T.C. Ticaret Bakanı Sayın Mehmet Muş'un Irak 

Ziyareti Vesilesiyle Yuvarlak Masa Toplantısı Bağdat

26 Eylül 2021 Irak Irak-Türkiye İş Forumu Erbil

26 Eylül 2021 Irak IKBY Başbakanı ile Yuvarlak Masa Toplantısı Erbil

11 Kasım 2021 Irak Türkiye-Irak İş Konseyi Toplantısı İstanbul

19 Kasım 2021 Irak Türkiye-Irak İş Yatırım & Müteahhitlik Forumu İstanbul

27 Aralık 2021 Irak Türkiye-Irak İş Konseyi Toplantısı Çevrim içi

3 Şubat 2021 İran Webinar: Uluslararası Yaptırımlar Çerçevesinde 
İran Çevrim içi

16 Şubat 2021 İran EGD-DEİK Ticari Diplomasi Yolculuğu Buluşması 
- İran Çevrim içi

10 Mart 2021 İran Türkiye-İran İş Konseyi Toplantısı Çevrim içi

20 Mart 2021 İran Iran and Rfid&Iot Technology Webinar Çevrim içi

27 Nisan 2021 İran Türkiye-İran 28. Dönem KEK Toplantısı Teknik 
Toplantıları Çevrim içi

2 Haziran 2021 İran Türkiye-İran İş Konseyi Toplantısı Çevrim içi

13 Temmuz 
2021 İran İran Ankara Büyükelçisi ile Toplantı İstanbul

7 Aralık 2021 İran Türkiye-İran İş Konseyi Toplantısı Hibrit
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7 Aralık 2021 İran DEİK/Türkiye-İran İş Konseyi Japonya Ticaret 
Müşaviri ile Toplantısı İstanbul

28 Aralık 2021 İran Türkiye-İran İş Konseyi Toplantısı Çevrim içi

9 Haziran 2021 İran, Lojistik UND İran Taşımaları ve İran Üzeri Transit 
Taşımalar Webinarı Çevrim içi

3 Mayıs 2021 İrlanda Türkiye-İrlanda İş Konseyi Toplantısı Çevrim içi

1 Temmuz 
2021 İspanya Türkiye-İspanya İş Konseyi Toplantısı Çevrim içi

1 Temmuz 
2021 İspanya T.C. Madrid Büyükelçisinin Katılımıyla Türkiye-

İspanya İş Konseyi Toplantısı Çevrim içi

11 Kasım 2021 İspanya Türkiye-İspanya İş Konseyi Toplantısı İstanbul

4 Şubat 2021 İsrail Türkiye-İsrail İş Konseyi Toplantısı Çevrim içi

17 Aralık 2021 İsrail Türkiye-İsrail İş Konseyi Toplantısı İstanbul

17 Mart 2021 İsveç DEİK EU Talks Türkiye-Sweden Business Council 
Opportunities in Green Energy Çevrim içi

5 Mayıs 2021 İsveç Türkiye-İsveç Yuvarlak Masa Toplantısı Çevrim içi

10 Mayıs 2021 İsveç Türkiye-İsveç İş Konseyi Toplantısı Çevrim içi

3 Kasım 2021 İsveç Türkiye-İsveç İş Konseyi Toplantısı Çevrim içi

16 Kasım 2021 İsveç Ticaret Müşavirlerimizle Elektronik Sohbetler-
İsveç Çevrim içi

2 Mart 2021 İsviçre Ticaret Müşavirlerimizle Elektronik Sohbetler: 
İsviçre Çevrim içi

19 Mart 2021 İsviçre T.C. Bern Büyükelçisi ile Tanışma Toplantısı Hibrit

4 Şubat 2021 İtalya Türkiye-İtalya İş Konseyi Toplantısı Çevrim içi

1 Nisan 2021 İtalya Türkiye-İtalya İş Konseyi Toplantısı Çevrim içi

1 Nisan 2021 İtalya
T.C. Sanayi ve Teknoloji Bakan Yardımcısının 
Katılımlarıyla Türkiye-İtalya İş Konseyi Yürütme 
Kurulu Toplantısı

Çevrim içi

27 Nisan 2021 İtalya T.C. Roma Büyükelçisi ile Tanışma Toplantısı Çevrim içi

5 Ağustos 
2021 İtalya Türkiye-İtalya İş Konseyi Toplantısı Çevrim içi

4 Kasım 2021 İtalya Türkiye-İtalya İş Konseyi Toplantısı Çevrim içi

26 Kasım 2021 İtalya İtalyan Büyükelçisi Onuruna Düzenlenen Veda 
Toplantısı İstanbul

17 Şubat 2021 Japonya
Yeni Atanan T.C. Tokyo Büyükelçisi ve Ticaret 
Başmüşavirinin Katılımlarıyla Türkiye - Japonya İş 
Konseyi Toplantısı

Çevrim içi

27 Mayıs 2021 Japonya İSO Japonya Ülke Günü & Ticaret ve Yatırım 
Fırsatları Semineri Çevrim içi
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18 Haziran 
2021 Japonya Doing Business in Japan: Understanding Legal 

Environment Çevrim içi

24 Haziran 
2021 Japonya Türkiye-Japonya İş Konseyi Toplantısı Çevrim içi

12 Ekim 2021 Japonya Webinar: Cooperation Between Japan and 
Türkiye For Economic Recovery From Covid-19 Çevrim içi

20 Ekim 2021 Japonya Türkiye-Japonya İş Konseyi Toplantısı Çevrim içi

25 Şubat 2021 Kamboçya Türkiye-Kamboçya İş Konseyi Toplantısı İstanbul

24 Eylül 2021 Kamboçya Türkiye-Kamboçya İş Konseyi Toplantısı Çevrim içi

2 Mart 2021 Kamerun Türkiye-Kamerun İş Konseyi Toplantısı Çevrim içi

25 Mart 2021 Kamerun Türkiye- Kamerun İş Konseyi'nin Karşı Kanat 
Toplantısı Çevrim içi

26 Ocak 2021 Kanada Canadian Agricultural Technologies Mission Çevrim içi

28 Ocak 2021 Kanada CTBC Upcoming Online Chat With He Kerim 
Uras Ambassador Of Türkiye To Canada Çevrim içi

22 Şubat 2021 Kanada Türkiye-Kanada İş Konseyi Toplantısı Çevrim içi

22 Şubat 2021 Kanada T.C. Ottava Büyükelçisinin Katılımlarıyla Türkiye - 
Kanada İş Konseyi Toplantısı Çevrim içi

4 Mart 2021 Kanada Webinar - Women in Business Çevrim içi

22 Mart 2021 Kanada Türkiye-Canada: Mining Roundtable Webinar 
Koordinasyon Toplantısı Çevrim içi

25 Mart 2021 Kanada Türkiye-Kanada İş Konseyi Toplantısı Çevrim içi

8 Nisan 2021 Kanada Türkiye-Canada: Mining Roundtable Çevrim içi

4 Mayıs 2021 Kanada Türkiye-Kanada İş Konseyi Toplantısı Çevrim içi

8 Haziran 2021 Kanada Türkiye – Kanada Jeotermal ve Yenilenebilir 
Enerji Webinarı Çevrim içi

30 Haziran 
2021 Kanada Türkiye-Kanada İş Konseyi Toplantısı Çevrim içi

9 Eylül 2021 Kanada Türkiye-Kanada İş Konseyi Toplantısı Çevrim içi

6 Ekim 2021 Kanada Türkiye-Kanada İş Konseyi Toplantısı Çevrim içi

8 Kasım 2021 Kanada Türkiye-Kanada İş Konseyi Toplantısı Çevrim içi

8 Kasım 2021 Kanada Digital Transformation in Agriculture Çevrim içi
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7 Aralık 2021 Kanada Kanada Ankara Büyükelçisi ve Kanada İstanbul 
Başkonsolosu ile Toplantı İstanbul

17 Aralık 2021 Kanada Türkiye-Kanada İş Konseyi Toplantısı Çevrim içi

15 Ocak 2021 Karadağ Türkiye-Karadağ İş Konseyi Toplantısı Çevrim içi

15 Ocak 2021 Karadağ T.C. Podgoritsa Büyükelçisi ile Toplantı Çevrim içi

30 Mart 2021 Karadağ Karadağ Ankara Büyükelçisi ile Toplantı Ankara

2 Nisan 2021 Karadağ Türkiye-Karadağ İş Konseyi Toplantısı Çevrim içi

2 Nisan 2021 Karadağ T.C. Podgoritsa Büyükelçisi ile Toplantı Çevrim içi

23 Eylül 2021 Karadağ Karadağ Başbakan Yardımcısı ile Türkiye-
Karadağ İş Konseyi Çalışma Yemeği İstanbul

14 Ekim 2021 Karadağ Karadağ Ekonomik Kalkınma Bakanı Onuruna 
Türkiye-Karadağ İş Konseyi Çalışma Yemeği İstanbul

2 Kasım 2021 Karadağ Ticaret Müşavirlerimizle Elektronik Sohbetler: 
Karadağ Çevrim içi

9 Aralık 2021 Karadağ Karadağ Ankara Büyükelçisi ile Çalışma Yemeği İstanbul

22 Aralık 2021 Karadağ Türkiye-Karadağ İş Konseyi Toplantısı İstanbul

15-17 Temmuz 
2021 Karadağ Türkiye-Karadağ İş Konseyi'nin Podgoritsa 

Ziyareti Karadağ

21 Ocak 2021 Katar TMB 2. Türkiye-Katar İnşaat Forumu Çevrim içi

1 Şubat 2021 Katar Türkiye-Katar İş Konseyi Toplantısı Çevrim içi

11 Mart 2021 Katar Q.B.A. Başkanı ile Toplantı Doha

11 Mart 2021 Katar T.C. Doha Büyükelçisi ile Toplantı Doha

19 Nisan 2021 Katar Türkiye-Katar İş Konseyi Toplantısı Çevrim içi

4 Haziran 2021 Katar Türkiye-Katar İş Konseyi Toplantısı Çevrim içi

7 Temmuz 
2021 Katar Katar Ülke Günü & Ticaret ve Yatırım Fırsatları 

Webinarı Çevrim içi

10 Ağustos 
2021 Katar T.C. Doha Büyükelçisi ile Görüşme İstanbul

15 Kasım 2021 Katar
DEİK/Türkiye-Katar İş Konseyi-Katar Otelciler 
Birliği - Türkiye Turizm Yatırımcıları Derneği Ortak 
Yönetim Kurulu Toplantısı

Çevrim içi

22 Aralık 2021 Katar Türkiye-Katar İş Konseyi Toplantısı Çevrim içi

12-15 Şubat 
2021 Kazakistan

Türkiye-Kazakistan Hükümetlerarası Karma 
Ekonomik Komisyonu (KEK) 12. Dönem Teknik 
Heyet Toplantısı

Çevrim içi

21 Nisan 2021 Kırgızistan Göreve Yeni Atanan T.C. Bişkek Büyükelçimiz ile 
Tanışma Toplantısı Çevrim içi
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10 Haziran 
2021 Kırgızistan Türkiye-Kırgızistan KEK 10. Dönem 1. Teknik 

Heyet Toplantısı Çevrim içi

10 Haziran 
2021 Kırgızistan Kırgızistan Cumhurbaşkanının Teşrifleriyle 

Türkiye-Kırgızistan Yuvarlak Masa Toplantısı Ankara

18 Haziran 
2021 Kırgızistan Türkiye-Kırgızistan KEK 10. Dönem 2. Teknik 

Heyet Toplantısı Çevrim içi

27 Ağustos 
2021 Kırgızistan Türkiye-Kırgızistan İş Konseyi'nin Karşı Kanat 

Başkanı ile Görüşme İstanbul

10 Eylül 2021 Kırgızistan
T.C. Cumhurbaşkanı Yardımcımız Sayın Fuat 
Oktay'ın Teşrifleriyle Türkiye-Kırgızistan İş 
Forumu

Bişkek

11 Ekim 2021 Kırgızistan Türkiye-Kırgızistan İş Konseyi Toplantısı İstanbul

11 Kasım 2021 Kırgızistan Kırgızistan Cumhurbaşkanı ile Çalışma Yemeği İstanbul

4 Haziran 2021 Kolombiya Türkiye-Kolombiya İş Konseyi Toplantısı Çevrim içi

8 Eylül 2021 Kongo Demokratik 
Cumhuriyeti

Kongo Demokratik Cumhuriyeti 
Cumhurbaşkanının Katılımıyla Yuvarlak Masa 
Toplantısı

İstanbul

2 Aralık 2021 Kongo Demokratik 
Cumhuriyeti

Ticaret Müşavirlerimizle Elektronik Sohbetler: 
Kongo Demokratik Cumhuriyeti Çevrim içi

28 Eylül 2021 Kore Türkiye-Kore İş Konseyi Toplantısı Çevrim içi

5 Ekim 2021 Kore Kore Cumhuriyeti Ulusal Günü Resepsiyonu İstanbul

19 Nisan 2021 Kosova Türkiye-Kosova İş Konseyi Toplantısı Çevrim içi

19 Nisan 2021 Kosova T.C. Priştine Ticaret Müşaviri ile Tanışma 
Toplantısı Çevrim içi

19 Nisan 2021 Kosova Kosova Ankara Büyükelçiliği İkinci Katibi ile 
Tanışma Toplantısı Çevrim içi

29 Nisan 2021 Kosova Ticaret Müşavirlerimizle Elektronik Sohbetler: 
Kosova Çevrim içi

29 Haziran 
2021 Kosova Türkiye-Kosovo Interconnected Business  Çevrim içi

19 Ağustos 
2021 Kosova Kosova Ülke Günü & Ticaret ve Yatırım Fırsatları 

Semineri Çevrim içi

22 Eylül 2021 Kosova Türkiye-Kosova İş Konseyi Toplantısı Hibrit

22 Eylül 2021 Kosova
Kosova Ekonomi Odası Başkanınin Katılımıyla 
Türkiye-Kosova İş Konseyi Yürütme Kurulu 
Toplantısı

Hibrit

13 Ekim 2021 Kosova Kosova İstanbul Başkonsolosu ile Tanışma 
Toplantısı İstanbul
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20 Aralık 2021 Kosova Türkiye-Kosovo Business and Investment 
Seminar İstanbul

25-26 Haziran 
2021 Kosova Uluslararası Kosova Paneli Adana 

22 Mart 2021 Kuveyt Türkiye-Kuveyt İş Konseyi Toplantısı Çevrim içi

1 Nisan 2021 Kuveyt Ticaret Müşavirlerimizle Sektörel Sohbetler 
Kuveyt: Finansal Teknolojiler Çevrim içi

6 Temmuz 
2021 Kuveyt Türkiye-Kuveyt İş Konseyi Toplantısı Çevrim içi

4 Kasım 2021 Kuveyt

Webinar: Report Launch Bilateral Trade and 
Foreign Direct Investment For Kuwait and 
Türkiye: Leveraging Economic Relations To 
Promote Further Growth

Çevrim içi

9 Şubat 2021 Kuzey Makedonya Kuzey Makedonya Ekonomi Bakanı ile Toplantı İstanbul

11 Şubat 2021 Kuzey Makedonya Türkiye-Kuzey Makedonya İş Konseyi Toplantısı Çevrim içi

11 Şubat 2021 Kuzey Makedonya Kuzey Makedonya Cumhuriyeti Çalışma ve 
Sosyal Politikalar Bakan Yardımcısı ile Toplantı Çevrim içi

30 Mart 2021 Kuzey Makedonya Türkiye-Kuzey Makedonya İş Konseyi'nin ASKON 
Ziyareti İstanbul

3 Haziran 2021 Kuzey Makedonya Ticaret Müşavirlerimizle Elektronik Sohbetler: 
Kuzey Makedonya Çevrim içi

23 Ağustos 
2021 Kuzey Makedonya Türkiye-Kuzey Makedonya İş Konseyi Toplantısı Çevrim içi

23 Ağustos 
2021 Kuzey Makedonya

Kuzey Makedonya İstanbul Başkonsolosunun 
Katılımlarıyla Türkiye-Kuzey Makedonya İş 
Konseyi Toplantısı

Çevrim içi

27 Aralık 2021 Kuzey Makedonya Türkiye-Kuzey Makedonya İş Konseyi Toplantısı İstanbul

27 Aralık 2021 Kuzey Makedonya Kuzey Makedonya İstanbul Başkonsolosu ile 
Çalışma Kahvaltısı İstanbul

9 Mart 2021 Küba Türkiye - Cuba Interconnected Business Çevrim içi

22 Mart 2021 Küba Yeni Atanan Havana Büyükelçisi ile Tanışma 
Toplantısı Çevrim içi

18 Mayıs 2021 Küba Ticaret Müşavirlerimizle Elektronik Sohbetler: 
Küba Çevrim içi

6 Ocak 2021 Letonya Letonya Ankara Büyükelçisi ile Toplantı Çevrim içi

27 Ocak 2021 Letonya Baltık İş Konseyleri - Letonya Kayseri İş Dünyası 
ile Buluşma Çevrim içi

8 Eylül 2021 Letonya Letonya'nın Ankara Büyükelçisi ile Çalışma 
Yemeği İstanbul

26 Ocak 2021 Libya Türkiye-Libya Bankacılık İlişkileri Çalıştayı Çevrim içi

11 Şubat 2021 Libya Yeni Atanan Trablus Büyükelçisi ile Tanışma 
Toplantısı Çevrim içi

30 Mart 2021 Libya Türkiye-Libya İş Konseyi Toplantısı Çevrim içi
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13 Nisan 2021 Libya Libya Milli Birlik Hükümeti Başbakanının Türk İş 
İnsanları ve Yatırımcılar ile Toplantısı İstanbul

7 Mayıs 2021 Libya BTSO Libya Pazarı ve Ticaret Fırsatları Semineri Çevrim içi

25 Mayıs 2021 Libya EGD-DEİK Ticari Diplomasi Yolculuğu Buluşması 
- Libya Çevrim içi

3 Haziran 2021 Libya T.C. Trablus Büyükelçisinin Katılımlarıyla Türkiye-
Libya İş Konseyi Toplantısı Çevrim içi

5 Temmuz 
2021 Libya Yeni Atanan Trablus Ticaret Başmüşaviri ile 

Tanışma Toplantısı Çevrim içi

5 Ekim 2021 Libya Türkiye-Libya İş Konseyi Toplantısı Çevrim içi

9 Kasım 2021 Libya Ticaret Müşavirlerimizle Elektronik Sohbetler: 
Libya Çevrim içi

9 Aralık 2021 Libya Libya İstişare Toplantısı Çevrim içi

16 Şubat 2021 Litvanya Ticaret Müşavirlerimizle Sohbetler - Litvanya Çevrim içi

10 Mart 2021 Litvanya Litvanya'a İş Dünyasına Yönelik Türkiye Semineri Çevrim içi

1 Temmuz 
2021 Litvanya Türkiye-Litvanya İş Konseyi Toplantısı Çevrim içi

16 Eylül 2021 Litvanya Türkiye-Litvanya İş Konseyi Toplantısı Çevrim içi

13 Ekim 2021 Litvanya T.C. Dışişleri Bakan Yardımcısı ile Toplantı Ankara

13 Ekim 2021 Litvanya Litvanya Ankara Büyükelçisine Ziyaret Ankara

9 Aralık 2021 Litvanya, Lojistik Lithuanian Railways Delegasyonu Toplantısı İstanbul

16 Şubat 2021 Lojistik Yurt Dışı Lojistik Merkezler İstişare Toplantısı - 
Asya Pasifik ve Avrasya Sektörel Çevrim içi

16 Şubat 2021 Lojistik Yurt Dışı Lojistik Merkezler İstişare Toplantısı - 
Avrupa ve Amerika Çevrim içi

19 Şubat 2021 Lojistik Yurt Dışı Lojistik Merkezler İstişare Toplantısı - 
Afrika ve Orta Doğu Çevrim içi

27 Mayıs 2021 Lojistik Navlun Piyasaları ve Gelecek Beklentileri Çevrim içi

10-12 Kasım 
2021 Lojistik Logitrans Türkiye 2021 İstanbul

25-26 Ağustos 
2021 Lojistik 6. Ekonomi ve Lojistik Zirvesi İstanbul

19 Şubat 2021 Lojistik Lojistik İş Konseyi İş Konseyi Toplantısı Çevrim içi

4 Mayıs 2021 Lojistik Lojistik İş Konseyi İş Konseyi Toplantısı Çevrim içi
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28 Eylül 2021 Lojistik Lojistik İş Konseyi İş Konseyi Toplantısı Hibrit

9 Aralık 2021 Lojistik Lojistik İş Konseyi İş Konseyi Toplantısı İstanbul

4 Şubat 2021 Lübnan Türkiye-Lübnan İş Konseyi Toplantısı Çevrim içi

10 Şubat 2021 Lübnan Lübnan Ankara Büyükelçisi ile Toplantı Ankara

10 Şubat 2021 Lübnan T.C. Beyrut Büyükelçisi ile Toplantı Ankara

9 Mart 2021 Lübnan Büyükelçi ile Tanışma Toplantısı İstanbul

13 Nisan 2021 Lübnan Türkiye-Lübnan İş Konseyi Toplantısı Çevrim içi

16 Haziran 
2021 Lübnan Türkiye-Lübnan İş Konseyi'nin Lübnan Ekonomi 

ve Ticaret Bakanı ile Makamında Görüşmesi Beyrut

16 Eylül 2021 Lübnan Türkiye-Lübnan İş Konseyi Toplantısı Hibrit

16-17 Haziran 
2021 Lübnan Türkiye-Lübnan İş Konseyi Beyrut Ziyareti Beyrut

16 Şubat 2021 Macaristan Türkiye-Macaristan İş Konseyi Toplantısı Çevrim içi

24 Haziran 
2021 Macaristan

DEİK EU Talks: Joining Forces in Third Countries 
- Cooperation Between Turk Eximbank and 
Hungarian Export Credit Insurance (MEHIB)

Çevrim içi

26 Temmuz 
2021 Macaristan Macar Dışişleri ve Dış Ticaret Bakanının 

Katılımıyla Türkiye-Macaristan İş Konseyi Toplantı İstanbul

11 Kasım 2021 Macaristan
T.C. Cumhurbaşkanımız Sayın Recep Tayyip 
Erdoğan'ın ev sahipliğinde Macaristan Başbakanı 
Onuruna Verilecek Çalışma Yemeği

Ankara

27 Nisan 2021 Madagaskar EGD-DEİK Ticari Diplomasi Yolculuğu Buluşması 
- Madagaskar Çevrim içi

18 Şubat 2021 Malezya Malezya'nın Yeni Atanan Ankara Büyükelçisinin 
Katılımlarıyla Malezya İş Konseyi Toplantısı Çevrim içi

25 Haziran 2021 Malezya Türkiye-Malezya İş Konseyi Toplantısı Çevrim içi

14 Eylül 2021 Malezya
WIEF-Invest Selangor Powertalk Webinar 
Selangor Virtual Investment Mission - Türkiye 
Edition

Çevrim içi

17 Eylül 2021 Malezya WIEF-Invest Selangor Roundtable Meeting Çevrim içi

22 Kasım 2021 Malezya Türkiye-Malezya İş Konseyi Toplantısı İstanbul

22 Kasım 2021 Malezya Malaysian Investment Development Authority 
Başkan Yardımcısı ile Yuvarlak Masa Toplantısı İstanbul

16 Aralık 2021 Malezya Türkiye-Malezya İş Konseyi Toplantısı Çevrim içi

4 Şubat 2021 Malta Türkiye-Malta İş Konseyi Toplantısı Çevrim içi

9 Mart 2021 Mauritius EGD-DEİK Ticari Diplomasi Yolculuğu Buluşması 
- Afrika/Mauritius Çevrim içi

3 Şubat 2021 Meksika
Business and Investment Opportunities For 
Turkish Companies in Aguascalientes Mexico - 
Webinar

Çevrim içi
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9 Şubat 2021 Meksika İSO - Meksika Ülke Günü & Ticaret ve Yatırım 
Fırsatları Semineri Çevrim içi

26 Mayıs 2021 Meksika Türkiye-Meksika İş Konseyi Toplantısı Çevrim içi

26 Mayıs 2021 Meksika Meksika Ankara Büyükelçisi ile Toplantı Çevrim içi

29 Mart 2021 Mısır Mısır Ticaret Müşavirinin Türkiye-Mısır İş Konseyi 
Toplantısı İstanbul

4 Şubat 2021 Moğolistan Türkiye-Moğolistan İş Konseyi Toplantısı Çevrim içi

5 Şubat 2021 Moğolistan Moğolistan Ulusal Ticaret ve Sanayi Odası 
Yetkilileri ile IBS Hazırlık Toplantısı Çevrim içi

12 Şubat 2021 Moğolistan Yeni Atanan T.C. Ulanbator Büyükelçisi ile 
Tanışma Toplantısı Çevrim içi

2 Mart 2021 Moğolistan Türkiye-Mongolia Interconnected Business Çevrim içi

18 Mart 2021 Moğolistan DEİK-YTB İş Birliğinde Türkiye Mezunları ile 
Tanışma Toplantısı: Moğolistan Çevrim içi

7 Nisan 2021 Moğolistan Moğolistan Ankara Büyükelçisi ile Görüşme İstanbul

20 Nisan 2021 Moğolistan Ticaret Müşavirlerimizle Elektronik Sohbetler: 
Moğolistan Çevrim içi

25 Şubat 2021 Moldova Türkiye- Gagavuz Yeri Yatırım Fırsatları Toplantısı Çevrim içi

21 Nisan 2021 Moldova Türkiye-Moldova İş Konseyi Toplantısı Çevrim içi

8 Haziran 2021 Moldova Ticaret Müşavirlerimizle Elektronik Sohbetler: 
Moldova Çevrim içi

21 Ekim 2021 Moldova Türkiye-Moldova İş Konseyi Toplantısı Ankara

21 Ekim 2021 Moldova Moldova Ankara Büyükelçisine Ziyaret Ankara

28 Aralık 2021 Moldova Türkiye-Moldova İş Konseyi Toplantısı Çevrim içi

23 Aralık 2021 Moritanya Ticaret Müşavirlerimizle Elektronik Sohbet-
Moritanya Çevrim içi

2 Şubat 2021 Mozambik Türkiye-Mozambik İş Konseyi Toplantısı Çevrim içi

25 Şubat 2021 Mozambik Türkiye-Mozambik İş Konseyi Toplantısı Çevrim içi

25 Mayıs 2021 Mozambik
T.C. Maputo Büyükelçisi ve Ticaret Müşavirinin  
Katılımlarıyla Türkiye-Mozambik İş Konseyi 
Toplantısı

Çevrim içi

26 Mayıs 2021 Mozambik
Mozambik Roma Büyükelçisi, T.C. Maputpo 
Büyükelçisi ve Ticaret Müşavirinin Katılımlarıyla 
Türkiye- Mozambik İş Konseyi Toplantısı

Çevrim içi

15 Nisan 2021 Nepal Türkiye-Nepal İş Konseyi Toplantısı Çevrim içi
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22 Ekim 2021 Nepal Türkiye-Nepal İş Konseyi Toplantısı Çevrim içi

7 Ocak 2021 Nijerya BTSO Nijerya Pazarı ve Ticaret İmkanları 
Semineri Çevrim içi

4 Şubat 2021 Nijerya Yeni Atanan Abuja Büyükelçisi ile Tanışma 
Toplantısı Çevrim içi

2 Mart 2021 Nijerya YTB Türkiye Mezunları ile Tanışma Toplantısı Çevrim içi

7 Temmuz 
2021 Nijerya Yeni Atanan Nijerya Federal Cumhuriyeti 

Büyükelçisine Ziyaret Ankara

10 Ağustos 
2021 Nijerya T.C. Abuja Büyükelçisinin Katılımlarıyla Türkiye-

Nijerya İş Konseyi Toplantısı Çevrim içi

16 Ağustos 
2021 Nijerya Anambra Eyaleti Senatörü ve Beraberindeki 

Heyet ile Tanışma Toplantısı İstanbul

19 Ağustos 
2021 Nijerya Nijerya Federal Cumhuriyeti Ankara Büyükelçisi 

ile Hibrit Tanışma Toplantısı Hibrit

23 Eylül 2021 Nijerya Türkiye-Nijerya İş Konseyi Toplantısı Çevrim içi

19 Ekim 2021 Nijerya T.C. Cumhurbaşkanımız Sayın Recep Tayyip 
Erdoğan'ın Teşrifleriyle Nijerya-Türkiye İş Forumu Abuja

13 Aralık 2021 Nijerya Türkiye-Nigeria Interconnected Business: 
Partnership On Mining and Metal Sector Çevrim içi

18-19 Şubat 
2021 Nijerya T.C. Abuja Büyükelçisinin ve İş Konseyi 

Başkanının Firma Ziyaretleri Abuja

7-8 Ekim 2021 Nijerya Türkiye-Nijerya Karma Ekonomik Komisyon 5. 
Dönem Toplantısı Ankara

28 Ocak 2021 Orta Amerika ve 
Karayipler

Yeni Atanan El Salvador Ankara Büyükelçisi ile 
Tanışma Toplantısı Çevrim içi

24 Haziran 
2021

Orta Amerika ve 
Karayipler

Business and Investment Opportunities in El 
Salvador Çevrim içi

26 Ağustos 
2021

Orta Amerika ve 
Karayipler

Business and Investment Opportunities in Costa 
Rica and Türkiye Çevrim içi

31 Mart 2021 Orta Doğu ve 
Körfez Ortadoğu ve Körfez Başkanlar 2021/1. Toplantısı Çevrim içi

31 Mart 2021 Orta Doğu ve 
Körfez 

Ortadoğu ve Körfez Başkanları T.C. Ticaret ve 
Dışişleri Bakanlıkları İlgili Ülke Mensupları ile 
Tanışma Toplantısı

Çevrim içi

27 Mayıs 2021 Orta Doğu ve 
Körfez 

Executive Boardroom Meeting: The Future Of Fdı 
In Middle East After Pandemic Çevrim içi

27 Ekim 2021 Orta Doğu ve 
Körfez 

DEİK Başkanı Sayın Nail Olpak'ın Türkiye-
Ortadoğu ve Körfez Bölgesi İş Konseyi 
Başkanları ile Değerlendirme Toplantısı

Çevrim içi

28 Aralık 2021 Orta Doğu ve 
Körfez 

DEİK/Orta Doğu ve Körfez Başkanlar 2021/2. 
Toplantısı Çevrim içi

22 Eylül 2021
Orta Doğu ve 
Körfez, Gürcistan, 
Suudi Arabistan

'POTI Serbest Sanayi Bölgesi' Teşvikler ve 
Ticaret Fırsatları Hibrit Semineri İstanbul
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22 Şubat 2021 Özbekistan Özbekistan İhracatçılar Birliği Yetkilileri ile 
Görüşme İstanbul

23 Mart 2021 Özbekistan Türkiye-Özbekistan İş Konseyi Toplantısı Çevrim içi

1 Nisan 2021 Özbekistan T.C. Taşkent Büyükelçisi ile Tanışma Toplantısı Çevrim içi

28 Nisan 2021 Özbekistan Türkiye-Özbekistan KEK 6. Dönem Teknik Heyet 
Toplantısı Çevrim içi

7 Mayıs 2021 Özbekistan Türkiye-Özbekistan KEK 6. Dönem 2. Teknik 
Heyet Toplantısı Çevrim içi

21 Mayıs 2021 Özbekistan Türkiye-Özbekistan 6. Dönem KEK Protokolü 3. 
Teknik Toplantısı Çevrim içi

28 Haziran 
2021 Özbekistan

T.C. Cumhurbaşkanı Yardımcımız Sayın Fuat 
Oktay'ın Teşrifleriyle Türkiye-Özbekistan İş 
Forumu

Taşkent

20 Kasım 2021 Özbekistan Özbekistan Cumhuriyeti Parlamenterler Heyeti ile 
Öğle Yemeği İstanbul

28 Ocak 2021 Pakistan Elektronik Sohbetler: İslamabad ve Karaçi Ticaret 
Temsilcilerimiz İş Dünyamızla Buluşuyor Çevrim içi

4 Mart 2021 Pakistan Türkiye-Pakistan İş Konseyi Toplantısı Çevrim içi

6 Nisan 2021 Pakistan Türkiye-Pakistan Interconnected Business Çevrim içi

1 Aralık 2021 Pakistan Boğaziçi Üniversitesi İş Birliğinde Pakistan Siber 
Güvenlik Heyetiyle Toplantı İstanbul

9 Şubat 2021 Peru Ticaret Müşavirlerimizle Elektronik Sohbetler - 
Peru Çevrim içi

16 Şubat 2021 Peru Türkiye - Peru Interconnected Business  Çevrim içi

28 Mayıs 2021 Peru 'JCI - Peru ile Türkiye Arasındaki İkili Ticaret ve 
Öne Çıkan Kooperasyon Fırsatları Çevrim içi

9 Temmuz 
2021 Peru Türkiye-Peru İş Konseyi Toplantısı Çevrim içi

23 Mart 2021 Polonya Polonya İş Konseyi Karşı Kanadı Polonya Ticaret 
Odası ile Toplantı Çevrim içi

29 Nisan 2021 Polonya Türkiye-Poland Interconnected Business: 
Cooperation Opportunities in Automotive Sector Çevrim içi

26 Mayıs 2021 Polonya Polonya Uluslararası İlişkiler Enstitüsü (PISM) 
Başkanı ile Toplantı İstanbul

20 Ekim 2021 Polonya Türkiye-Polonya İş Konseyi Toplantısı Çevrim içi

20 Ekim 2021 Polonya T.C. Varşova Büyükelçisinin Katılımıyla Türkiye-
Polonya İş Konseyi Toplantısı Çevrim içi

17 Şubat 2021 Portekiz DEİK EU Talks: Türkiye-Portekiz İş Birliği Fırsatları 
Semineri Çevrim içi
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21 Nisan 2021 Portekiz BTSO - Portekiz Pazarı ve Ticaret İmkanları 
Online Semineri Çevrim içi

4 Mayıs 2021 Portekiz Ticaret Müşavirimizle E-Sohbet Toplantısı: 
Portekiz Çevrim içi

4 Mayıs 2021 Portekiz Ticaret Müşavirlerimizle Elektronik Sohbetler: 
Portekiz Çevrim içi

22 Haziran 
2021 Portekiz DEİK - FAE Meeting On Türkiye-Portugal 

Business Relations Çevrim içi

22 Ocak 2021 Romanya Romanya Ekonomi Girişimcilik ve Turizm Bakanı 
ile Toplantı Romanya

10 Şubat 2021 Romanya Türkiye-Romanya İş Konseyi Toplantısı Çevrim içi

11 Mart 2021 Romanya Türkiye-Romanya İş Konseyi Toplantısı Çevrim içi

11 Mart 2021 Romanya T.C. Bükreş Büyükelçisinin Katılımıyla Türkiye-
Romanya İş Konseyi Toplantısı Çevrim içi

14 Nisan 2021 Romanya Türkiye-Romanya İş Konseyi Toplantısı Çevrim içi

14 Nisan 2021 Romanya Romanya Ankara Büyükelçisinin Katılımlarıyla 
Türkiye-Romanya İş Konseyi Toplantısı Çevrim içi

10 Kasım 2021 Romanya Türkiye-Romanya İş Konseyi Toplantısı Çevrim içi

18 Şubat 2021 Ruanda Yeni Atanan Ruanda Cumhuriyeti Ankara 
Büyükelçisi ile Tanışma Toplantısı Çevrim içi

23 Şubat 2021 Ruanda EGD-DEİK Ticari Diplomasi Yolculuğu Buluşması 
- Ruanda Çevrim içi

2 Haziran 2021 Ruanda Webinar | A New Hub For Sustainability-The 
Kigali International Financial Centre Çevrim içi

6 Ocak 2021 Rusya Özyeğin Üniversitesi Rusya Ülke Sunumu Çevrim içi

15 Şubat 2021 Rusya Türkiye-Rusya İş Konseyi Toplantısı Çevrim içi

17 Mart 2021 Rusya RF Lipetsk Bölgesi Özel Sektör Heyeti ile Toplantı İstanbul

15 Nisan 2021 Rusya Türkiye-Rusya İş Konseyi Toplantısı Çevrim içi

27 Mayıs 2021 Rusya Ticaret Müşavirlerimizle Elektronik Sohbetler: 
Rusya Federasyonu Çevrim içi

15 Haziran 2021 Rusya Türkiye-Rusya İş Konseyi Toplantısı Çevrim içi

2 Temmuz 
2021 Rusya Türk-Rus Ticaret Yatırımlar ve Bölgesel İşbirliği 

Çalışma Grubu 4.Toplantısı Çevrim içi

6 Temmuz 
2021 Rusya Rusya Federasyonu Başkortostan Cumhuriyeti İş 

ve Yatırım Fırsatları Tanıtım Toplantısı Çevrim içi

30 Temmuz 
2021 Rusya T.C. Ticaret Bakanımız Sayın Mehmet Muş'un 

Teşrifleriyle Türkiye-Rusya İş Forumu Rusya

12 Ağustos 
2021 Rusya Türkiye-Rusya İş Konseyi Toplantısı Hibrit

21 Eylül 2021 Rusya
Rusya Kurumsal Gelişimi Destekleme Merkezi 
(MAKO) Öncülüğünde Mosoblgaz Dağıtım Şirketi 
Heyeti ile Toplantı

İstanbul
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18 Ekim 2021 Rusya Türkiye-Rusya İş Konseyi Toplantısı Çevrim içi

22 Ekim 2021 Rusya RF Tula Bölgesi Heyeti ile Toplantı İstanbul

22 Kasım 2021 Rusya Türkiye-Rusya İş Konseyi Toplantısı Çevrim içi

26 Kasım 2021 Rusya RF Ticaret Mümessilliği Ev Sahipliğinde Moskova 
Bölgesi Yatırım Potansiyeli Toplantısı Çevrim içi

20 Mayıs 2021 Rusya, Ukrayna Peterka and Partners Hukuk Firması Yetkilileri ile 
Toplantı Çevrim içi

7 Ocak 2021 Sağlık Sağlık İş Konseyi İş Konseyi Toplantısı Çevrim içi

18 Ocak 2021 Sağlık Kamerun Sağlık Turizmi İş Birliği Hazırlık 
Toplantısı Çevrim içi

21 Ocak 2021 Sağlık Sağlık İş Konseyi İş Konseyi Toplantısı Çevrim içi

11 Şubat 2021 Sağlık Sağlık İş Konseyi İş Konseyi Toplantısı Çevrim içi

16 Şubat 2021 Sağlık Addis Ababa Ticaret Müşaviri ile Sağlık Sektörü 
Hak. Toplantı Çevrim içi

18 Şubat 2021 Sağlık Etiyopya Sağlık İş Birliği Toplantısı Çevrim içi

17 Mart 2021 Sağlık Sağlık İş Konseyi İş Konseyi Toplantısı Çevrim içi

1 Nisan 2021 Sağlık Sağlık İş Konseyi İş Konseyi Toplantısı Çevrim içi

27 Nisan 2021 Sağlık Ufuk Avrupa 2021 Sağlık Çağrıları Hakkında 
Bilgilendirme Toplantısı Çevrim içi

29 Nisan 2021 Sağlık Sağlık İş Konseyi İş Konseyi Toplantısı Çevrim içi

27 Mayıs 2021 Sağlık Sağlık İş Konseyi İş Konseyi Toplantısı Çevrim içi

4 Haziran 2021 Sağlık Benin'deki Çin Firma Çalışanları Sağlık İhtiyaçları 
ile ilgili  Toplantı Çevrim içi

9 Haziran 2021 Sağlık SAİK Katılımıyla Hepa- Macaristan Ticaret ve 
Sanayi Odası ile Toplantısı Çevrim içi

17 Haziran 
2021 Sağlık Sağlık İş Konseyi İş Konseyi Toplantısı Çevrim içi

7 Temmuz 
2021 Sağlık Sağlık İş Konseyi İş Konseyi Toplantısı Çevrim içi

30 Temmuz 
2021 Sağlık Sağlık İş Konseyi İş Konseyi Toplantısı Çevrim içi

19 Ağustos 
2021 Sağlık Sağlık İş Konseyi İş Konseyi Toplantısı Çevrim içi

9 Eylül 2021 Sağlık Sağlık İş Konseyi İş Konseyi Toplantısı Çevrim içi
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5 Ekim 2021 Sağlık SAİK- Azerbaycan Sosyal Sigortalar Kurumu ile 
Toplantı İstanbul

20 Ekim 2021 Sağlık Sağlık İş Konseyi İş Konseyi Toplantısı Çevrim içi

17 Kasım 2021 Sağlık Sağlık İş Konseyi İş Konseyi Toplantısı Çevrim içi

9 Aralık 2021 Sağlık Sağlık İş Konseyi İş Konseyi Toplantısı Çevrim içi

16 Aralık 2021
Sağlık, Eğitim 
Ekonomisi, Fildişi 
Sahili

İş Konseyi Üyelerinin Fildişi Sahili Bakan Heyeti 
ile Görüşmeleri İstanbul

3 Ağustos 
2021

Sağlık, Eğitim 
Ekonomisi, Lojistik, 
Uluslararası Teknik 
Müşavirlik

Ticaret Bakanlığı Uluslararası Hizmet Ticareti 
Genel Müdürlüğü Toplantısı İstanbul

10 Şubat 2021 Sağlık, Kamerun Türkiye-Kamerun Sağlık İş Birliği Toplantısı Çevrim içi

10 Haziran 
2021

Sektörel İş 
Konseyleri

Türkiye- Ukrayna PPP Calışma Grubu 3. 
Toplantısı Çevrim içi

6-9 Aralık 2021 Sektörel İş 
Konseyleri 6. İstanbul PPP Haftası İstanbul

14 Ocak 2021 Senegal Ticaret Müşavirlerimizle Elektronik Sohbetler 
Senegal Çevrim içi

25 Şubat 2021 Senegal Senegal Belediye Yetkilileri ve İş İnsanları Heyeti 
ile Hibrit Toplantı Hibrit

26 Nisan 2021 Senegal Senegalli Türkiye Mezunları ile Toplantı Çevrim içi

8 Temmuz 
2021 Senegal Senegal Milletvekili Heyeti ile Çalışma Yemeği İstanbul

9 Mart 2021 Sırbistan Ticaret Müşavirlerimizle Elektronik Sohbetler: 
Sırbistan Çevrim içi

18 Mart 2021 Sırbistan Türkiye-Sırbistan İş Konseyi Toplantısı Çevrim içi

18 Mart 2021 Sırbistan T.C. Belgrad Büyükelçisi ile Tanışma Toplantısı Hibrit 

30 Mart 2021 Sırbistan Sırbistan Ülke Günü Ticaret ve Yatırım Fırsatları 
Semineri Çevrim içi

26 Nisan 2021 Sırbistan Yeni Pazar Başkonsolosu ile Tanışma Toplantısı Çevrim içi

29 Nisan 2021 Sırbistan Yeni Pazar Başkonsolosu ile Tanışma Toplantısı-II Çevrim içi

7 Mayıs 2021 Sırbistan
DEİK Balkan Talks: T.C. Yeni Pazar 
Başkonsolosluğu Görev Bölgesinde İş ve Yatırım 
Fırsatları

Çevrim içi

29 Kasım 2021 Sırbistan JCI İstanbul "Ticaret Köprüsü Balkanlar" Webinarı Çevrim içi

31 Ağustos - 1 
Eylül 2021 Sırbistan

T.C. Dışişleri Bakanımız Sayın Mevlüt 
Çavuşoğlu'nun Teşrifleriyle Türkiye-Sırbistan İş 
Konseyi Yuvarlak Masa Toplantısı ve T.C. Yeni 
Pazar Başkonsolosluğu Açılışı

Yeni Pazar

2 Şubat 2021 Sierra Leone Sierra Leone Dışişleri Bakanı ile DEİK Başkanı 
Sayın Nail Olpak'ın Tanışma Toplantısı Çevrim içi
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13 Ekim 2021 Singapur Türkiye-Singapur İş Konseyi Toplantısı Çevrim içi

8 Nisan 2021 Slovakya Türkiye-Slovakya İş Konseyi Toplantısı Çevrim içi

8 Nisan 2021 Slovakya T.C. Bratislava Büyükelçisinin Katılımıyla Türkiye-
Slovakya İş Konseyi Toplantısı Çevrim içi

31 Mart 2021 Slovenya Türkiye-Slovenya İş Konseyi Toplantısı Çevrim içi

10 Haziran 
2021 Slovenya Türkiye-Slovenya İş Konseyi Toplantısı Çevrim içi

5 Kasım 2021 Slovenya Türkiye-Slovenya İş Konseyi Toplantısı İstanbul

26 Ağustos 
2021 Somali, Enerji Somali Federal Cumhuriyeti Yatırım ve İşbirliği 

Fırsatları Hibrit Yuvarlak Masa Toplantısı Hibrit

27 Ocak 2021 Sri Lanka Türkiye-Sri Lanka İş Konseyi Toplantısı Çevrim içi

25 Mayıs 2021 Sri Lanka Türkiye-Sri Lanka İş Konseyi Toplantısı Çevrim içi

5 Ekim 2021 Sri Lanka Türkiye-Sri Lanka İş Konseyi Toplantısı Çevrim içi

12 Ocak 2021 Sudan Sudan Yeni Atanan Ankara Büyükelçisi ile 
Tanışma Toplantısı Çevrim içi

9 Şubat 2021 Sudan Sudan Maden Bakanlığı Heyeti ile Yuvarlak Masa 
Toplantısı Hibrit

16 Mart 2021 Sudan Sudan Ankara Büyükelçisi Adil İbrahim Mustafa 
Ahmed Kahlil'e Nezaket Ziyareti Ankara

13 Ağustos 
2021 Sudan

Sudan Egemenlik Konseyi Başkanının Türk İş 
İnsanları ve Yatırımcılar ile Hibrit Yuvarlak Masa 
Toplantısı

Ankara

19 Ağustos 
2021 Sudan Türkiye-Sudan İş Konseyi Toplantısı Çevrim içi

26 Ocak 2021 Suriye Harmoon Genel Müdürü ile Toplantı İstanbul

11 Mayıs 2021 Suriye Türkiye-Suriye İş Konseyi Toplantısı Çevrim içi

2 Kasım 2021 Suriye Türkiye-Suriye İş Konseyi Toplantısı İstanbul

17 Mart 2021 Suudi Arabistan Türkiye-Suudi Arabistan İş Konseyi Toplantısı Çevrim içi

6 Eylül 2021 Suudi Arabistan Türkiye-Suudi Arabistan İş Konseyi Toplantısı Çevrim içi

6 Eylül 2021 Suudi Arabistan T.C. Riyad Büyükelçisi ile Değerlendirme 
Toplantısı Çevrim içi

27 Ocak 2021 Tacikistan Türkiye-Tacikistan İş Konseyi Toplantısı Çevrim içi

27 Ocak 2021 Tacikistan Yeni Atanan T.C. Duşanbe Büyükelçisi ile 
Tanışma Toplantısı Çevrim içi
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16 Şubat 2021 Tacikistan Kocaeli Ticaret Odası Başkanına Ziyaret Kocaeli

24 Şubat 2021 Tacikistan Tacikistan Tanıtım Toplantısı Çevrim içi

15 Mart 2021 Tacikistan BTSO  Tacikistan Tanıtım Programı Bursa

4 Mayıs 2021 Tacikistan EGD-DEİK Ticari Diplomasi Yolculuğu Buluşması 
- Tacikistan Çevrim içi

20 Mayıs 2021 Tacikistan İSO Tacikistan Ülke Günü Çevrim içi

14 Haziran 
2021 Tacikistan Koto İş Birliğiyle Tacikistan İş ve Yatırım Fırsatları 

Toplantısı Çevrim içi

21 Haziran 
2021 Tacikistan BTSO Tacikistan Pazarı ve Ticaret İmkanları 

Semineri Çevrim içi

26 Ağustos 
2021 Tacikistan Yeni Atanan Tacikistan Ankara Büyükelçisine 

Ziyaret Ankara

1 Eylül 2021 Tacikistan Tacikistan'daki Serbest Ekonomik Bölgelerin 
Tanıtım Toplantısı Çevrim içi

13 Ekim 2021 Tacikistan
T.C. Sanayi ve Teknoloji Bakanımız Sayın Mustafa 
Varank'ın Teşrifleriyle Türkiye-Tacikistan İş 
Forumu

Duşanbe

2 Kasım 2021 Tacikistan Tacikistan Özel Sektör Geliştirme Birliği ile 
Toplantı İstanbul

4 Kasım 2021 Tacikistan Ticaret Müşavirlerimizle Elektronik Sohbetler: 
Tacikistan Çevrim içi

17 Kasım 2021 Tacikistan Tacikistan Ankara Büyükelçisi Davetiyle KEK 
Teknik Heyeti ile İzleme Toplantısı Çevrim içi

25 Kasım 2021 Tacikistan Tacikistan Devlet Yetkilileri Heyeti ile Toplantı İstanbul

1 Aralık 2021 Tacikistan Türkiye-Tacikistan İş Konseyi Toplantısı Çevrim içi

3 Aralık 2021 Tacikistan Tacikistan Sugdh Bölgesi Ticaret ve Sanayi 
Odası Genel Direktörü ile Toplantı İstanbul

10 Aralık 2021 Tacikistan KUMIB Ev Sahipliğinde Tacikistan Tarım ve Gıda 
Ürün Üreticileri ve İhracatçılar Birliği ile Toplantı İstanbul

10 Aralık 2021 Tacikistan Tacikistan İlaç ve İlaç Endüstrisi Toplantısı Çevrim içi

16 Aralık 2021 Tacikistan Türkiye-Tacikistan İş Forumu Konya

11-12 Ekim 
2021 Tacikistan Türkiye-Tacikistan KEK 11.Dönem Toplantısı Duşanbe

12 Ocak 2021 Tanzanya Ticaret Müşavirlerimizle Elektronik Sohbetler: 
Tanzanya Çevrim içi

23 Mart 2021 Tanzanya T.C. Darüsselam Büyükelçisinin Katılımlarıyla İş 
Konseyi Toplantısı Çevrim içi

2 Mart 2021 Tayland EGD-DEİK Ticari Diplomasi Yolculuğu Buluşması 
- Tayland Çevrim içi

28 Nisan 2021 Tayland Türkiye-Tayland İş Konseyi Toplantısı Çevrim içi

25 Ağustos 
2021 Tayland Annual General Meeting Of Thailand-Türkiye 

Business Council (TTBC) Çevrim içi
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10 Kasım 2021 Tayland Yeni Atanan Tayland Ankara Büyükelçisi ile 
Tanışma Toplantısı Çevrim içi

13 Nisan 2021 Tayvan Türkiye-Tayvan İş Konseyi Toplantısı Çevrim içi

16 Nisan 2021 Tayvan Türkiye-Tayvan Elektrikli Araç Sektörü İş Birliği 
Toplantısı Çevrim içi

27 Nisan 2021 Tayvan Türkiye-Tayvan Interconnected Business  Çevrim içi

2 Ekim 2021 Tayvan Tayvan Ulusal Günü Resepsiyonu İstanbul

6 Ekim 2021 Tayvan Türkiye-Tayvan İş Konseyi Toplantısı Çevrim içi

25 Ekim 2021 Tayvan Türkiye-Tayvan İkili Ticaret İstişareleri Çevrim içi

12 Kasım 2021 Tayvan Taiwan - Türkiye Economic and Trade 
Conference Çevrim içi

5 Mart 2021 Togo T.C. Lome Büyükelçisi ile Tanışma Toplantısı Çevrim içi

31 Mayıs 2021 Togo Togo Dışişleri Bakanın Katılımıyla Hibrit Toplantı Hibrit

29 Mart 2021 Tunus Tunus İstanbul Başkonsolosu Katılımıyla İş 
Konsey Toplantısı İstanbul

12 Şubat 2021 Türkmenistan Türkiye-Türkmenistan İş Konseyi Toplantısı Çevrim içi

22 Mart 2021 Türkmenistan Türkiye-Türkmenistan İş Konseyi Toplantısı Çevrim içi

24 Mart 2021 Türkmenistan Türkiye-Türkmenistan İş Konseyi Ortak Toplantısı Çevrim içi

29 Mart 2021 Türkmenistan Türkmenistan / HEK Teknik Heyet Toplantısı Çevrim içi

5 Mayıs 2021 Türkmenistan ''Türkmenistan-Barış ve Güven Ülkesi'' Brifing 
Toplantısı Çevrim içi

11 Haziran 
2021 Türkmenistan Türkiye-Türkmenistan İş Konseyi Toplantısı Çevrim içi

25 Haziran 
2021 Türkmenistan Mahtumkulu Firakı Şiir Bayramı Kapsamında 

Anma Töreni Ankara

8 Temmuz 
2021 Türkmenistan BTSO Türkmenistan Pazarı ve Ticaret İmkanları 

Semineri Çevrim içi

18 Ağustos 
2021 Türkmenistan Türkiye-Türkmenistan İş Konseyi Toplantısı Çevrim içi

8 Aralık 2021 Türkmenistan Türkiye-Türkmenistan İş Konseyi Toplantısı Çevrim içi

9 Aralık 2021 Türkmenistan Türkmenistan'ın Tarafsızlığının 25. Yıldönümü 
Kapsamında Sanal Sergi Sunumu Çevrim içi

3 Şubat 2021 Uganda Türkiye-Uganda İş Konseyi Toplantısı Çevrim içi



35. DEİK OLAĞAN MALİ GENEL KURULU FAALİYET RAPORU

71

5 Ekim 2021 Uganda Uganda Ankara Büyükelçisi'ne Nezaket Ziyareti Ankara

29 Mart 2021 Ukrayna
Ukrayna'nın International Commercial Television 
(Ic Tv) Kanalının Türkiye-Ukrayna İş Konseyi 
Başkanı ile Söyleşisi

İstanbul

30 Mart 2021 Ukrayna Ukrayna Başbakanının Ukrayna'da Faaliyet 
Gösteren Türk Firma Temsilcileri ile Toplantısı Ukrayna 

9 Mayıs 2021 Ukrayna Ukroboronprom Genel Müdürü ile Toplantı İstanbul

30 Haziran 
2021 Ukrayna Türkiye-Ukrayna İş Konseyi Başkanının 

Ukrayna'nın Dom Televizyon Kanalı ile Mülakatı İstanbul

12 Temmuz 
2021 Ukrayna Türkiye-Ukrayna İş Konseyi Toplantısı Hibrit

27 Ekim 2021 Ukrayna Ukrayna'nın İstanbul Başkonsolosu ile Veda 
Yemeği İstanbul

16 Aralık 2021 Ukrayna Ukrayna Ankara Büyükelçiliği Ziyareti Ankara

17 Aralık 2021 Ukrayna Ukrayna Yatırım Destek Kurumu Ukraineınvest ile 
Toplantı İstanbul

14-15 Ekim 
2021 Ukrayna Türkiye-Ukrayna İş Konseyi Başkanının Kiev 

Temasları Kiev

20 Ocak 2021 Uluslararası Teknik 
Müşavirlik

Uluslararası Teknik Müşavirlik İş Konseyi 
Toplantısı Çevrim içi

10 Mart 2021 Uluslararası Teknik 
Müşavirlik

West African Economic and Monetary Union 
(WAEMU) Cordiant Capital ile Toplantı Çevrim içi

18 Mart 2021 Uluslararası Teknik 
Müşavirlik

Uluslararası Teknik Müşavirlik İş Konseyi 
Toplantısı Çevrim içi

22 Mart 2021 Uluslararası Teknik 
Müşavirlik

Ticaret Müşavirler ile Teknik Müşavirlik Firmaları 
Arasında Toplantı Çevrim içi

15 Haziran 
2021

Uluslararası Teknik 
Müşavirlik

Uluslararası Teknik Müşavirlik İş Konseyi 
Toplantısı Çevrim içi

21 Eylül 2021 Uluslararası Teknik 
Müşavirlik

Uluslararası Teknik Müşavirlik İş Konseyi 
Toplantısı Çevrim içi

4 Kasım 2021 Uluslararası Teknik 
Müşavirlik

Uluslararası Teknik Müşavirlik İş Konseyi 
Toplantısı Ankara

23 Kasım 2021 Uluslararası Teknik 
Müşavirlik

Güncel Jeopolitik Gelişmeler ve Bölgesel Altyapı 
Sektörüne Etkileri Hybrid Toplantısı Hibrit

26 Kasım 2021 Uluslararası Teknik 
Müşavirlik DEİK-FCIC Yıllık Konferansı İstanbul

20-23 Aralık 
2021

Uluslararası Teknik 
Müşavirlik Azerbaycan Teknik Müşavirlik Heyeti Bakü

27 Ocak 2021 Umman Türkiye-Umman İş Konseyi Toplantısı Çevrim içi

6 Nisan 2021 Umman Ticaret Müşavirlerimiz ile E-Sohbetler: Umman Çevrim içi

22 Nisan 2021 Umman Türkiye-Umman İş Konseyi Toplantısı Çevrim içi

23 Şubat 2021 Ürdün Türkiye-Ürdün İş Konseyi Toplantısı Çevrim içi
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16 Ağustos 
2021 Ürdün Türkiye-Ürdün İş Konseyi Ortak Toplantısı İstanbul 

16 Ağustos 
2021 Ürdün Ürdün İş ve Yatırım Fırsatları Hibrit Semineri İstanbul 

16 Ağustos 
2021 Ürdün Ürdün Yatırım Komisyonu Heyeti ile Kurucu 

Kuruluş Ziyaretleri İstanbul 

31 Ağustos 
2021 Ürdün Ürdün Pazarı ve Ticaret Fırsatları Webinarı Çevrim içi

10 Eylül 2021 Ürdün Türkiye-Ürdün İşbirliği Fırsatları Toplantısı: Gıda İstanbul 

14 Eylül 2021 Ürdün Türkiye-Ürdün İş Konseyi Toplantısı Çevrim içi

28 Aralık 2021 Ürdün Türkiye-Ürdün İş Konseyi Toplantısı Çevrim içi

12 Ocak 2021 Venezuela Türkiye- Venezuela İş Konseyi Toplantısı Çevrim içi

27 Ocak 2021 Venezuela Türkiye - Venezuela Interconnected Business  Çevrim içi

9 Şubat 2021 Venezuela Türkiye-Venezuela İş Konseyi Toplantısı Çevrim içi

7 Nisan 2021 Venezuela Türkiye-Venezuela İş Konseyi Toplantısı Çevrim içi

21 Nisan 2021 Venezuela Türkiye - Venezuela İş Konseyi Başkanı'nın 
Bancoex ile Toplantısı Çevrim içi

3 Mayıs 2021 Venezuela Uluslararası Yaptırımlar Çerçevesinde Venezuela Çevrim içi

25 Mayıs 2021 Venezuela Ticaret Müşavirlerimizle Elektronik Sohbetler - 
Venezuela Çevrim içi

5 Ağustos 
2021 Venezuela Türkiye-Venezuela İş Konseyi Toplantısı Çevrim içi

8 Şubat 2021 Vietnam Türkiye-Vietnam İş Konseyi Toplantısı Çevrim içi

25 Mart 2021 Vietnam Ticaret Müşavirlerimizle Elektronik Sohbetler: 
Vietnam Çevrim içi

18 Mayıs 2021 Vietnam Türkiye-Vietnam İş Konseyi Toplantısı Çevrim içi

15 Eylül 2021 Vietnam Türkiye-Vietnam Sektörel İş Birliği Toplantısı Hibrit

26 Kasım 2021 Vietnam Vietnam Fahri Konsolosluğunun Açılışı - İstanbul İstanbul

11 Mayıs 2021 Yemen Türkiye-Yemen İş Konseyi Toplantısı Çevrim içi

2 Haziran 2021 Yemen T.C. Sana Büyükelçisi ile Tanışma Toplantısı Çevrim içi

1 Şubat 2021 Yeni Zelanda Yeni Atanan T.C. Wellington Büyükelçisi ile 
Tanışma Toplantısı Çevrim içi



35. DEİK OLAĞAN MALİ GENEL KURULU FAALİYET RAPORU

73

22 Şubat 2021 Yeni Zelanda Webinar / Future Of Agricultural Trade and Food 
Security: Türkiye & New Zealand Çevrim içi

9 Kasım 2021 Yeni Zelanda Renewable Energy in New Zealand and Türkiye: 
Challenges Opportunities and Best Practices Çevrim içi

16 Mart 2021 Yunanistan Ticaret Müşavirlerimizle Elektronik Sohbetler - 
Yunanistan Çevrim içi

14 Eylül 2021 Yunanistan Türkiye-Yunanistan İş Konseyi Toplantısı Çevrim içi

14 Eylül 2021 Yunanistan T.C. Atina Büyükelçisi Katılımı ile Yürütme Kurulu 
Toplantısı Çevrim içi

17 Şubat 2021 Yurt Dışı Yatırımlar Yurt Dışı Yatırımlar İş Konseyi İş Konseyi 
Toplantısı Çevrim içi

31 Mart 2021 Yurt Dışı Yatırımlar Güncel Küresel Jeopolitik Gelişmelerin Türk 
Şirketlerine Bölgesel Etkileri Çevrim içi

21 Nisan 2021 Yurt Dışı Yatırımlar Türkiye's Outstanding Sectors in A Post-
Pandemic World and The Recent M&A Trends Çevrim içi

8 Haziran 2021 Yurt Dışı Yatırımlar TÜGİAD YK Toplantısı - İş Konseyi Başkanı 
Türkiye'nin Rekabetçi Sektörleri Sunumu Çevrim içi

22 Haziran 
2021 Yurt Dışı Yatırımlar Yurt Dışı Yatırımlar İş Konseyi İş Konseyi 

Toplantısı Çevrim içi

30 Haziran 
2021 Yurt Dışı Yatırımlar Türkiye'deki Start-Up Girişimlerin Globalleşme 

Potansiyeli Çevrim içi

29 Eylül 2021 Yurt Dışı Yatırımlar Yurt Dışı Yatırımlar İş Konseyi İş Konseyi 
Toplantısı Hibrit

14 Aralık 2021 Yurt Dışı Yatırımlar Yurt Dışı Yatırımlar İş Konseyi İş Konseyi 
Toplantısı İstanbul

22 Şubat 2021 Zambiya Yeni Atanan Lusaka Büyükelçisi ile Tanışma 
Toplantısı Çevrim içi

30 Kasım 2021 Zambiya Ticaret Müşavirlerimizle Elektronik Sohbetler: 
Zambiya Çevrim içi

22 Haziran 
2021 Zimbabve Zimbabve Cumhuriyeti Ankara Büyükelçiliği Açılış 

Törenine Katılım Ankara

10 Temmuz 
2021 Zimbabve Zimbabve Ulusal Meclis Başkanı ve Heyeti ile 

Çalışma Yemeği İstanbul

20-23 Ekim 
2021 Zimbabve  Zimbabve Sanayi ve Ticaret Bakanı ve Heyeti ile 

Görüşmeler Zimbabve 
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18 Mart 2022 ABD
U.S. Chamber of Commerce Uluslararası 
ilişkilerden Sorumlı Başkan Yardımcısı ile Basın 
Kahvaltısı

İstanbul

1 Nisan 2022 ABD Türkiye-ABD İş Konseyi Toplantısı İstanbul

13 Mayıs 2022 ABD Türkiye-ABD İş Konseyi Toplantısı İstanbul

27 Ocak 2022 Afganistan Türkiye-Afganistan İş Konseyi Toplantısı Çevrim İçi

15 Mart 2022 Afganistan Afganistan Enerji ve Su İşleri Bakan Yardımcısı ile 
Afganistan'da Yatırım Fırsatları Toplantısı İstanbul

14 Nisan 2022 Afganistan Türkiye-Afganistan İş Konseyi Toplantısı Çevrim İçi

10 Mart 2022 Afrika Africa Finance Corporation (Afc) Yönetim Kurulu 
Başkanı ve Ceo'su ile Yuvarlak Masa Toplantısı İstanbul

21 Mart 2022 Afrika G5 Sahel Ticaret Odaları Birliği ile Çalışma 
Yemeği İstanbul

27 Nisan 2022 Afrika DEİK/Türkiye-Afrika İş Konseyleri Başkanlar 
Toplantısı İstanbul

6 Mayıs 2022 Afrika Liberya Cumhuriyeti Dışişleri Bakanı ve 
Beraberindeki Heyet ile Çalışma Toplantısı İstanbul

11 Mayıs 2022 Afrika Türkiye-Kuzey Afrika İş Konseyleri Başkanlar 
Toplantısı İstanbul

13 Mayıs 2022 Afrika Batı Afrika İş Konseyleri Başkanlar Toplantısı Çevrim İçi

7 Ocak 2022 Almanya Türkiye-Almanya İş Konseyi Başkanına Veda 
Yemeği İstanbul

31 Ocak 2022 Almanya Türkiye-Almanya İş Konseyi'nin Alman SPD 
Milletvekili ile Çalışma Yemeği İstanbul

14 Mart 2022 Almanya Türkiye-Almanya İş Konseyi'nin lmanya Ankara 
Büyükelçisi ile Tanışma Toplantısı Çevrim İçi

7 Nisan 2022 Almanya Türkiye-Almanya İş Konseyi Toplantısı Çevrim İçi

8-9 Şubat 2022 Almanya Türkiye-Almanya İş Konseyi'nin Berlin Temasları Berlin

10 Şubat 2022 Angola Türkiye-Angola İş Konseyi Toplantısı Çevrim İçi

15 Mart 2022 Arjantin Türkiye-Arjantin İş Konseyi Toplantısı Çevrim İçi

16 Mart 2022 Arjantin Arjantin Başkonsolosu ile Toplantı İstanbul

1 Şubat 2022 Arnavutluk DEİK Balkan Talks: Agri-Food Business & 
Investment Opportunities in Albania Çevrim İçi

7 Mart 2022 Arnavutluk

T.C. Ticaret Bakanımız Sn. Mehmet Muş ve 
Arnavutluk Cumhuriyeti Maliye ve Ekonomi 
Bakanının teşrifleriyle Türkiye-Arnavutluk İş 
Konseyi Çalışma Yemeği

İstanbul
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22 Mart 2022 Arnavutluk Arnavutluk Ankara Büyükelçiliği Orta Elçisi ile 
Görüşme İstanbul

15 Ocak 2022 Avrasya Türkiye-Avrasya İş Konseyleri Toplantısı İstanbul

1 Şubat 2022 Avrasya Karadeniz Ekonomik İşbirliği Örgütü Genel 
Sekreteri ile Toplantı İstanbul

26 Şubat 2022 Avrasya
T.C. Ticaret Bakanımız Sn. Mehmet 
Muş'un Başkanlığında Rusya-Ukrayna Krizi 
Değerlendirme Toplantısı

İstanbul

25 Mart 2022 Avrasya Türkiye-Avrasya İş Konseyleri Toplantısı Çevrim İçi

6 Nisan 2022 Avrasya Türkiye-Azerbaycan-Gürcistan İş Forumu 
Kapsamında Kurumlar Arasında Üçlü Görüşme Çevrim İçi

11 Nisan 2022 Avrasya Karadeniz Ekonomik İş Birliği Örgütü (KEİ) ile 
Görüşme Çevrim İçi

6 Ocak 2022 Avrupa AB Çalışma Grubu Toplantısı Çevrim İçi

4 Mart 2022 Avrupa AB Çalışma Grubu Toplantısı Çevrim İçi

4 Mart 2022 Avrupa Türkiye-Avrupa İş Konseyleri Toplantısı Hibrit

29 Mart 2022 Avrupa AB Türkiye Delegasyonu Başkanı ile Çalışma 
Yemeği İstanbul

6 Nisan 2022 Avrupa Türkiye-Avrupa İş Konseyleri Toplantısı Çevrim İçi

16 Şubat 2022 Avustralya Türkiye-Avustralya İş Konseyi Toplantısı İstanbul

3 Mart 2022 Avustralya Turkish Startup Ecosystem Çevrim İçi

15 Mart 2022 Avustralya T.C. Avusturya Büyükelçisi ve Viyana Ticaret 
Müşaviri ile Tanışma Toplantısı Çevrim İçi

5 Nisan 2022 Avustralya Türkiye-Avusturya İş Konseyi Toplantısı İstanbul

26-27 Nisan 
2022 Avustralya Türkiye Yatırım Forumu Salzburg, Wien

11 Ocak 2022 Azerbaycan
Türkiye-Azerbaycan ve Türkiye-KKTC İş 
Konseyleri İş Birliğinde KKTC'de İş ve Yatırım 
Olanakları Webinarı

Çevrim İçi

21 Şubat 2022 Azerbaycan Türkiye-Azerbaycan İş Konseyi Toplantısı İstanbul

28 Mart 2022 Azerbaycan
Türkiye-Azerbaycan İş Konseyi'nin T.C. 
Cumhurbaşkanlığı Finans Ofisi Başkanı ile 
İstişare Toplantısı

Çevrim İçi

5 Nisan 2022 Azerbaycan  Türkiye-Azerbaycan İş Konseyi Toplantısı İstanbul

12 Nisan 2022 Azerbaycan TBMM Türkiye-Azerbaycan Parlamentolar Arası 
Dostluk Grubu Başkanı Şamil Ayrım'I Ziyaret Ankara

12 Nisan 2022 Azerbaycan T.C. Cumhurbaşkanlığı Finans Ofisi Başkanını 
Ziyaret Ankara
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12 Nisan 2022 Azerbaycan Türkiye-Azerbaycan İş Konseyi'nin Azerbaycan 
Cumhuriyeti Ankara Büyükelçisini Ziyareti Ankara

12 Nisan 2022 Azerbaycan Türkiye-Azerbaycan İş Konseyi'nin Tadiv 
Başkanını Ziyareti Ankara

20 Nisan 2022 Azerbaycan
Türkiye-Azerbaycan İş Konseyi'nin  T.C. Ticaret 
Bakanlığı UAAB Genel Müdür Yardımcısı ile 
Toplantısı

Ankara

20 Nisan 2022 Azerbaycan
Türkiye-Azerbaycan İş Konseyi'nin T.C. Dışişleri 
Bakanlığı KOAY Genel Müdür Yardımcısı ile 
Toplantısı

Ankara

11 Mayıs 2022 Azerbaycan Türkiye-Azerbaycan İş Konseyi Toplantısı Çevrim İçi

21 Ocak 2022 Bahreyn  Türkiye-Bahreyn İş Konseyi Toplantısı Çevrim İçi

24 Şubat 2022 Bahreyn T.C. Manama Ticaret Müşaviri ile Toplantı Çevrim İçi

3 Mart 2022 Bahreyn Türkiye-Bahreyn İş Konseyi Toplantısı Çevrim İçi

3 Mart 2022 Bahreyn T.C. Manama Büyükelçisi ile Toplantı Çevrim İçi

15 Mart 2022 Bahreyn Webinar: Türkiye Ekonomisi ve Bankacılık 
Sektörü Çevrim İçi

24 Mart 2022 Bahreyn Export Bahrain ile Toplantı İstanbul

30 Mart 2022 Bahreyn T.C. Hazine ve Maliye Bakanımız Sn. Nureddin 
Nebati ile Değerlendirme Toplantısı Manama

31 Mart 2022 Bahreyn Bahreyn Bankalar Birliği ile Toplantı Manama

31 Mart 2022 Bahreyn Türkiye-Bahreyn 7. Dönem KEK Kapsamında 
Yuvarlak Masa Toplantısı Manama

31 Mart 2022 Bahreyn Export Bahrain ile Toplantı Manama

22 Nisan 2022 Bahreyn Bahreyn Ankara Büyükelçisi ile Toplantı İstanbul

28 Ocak 2022 Bangladeş Türkiye-Bangladeş İş Konseyi Toplantısı Çevrim İçi

14 Şubat 2022 Bangladeş Türkiye-Bangladeş İş Konseyi Toplantısı Çevrim İçi

9 Mart 2022 Bangladeş Türkiye-Bangladeş İş Konseyi Toplantısı Çevrim İçi

14 Mart 2022 Bangladeş Dhaka Ticaret ve Sanayi Odası ile Toplantı Çevrim İçi

14 Mart 2022 Bangladeş Bangladeş Hitech Park Authority ile İstişare 
Toplantısı Çevrim İçi

29 Mart 2022 Bangladeş Bangladeş -Türkiye Ict Alanında İş Birliği Çevrim İçi

13 Mayıs 2022 Bangladeş Türkiye-Bangladeş İş Konseyi Toplantısı İstanbul

26 Ocak 2022 Belarus Türkiye-Belarus İş Konseyi Toplantısı Çevrim İçi
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23 Şubat 2022 Belarus Belarus Cumhuriyeti "Grodnoinvest" Serbest 
Ekonomi Bölgesi Tanıtım Toplantısı Çevrim İçi

15 Mart 2022 Belarus Türkiye-Belarus İş Konseyi Toplantısı Çevrim İçi

8 Nisan 2022 Belarus Belarus Cumhuriyeti Ankara Büyükelçisi ile 
Toplantı İstanbul

28 Şubat 2022 Belçika Türkiye-Belçika İş Konseyi Toplantısı Çevrim İçi

10 Ocak 2022 Birleşik Arap 
Emirlikleri

 Türkiye-Birleşik Arap Emirlikleri İş Konseyi 
Toplantısı Çevrim İçi

21 Ocak 2022 Birleşik Arap 
Emirlikleri

 Türkiye-Birleşik Arap Emirlikleri İş Konseyi 
Toplantısı Çevrim İçi

15 Şubat 2022 Birleşik Arap 
Emirlikleri

Birleşik Arap Emirlikleri'nin Öndegelen Özel 
Sektör Temsilcileriyle Yuvarlak Masa Toplantısı Dubai

30 Mart 2022 Birleşik Arap 
Emirlikleri

Birleşik Arap Emirlikleri - Türkiye İnşaat ve 
Müteahhitlik Yuvarlak Masa Toplantısı Dubai

26 Nisan 2022 Birleşik Arap 
Emirlikleri Türkiye-BAE Yuvarlak Masa Toplantısı İstanbul

20 Ocak 2022 Birleşik Krallık

Türkiye-Birleşik Krallık İş Konseyi'nin Birleşik 
Krallık Ankara Büyükelçisi ve İstanbul 
Başkonsolosu/Ticaret Müsteşarı ile Akşam 
Yemeği

İstanbul

31 Ocak 2022 Birleşik Krallık Türkiye-Birleşik Krallık İş Konseyi Toplantısı Çevrim İçi

4 Şubat 2022 Birleşik Krallık Birleşik Krallık Başkonsolos Yardımcısı  ve Ticaret 
Ekibi ile Çalışma Yemeği İstanbul

6 Ocak 2022 Bosna Hersek Türkiye-Bosna Hersek İş Konseyi Toplantısı Çevrim İçi

24 Ocak 2022 Bosna Hersek  Türkiye-Bosna Hersek İş Konseyi Toplantısı Çevrim İçi

14 Şubat 2022 Bosna Hersek Bosna Hersek Yabancı Yatırımları Teşvik Ajansı 
Direktörü Milica Markovic ile Toplantı İstanbul

17 Şubat 2022 Bosna Hersek Saraybosna İş Forumu Direktörü ile Toplantı Sarajevo

11 Mayıs 2022 Bosna Hersek T.C. Ticaret Bakanı Sn. Mehmet Muş ile İstişare 
Toplantısı Sarajevo

1 Şubat 2022 Brezilya Türkiye-Brezilya İş Konseyi Toplantısı Çevrim İçi

31 Ocak 2022 Bulgaristan Türkiye-Bulgaristan İş Konseyi Toplantısı Çevrim İçi

26 Ocak 2022 Burkina Faso Türkiye-Burkina Faso İş Konseyi Toplantısı Çevrim İçi

1 Şubat 2022 Cezayir Türkiye-Cezayir İş Konseyi Toplantısı Hibrit

31 Mart 2022 Cezayir Türkiye-Cezayir İş Konseyi Toplantısı Çevrim İçi

14 Nisan 2022 Cezayir DTİK-MÜSİAD İftar Programı Cezayir

3 Mart 2022 Cibuti Türkiye-Cibuti İş Konseyi Toplantısı Çevrim İçi
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21 Ocak 2022 Çekya  Türkiye-Çekya İş Konseyi Toplantısı Çevrim İçi

3 Mart 2022 Çekya
Çekya İstanbul Başkonsolosluğu Ekonomi ve 
Ticaret Bölümü Şefi Ticari Konsolos ile Tanışma 
Toplantısı

Çevrim İçi

24 Mart 2022 Çekya
Çekya İstanbul Başkonsolosluğu Ekonomi 
ve Ticaret Bölümü Şefi, Ticari Konsolosu ile 
Görüşme

İstanbul

27 Nisan 2022 Çekya Çekya Ticaret Odası ile Toplantı Çevrim İçi

17 Mart 2022 Çin Türkiye-Çin İş Konseyi Toplantısı Çevrim İçi

28 Mart 2022 Çin Türkiye-Çin Ticaret İlişkileri Toplantısı Çevrim İçi

8 Nisan 2022 Çin Türkiye-Çin İş Konseyi Başkanının Çin Ankara 
Büyükelçisini Ziyareti Ankara

15 Nisan 2022 Çin Türkiye-Çin İş Konseyi Toplantısı Çevrim İçi

11 Şubat 2022 Danimarka Türkiye-Danimarka İş Konseyi Toplantısı Çevrim İçi

4 Mart 2022 Danimarka T.C. Kopenhag Büyükelçisi ile Toplantı Çevrim İçi

7 Mart 2022 Danimarka Danimarka İstanbul Başkonsolosu ile Toplantı Hibrit

12 Nisan 2022 Danimarka Danimarka Ankara Büyükelçisi ile Çalışma 
Yemeği İstanbul

12 Ocak 2022 DEİK Umman Bankalar Birliği ile İslami Finans Çalıştayı Çevrim İçi

15 Ocak 2022 DEİK DEİK İş Konseyleri 2021 Yılı Seçimli Olağan 
Genel Kurulları ve Ticari Diplomasi Ödül Töreni İstanbul

1 Şubat 2022 DEİK DEİK Basın Buluşması İstanbul

11-13 Mart 
2022 DEİK Antalya Diplomasi Forumu kapsamında Yeniden 

Asya: Sürdürülebilir Bir Bölgesel Büyüme Paneli Antalya

12 Ocak 2022 DTİK T.C. Tokyo Büyükelçisinin katılımlarıyla Asya 
Pasifik Bölge Komite Toplantısı Çevrim İçi

22 Mart 2022 DTİK DTİK - TCMB Yuvam Hesabı Webinarı Çevrim İçi

8 Nisan 2022 DTİK DTİK-YTB Toplantısı Çevrim İçi

11 Nisan 2022 DTİK Dünya Türk İş Konseyi Toplantısı Çevrim İçi

28 Nisan 2022 DTİK TCMB Asya Pasifik Temsilcilerinin Katılımıyla 
Yuvam Hesabı Hakkında Bilgilendirme Çevrim İçi

8 Şubat 2022 EEİK Eğitim Ekonomisi İş Konseyi Toplantısı İstanbul

12 Nisan 2022 EEİK Eğitim Ekonomisi İş Konseyi Toplantısı Çevrim İçi

GERÇEKLEŞTİRİLEN ETKİNLİKLER
1 OCAK - 15 MAYIS 2022
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3 Şubat 2022 Endonezya Türkiye-Endonezya İş Konseyi Toplantısı Çevrim İçi

9 Mart 2022 Endonezya T.C. Cakarta Büyükelçisi ve Ticaret Müşavirleri ile 
Çalışma Toplantısı Çevrim İçi

12 Mayıs 2022 Endonezya Economic Review ve Indonesia-Asia Institute 
Foundation ile Görüşme Çevrim İçi

9 Şubat 2022 Enerji İkili İlişkiler Daire Başkanı ile Görüşme Ankara

15 Şubat 2022 Enerji Enerji İş Konseyi Toplantısı Çevrim İçi

16 Mart 2022 Enerji
ICCI Kapsamında “Küresel Pazarlarda Enerji 
Alanında Oyuncu Olmak: Yurt Dışında Enerji İş 
Birlikleri” Paneli

İstanbul

16 Mart 2022 Enerji Küresel Pazarlarda Enerji Alanında Oyuncu 
Olmak: Yurt Dışında Enerji İş Birlikleri İstanbul

30 Mart 2022 Enerji Georgian Energy Security Platform Tanışma 
Toplantısı Çevrim İçi

4 Mart 2022 Estonya Estonya-Türkiye Parlamentolar Arası Dostluk 
Grubu Başkanı Ziyareti İstanbul

9 Mart 2022 Estonya Türkiye-Estonya İş Konseyi Toplantısı Çevrim İçi

21 Mart 2022 Estonya Estonya Ankara Büyükelçisi ile Tanışma Yemeği Ankara

3 Nisan 2022 Estonya
Türkiye-Estonya İş Konseyi Başkanının Estonya 
Parlamentolar Arası Dostluk Grubu Başkanı ile 
Görüşmesi

Manavgat

24 Mart 2022 Etiyopya Türkiye-Etiyopya İş Konseyi Toplantısı Çevrim İçi

26 Ocak 2022 Fas Türkiye-Fas İş Konseyi Toplantısı Çevrim İçi

8 Şubat 2022 Fas Türkiye-Fas İş Konseyi Toplantısı Çevrim İçi

11 Mayıs 2022 Fas Türkiye-Fas İş Konseyi Toplantısı İstanbul

11 Şubat 2022 Fildişi Sahili Türkiye-Fildişi Sahili İş Konseyi Toplantısı Çevrim İçi

16 Mart 2022 Fildişi Sahili Türkiye-Fildişi Sahili İş Forumu İstanbul

17 Mart 2022 Fildişi Sahili Fildişi Sahili İş İnsanlarının Firma Ziyareti İstanbul

1 Şubat 2022 Filipinler Türkiye-Filipinler İş Konseyi Toplantısı Çevrim İçi

1 Şubat 2022 Filistin Türkiye-Filistin İş Konseyi Toplantısı Çevrim İçi

2 Mart 2022 Filistin Türkiye-Filistin İş Konseyi Ortak Toplantısı Çevrim İçi

25 Ocak 2022 Finlandiya  Türkiye-Finlandiya İş Konseyi Toplantısı Çevrim İçi

17 Mart 2022 Finlandiya Business Finland ve Finlandiya Ticaret Müşaviri 
ile Görüşme İstanbul

7 Nisan 2022 Finlandiya DEİK EU Talks: Quest For Women In Technology Çevrim İçi

25 Ocak 2022 Fransa Türkiye-Fransa İş Konseyi Toplantısı İstanbul
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10 Şubat 2022 Fransa Fransa'nın Ankara Büyükelçisi'nin Katılımıyla 
Çalışma Yemeği İstanbul

28 Şubat 2022 Fransa Medef ile Toplantı Çevrim İçi

23 Mart 2022 Fransa Türkiye-Fransa İş Konseyi Toplantısı Çevrim İçi

31 Mart 2022 Fransa Türkiye-Fransa İş Konseyi'nin Fransa'nın İklim 
Büyükelçisi ile Toplantı İstanbul

27 Nisan 2022 Fransa Türkiye-Fransa İş Konseyi Toplantısı Çevrim İçi

1 Şubat 2022 Gana Türkiye-Gana İş Konseyi Toplantısı Çevrim İçi

29 Mart 2022 Gana Türkiye-Gana İş Konseyi Toplantısı Çevrim İçi

17 Şubat 2022 Güney Afrika Güney Afrika Cumhuriyeti Ankara Büyükelçisi 
Tanışma Toplantısı Ankara

17 Şubat 2022 Güney Afrika TBMM Dostluk Grubu Başkanı ile Tanışma 
Toplantısı Ankara

15 Mart 2022 Güney Afrika Türkiye-Güney Afrika İş Konseyi Toplantısı İstanbul

26 Ocak 2022 Gürcistan  Türkiye-Gürcistan İş Konseyi Toplantısı Çevrim İçi

17 Şubat 2022 Gürcistan Türkiye-Gürcistan İş Konseyi Başkanının Trabzon 
Valisi  Ziyareti Trabzon

17 Şubat 2022 Gürcistan Türkiye-Gürcistan İş Konseyi Başkanının Trabzon 
TSO Başkanı ile Toplantısı Trabzon

21 Şubat 2022 Gürcistan Türkiye-Gürcistan İş Konseyi Başkanının 
Gürcistan Sarp Gümrük Müdürü ile Görüşmesi Artvin

22 Şubat 2022 Gürcistan
Türkiye-Gürcistan İş Konseyi Başkanının  
Acara Özerk Cumhuriyeti Hükümet Başkanı ile 
Görüşmesi

Batum

15 Mart 2022 Gürcistan
Türkiye-Gürcistan İş Konseyi Başkanı O. 
Çalışkan'ın Batumi Build 2022 Fuarı Kapsamında 
Temasları

Batum

30 Mart 2022 Gürcistan Türkiye-Gürcistan İş Konseyi'nin Gürcistan 
Ankara Büyükelçisi Ziyareti Ankara

30 Mart 2022 Gürcistan
Türkiye-Gürcistan İş Konseyi'nin T.C. Ticaret 
Bakanlığı UAAB Genel Müdür Yardımcısı ile 
Görüşmesi

Ankara

30 Mart 2022 Gürcistan Türkiye-Gürcistan Parlamentolar Arası Dostluk 
Grubu Başkanı ile Toplantı Ankara

31 Mart 2022 Gürcistan Türkiye-Gürcistan İş Konseyi'nin Gürcistan 
İstanbul Başkonsolosu Ziyareti İstanbul

12 Nisan 2022 Gürcistan Türkiye-Gürcistan Sınır Geçişlerinde Sorunları 
Değerlendirme Toplantısı Batum
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20 Nisan 2022 Gürcistan Türkiye-Gürcistan İş Konseyi Toplantısı Çevrim İçi

22 Nisan 2022 Gürcistan
Türkiye-Gürcistan İş Konseyi Başkanının 
Enterprise Georgia Türkiye Temsilcisi  ile 
Görüşmesi

Katmandu

5 Ocak 2022 Hırvatistan Türkiye-Hırvatistan İş Konseyi Toplantısı Çevrim İçi

28 Ocak 2022 Hırvatistan Türkiye-Hırvatistan İş Konseyi Toplantısı Çevrim İçi

9 Şubat 2022 Hırvatistan
Türkiye-Hırvatistan İş Konseyi Başkanının 
Hırvatistan Ekonomi Odası Başkan Yardımcısı ve 
İş Konseyi Eş Başkanı ile Görüşmesi

Zagreb

2 Şubat 2022 Hindistan Türkiye-Hindistan İş Konseyi Toplantısı Çevrim İçi

7 Mart 2022 Hindistan Hindistan Başkonsolosu ile Çalışma Kahvaltısı İstanbul

1 Nisan 2022 Hindistan Türkiye-Hindistan İş Konseyi Toplantısı Çevrim İçi

5 Mayıs 2022 Hindistan Mumbai Başkonsolosu ile Görüşme Mumbai

5 Mayıs 2022 Hindistan Mumbai Ticari Ataşeleri ile Görüşme Mumbai

19 Ocak 2022 Hollanda Türkiye-Hollanda İş Konseyi Toplantısı İstanbul

7 Şubat 2022 Hollanda Hollanda Ankara Büyükelçilisi ile Görüşme Ankara

14 Şubat 2022 Hollanda Türkiye-Hollanda İş Konseyi Toplantısı İstanbul

2 Mart 2022 Hollanda Türkiye-Hollanda İş Konseyi Toplantısı İstanbul

28 Mart 2022 Hollanda DEİK EU Talks: Firmalar İçin Kişisel Veri ve Siber 
Güvenlik Çevrim İçi

13 Nisan 2022 Hollanda Türkiye-Hollanda İş Konseyi'nin T.C.  Lahey 
Büyükelçiliği Ziyareti Lahey

14 Nisan 2022 Hollanda VNO-NCW ile Görüşme Lahey

27 Ocak 2022 Hong Kong Türkiye-Hong Kong İş Konseyi Toplantısı Çevrim İçi

26 Ocak 2022 Irak Türkiye-Irak İş Konseyi Toplantısı Çevrim İçi

13 Şubat 2022 Irak Türkiye-Irak İş Konseyi'nin Karşı Kanat Başkanı 
ile Toplantısı Bağdat

13 Şubat 2022 Irak Irak Tarım Bakanı ve Yatırım Komisyonu Başkanı 
ile Toplantı Bağdat

14 Şubat 2022 Irak Irak Planlama Bakanlığı Genel Müdürü ile 
Toplantı Bağdat

14 Şubat 2022 Irak Irak İskan Bakanlığı Genel Müdürü ile Toplantı Bağdat

14 Şubat 2022 Irak T.C. Bağdat Büyükelçisi ile Toplantı Bağdat

21 Şubat 2022 Irak Türkiye-Irak İş Konseyi'nin Gaziantep Valisi ile 
Toplantısı Gaziantep

21 Şubat 2022 Irak Türkiye-Irak İş Konseyi'nin Gaziantep Büyükşehir 
Belediye Başkanı ile Toplantısı Gaziantep



35. DEİK OLAĞAN MALİ GENEL KURULU FAALİYET RAPORU

84

GERÇEKLEŞTİRİLEN ETKİNLİKLER
1 OCAK - 15 MAYIS 2022

Tarih İş Konseyi Etkinlik Adı Şehir

21 Şubat 2022 Irak Türkiye-Irak İş Konseyi'nin Gaziantep Sanayi 
Odası ile Toplantısı Gaziantep

21 Şubat 2022 Irak Türkiye-Irak İş Konseyi'nin Gaziantep Ticaret 
Odası Toplantısı Gaziantep

21 Şubat 2022 Irak Türkiye-Irak İş Konseyi'nin Gaziantep İhracatçılar 
Birliği (GAİB) ile Toplantısı Gaziantep

22 Şubat 2022 Irak Türkiye-Irak İş Konseyi'nin Gaziantep Ticaret 
Borsası ile Toplantısı Gaziantep

22 Şubat 2022 Irak Türkiye-Irak İş Konseyi'nin Gaziantep İl Göç 
İdaresi Müdürlüğü ile Toplantısı Gaziantep

22 Şubat 2022 Irak Türkiye-Irak İş Konseyi'nin Irak Cumhuriyeti 
Gaziantep Başkonsolosu ile Toplantısı Gaziantep

14 Mart 2022 Irak Irak Müteahhitler Birliği Başkanı ile Toplantı Bağdat

14 Mart 2022 Irak Irak FCCI Başkanı ile Toplantı Bağdat

15 Mart 2022 Irak T.C. Bağdat Büyükelçisi ile Toplantı Bağdat

16 Mart 2022 Irak Irak FCCI Başkanı ile Toplantı Bağdat

17 Mart 2022 Irak T.C. Bağdat Büyükelçisi ve Irak Tüm Dış 
Temsilcileri ile Toplantı Çevrim İçi

17 Mart 2022 Irak Türkiye-Irak İş Konseyi Toplantısı Çevrim İçi

28 Mart 2022 Irak Irak Ülke Günü Webinarı: Erbil Çevrim İçi

4 Nisan 2022 Irak Bağdat Ticaret Odası Başkanı ile Toplantı Bağdat

20 Ocak 2022 İran Türkiye-İran İş Konseyi'nin Karşı Kanat Başkanı 
ile Toplantısı İstanbul

7 Şubat 2022 İran Türkiye-İran İş Konseyi Toplantısı Çevrim İçi

23 Mart 2022 İrlanda Türkiye-İrlanda İş Konseyi Toplantısı Çevrim İçi

23 Mart 2022 İrlanda T.C. Dublin Büyükelçisi ile İş Konseyi Toplantısı Çevrim İçi

13 Ocak 2022 İspanya Türkiye-İspanya İş Konseyi Toplantısı Çevrim İçi

3 Şubat 2022 İspanya Türkiye-İspanya İş Konseyi Toplantısı İstanbul

3 Şubat 2022 İspanya Türkiye-İspanya İş Konseyi Toplantısı İstanbul

13 Mayıs 2022 İspanya Türkiye-İspanya Jetco II. Dönem Toplantısı 
Kapsamında Yuvarlak Masa Toplantısı Madrid

24 Ocak 2022 İsrail Türkiye-İsrail İş Konseyi Toplantısı Çevrim İçi

1 Mart 2022 İsrail T.C. Tel Aviv Büyükelçisi ile Görüşme Ankara

9 Şubat 2022 İsviçre T.C. Bern Ticaret Başmüşaviri ile Tanışma 
Toplantısı Çevrim İçi
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9 Şubat 2022 İsviçre Türkiye-İsviçre İş Konseyi Toplantısı Çevrim İçi

20 Ocak 2022 İtalya Türkiye-İtalya İş Konseyi Toplantısı İstanbul

24 Şubat 2022 İtalya İtalya Ankara Büyükelçisi ile Tanışma Toplantısı İstanbul

9 Mart 2022 İtalya İtalyan Ticaret Merkezi Direktörü ile Görüşme İstanbul

7 Nisan 2022 İtalya ITA ile Smart Cities Görüşmesi Çevrim İçi

7 Nisan 2022 İtalya Türkiye-İtalya İş Konseyi Toplantısı Çevrim İçi

3 Şubat 2022 Japonya Türkiye-Japonya İş Konseyi Toplantısı Çevrim İçi

24 Şubat 2022 Japonya Japonya'nın Ankara Büyükelçisi ile Öğle Yemeği Ankara

14 Nisan 2022 Japonya Türkiye-Japonya İş Konseyi Toplantısı Çevrim İçi

28 Nisan 2022 Japonya Türkiye-Japonya İş Konseyi'nin Jetro Ziyareti İstanbul

18 Şubat 2022 Kamboçya Türkiye-Kamboçya İş Konseyi Toplantısı Çevrim İçi

22 Şubat 2022 Kamboçya "Kamboçya'daki Yatırım ve İş Fırsatları" İstanbul

10 Ocak 2022 Kanada Yeni Atanan Kanada Konsolosu ve Kıdemli 
Müsteşarı ile Tanışma Toplantısı İstanbul

7 Şubat 2022 Kanada Türkiye-Kanada İş Konseyi Toplantısı İstanbul

10 Şubat 2022 Kanada Kanada-Türkiye İş Konseyi Direktörü ile Görüşme İstanbul

22 Şubat 2022 Kanada Kanada Ankara Büyükelçisi ile Görüşme Ankara

28 Şubat 2022 Kanada Ottava Ticaret Baş Müşaviri ve Toronto Ticaret 
Ataşesi ile Görüşme Çevrim İçi

23 Mart 2022 Kanada Webinar: İlham Veren Kadınlar Çevrim İçi

9 Şubat 2022 Karadağ Türkiye-Karadağ İş Konseyi Toplantısı İstanbul

5 Nisan 2022 Karadağ DEİK Balkan Talks: Karadağ'da Değişen Vergi 
Sistemi ve İkamet İzni Süreçleri Çevrim İçi

8 Nisan 2022 Karadağ Karadağ'daki Türk Yatırımcılar ile İftar Yemeği Podgoritsa

21 Nisan 2022 Karadağ Karadağ Ankara Büyükelçisi ile Toplantı İstanbul

24 Ocak 2022 Katar Türkiye-Katar İş Konseyi Toplantısı Çevrim İçi

3 Şubat 2022 Katar T.C. Doha Ticaret Müşavirleri ile Toplantı Çevrim İçi

17 Şubat 2022 Katar Katar Ankara Büyükelçisi ile Toplantı Ankara

7 Mart 2022 Katar T.C. Yatırım Ofisi Doha Müdürü ile Toplantı Çevrim İçi

20 Nisan 2022 Katar
T.C. Doha Büyükelçiliği Himayelerinde DEİK/
Türkiye-Katar İş Konseyi iftar Yemeği ve 
Networking Toplantısı

Doha
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28 Ocak 2022 Kazakistan Türkiye-Kazakistan İş Konseyi Toplantısı Çevrim İçi

4 Mart 2022 Kazakistan Türkiye-Kazakistan İş Forumu Astana

10 Şubat 2022 Kırgızistan Türkiye-Kırgızistan İş Konseyi Toplantısı Hibrit

10 Şubat 2022 KKTC Türkiye-KKTC İş Konseyi Toplantısı Hibrit

21 Ocak 2022 Kolombiya Kolombiya Ankara Büyükelçisi ile Görüşme İstanbul

8 Şubat 2022 Kolombiya Türkiye-Kolombiya İş Konseyi Toplantısı İstanbul

26 Nisan 2022 Kolombiya T.C. Dışişleri Bakanımızın Kolombiya Ziyareti 
Kapsamında Akşam Yemeği Bogota

26 Ocak 2022 Kongo Demokratik 
Cumhuriyeti

Türkiye-Kongo Demokratik Cumhuriyeti İş 
Konseyi Toplantısı Çevrim İçi

9 Şubat 2022 Kore Türkiye-Kore İş Konseyi Toplantısı Çevrim İçi

11 Şubat 2022 Kore Kore İstanbul Başkonsolosu ile Görüşme İstanbul

14 Şubat 2022 Kore Türkiye-Kore İş Konseyi Başkanının Kotra 
Direktörü ile Görüşmesi İstanbul

15 Şubat 2022 Kore Kore Cumhuriyeti Ankara Büyükelçisi ile Çalışma 
Yemeği İstanbul

29 Nisan 2022 Kore Kotra (Korea Trade-Investment Promotion 
Agency) Direktörü ile Toplantı İstanbul

3 Şubat 2022 Kosova Türkiye-Kosova İş Konseyi Toplantısı Çevrim İçi

26 Şubat 2022 Kosova Kosova Cumhuriyeti Cumhurbaşkanı Onuruna İş 
Konseyi Çalışma Yemeği İstanbul

12 Nisan 2022 Kuveyt Türkiye-Kuveyt İş Konseyi Toplantısı Çevrim İçi

10 Ocak 2022 Kuzey Makedonya Türkiye-Kuzey Makedonya İş Konseyi Toplantısı İstanbul

22 Nisan 2022 Kuzey Makedonya Türkiye-Kuzey Makedonya İş Konseyi Toplantısı İstanbul

10 Ocak 2022 Libya Libya İstanbul Başkonsolosunu  Ziyaret İstanbul

2 Şubat 2022 Libya Türkiye-Libya İş Konseyi Toplantısı Çevrim İçi

17 Mart 2022 Libya Türkiye-Libya İş Konseyi Çalışma Yemeği Ankara

17 Mart 2022 Libya Libya Ankara Büyükelçisi ile Tanışma Toplantısı Ankara

14 Nisan 2022 Libya II. Libya İstişare Toplantısı Çevrim İçi

27 Nisan 2022 Libya Türkiye-Libya İş Konseyi Toplantısı Çevrim İçi
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29-30 Ocak 
2022 Libya Türkiye-Libya İş Konseyi Başkanının T.C. Trablus 

Büyükelçisi ile Bingazi Ziyareti ve Görüşmeleri Bingazi

9 Şubat 2022 Litvanya Türkiye-Litvanya İş Konseyi Toplantısı Çevrim İçi

22 Nisan 2022 Litvanya Türkiye-Litvanya İş Konseyi'nin Litvanya Ankara 
Büyükelçisi Ziyareti Ankara

8 Şubat 2022 Lojistik Lojistik İş Konseyi Toplantısı Çevrim İçi

21 Nisan 2022 Lojistik Lojistik İş Konseyi Toplantısı Çevrim İçi

25 Ocak 2022 Lübnan Türkiye-Lübnan İş Konseyi Toplantısı Çevrim İçi

9 Mart 2022 Lübnan Lübnan İstanbul Başkonsolosu Ziyareti İstanbul

9 Mart 2022 Lübnan Türkiye-Lübnan İş Konseyi Toplantısı İstanbul

26 Nisan 2022 Lübnan Türkiye-Lübnan İş Konseyi Toplantısı İstanbul

18 Şubat 2022 Lüksemburg Türkiye-Lüksemburg İş Konseyi Toplantısı Çevrim İçi

7 Nisan 2022 Lüksemburg Türkiye-Lüksemburg İş Konseyi Toplantısı Çevrim İçi

11 Mayıs 2022 Lüksemburg Türkiye-Lüksemburg İş Konseyi Toplantısı Çevrim İçi

11 Mayıs 2022 Macaristan Yeni Atanan T.C. Budapeşte Büyükelçisi ile 
Tanışma Toplantısı İstanbul

3-4 Mart 2022 Macaristan Türkiye-Macaristan 3. Go Africa İş Forumu Budapeşte

15 Şubat 2022 Madagaskar Türkiye-Madagaskar İş Konseyi Toplantısı Çevrim İçi

20 Nisan 2022 Madagaskar Türkiye-Madagaskar İş Konseyi Toplantısı Çevrim İçi

31 Ocak 2022 Malezya Türkiye-Malezya İş Konseyi Toplantısı Çevrim İçi

15 Şubat 2022 Malezya Malezya Negeri Sembilan Eyaleti Devlet Bakanı 
ile Çalışma Yemeği Ankara

17 Şubat 2022 Malezya Türkiye-Malezya İş Konseyi Toplantısı Çevrim İçi

28 Şubat 2022 Malezya Malaysian Investment Development Authority 
(Mıda) ile Görüşme Çevrim İçi

9 Mart 2022 Mali Türkiye-Mali İş Konseyi'nin Mali Ankara 
Büyükelçisi Ziyareti Ankara

9 Mart 2022 Mali Türkiye-Mali İş Konseyi Toplantısı Ankara

16 Mart 2022 Mali Mali Ticaret Bakanı ile Toplantı Ankara

6 Ocak 2022 Malta Türkiye-Malta İş Konseyi Başkanının Malta 
Büyükelçisi ile Görüşmesi Ankara

9 Şubat 2022 Malta Türkiye-Malta İş Konseyi Toplantısı Çevrim İçi

27 Nisan 2022 Malta Türkiye-Malta İş Konseyi Başkanının  Karşı Kanat 
Başkanı ile Görüşmesi İstanbul
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2 Şubat 2022 Meksika Türkiye-Meksika İş Konseyi Toplantısı Çevrim İçi

3 Mart 2022 Meksika ABD -Meksika Ticaret Odası'nın DEİK Ziyareti İstanbul

10 Mart 2022 Meksika Türkiye-Meksika İş Konseyi Toplantısı Çevrim İçi

3 Şubat 2022 Mısır Türkiye-Mısır İş Konseyi Toplantısı İstanbul

9 Mayıs 2022 Mısır Türkiye-Mısır İş Konseyi Toplantısı İstanbul

18 Ocak 2022 Moğolistan  Türkiye-Moğolistan İş Konseyi Toplantısı Çevrim İçi

22 Şubat 2022 Moğolistan Moğolistan Ankara Büyükelçisi ile Tanışma 
Toplantısı & Ziyaret Ankara

25 Mart 2022 Moğolistan Moğol İş İnsanları Heyetinin Türk İnşaat Sektörü 
Temsilcileri ile Temasları İstanbul

24 Şubat 2022 Moldova Türkiye-Moldova İş Konseyi Toplantısı Çevrim İçi

27 Nisan 2022 Moldova Türkiye-Moldova İş Konseyi Toplantısı Çevrim İçi

25 Ocak 2022 Mozambik Türkiye-Mozambik İş Konseyi Toplantısı Çevrim İçi

10 Şubat 2022 Mozambik Türkiye – Mozambik İş Konseyi Toplantısı Çevrim İçi

25 Mart 2022 Mozambik Türkiye-Mozambik İş Konseyi Toplantısı Çevrim İçi

25 Mart 2022 Mozambik Türkiye-Mozambik İş Konseyi Toplantısı Çevrim İçi

4 Nisan 2022 Mozambik Türkiye-Mozambik İş Konseyi Başkanının 
Mozambik Cumhuriyeti Roma Büyükelçisi Ziyareti Roma

19 Nisan 2022 Mozambik Türkiye-Mozambik İş Konseyi Toplantısı Çevrim İçi

15-19 Mayıs 
2022 Mozambik Türkiye-Mozambik İş Konseyi'nin Maputa 

Temasları Maputa

15 Mart 2022 Namibya Türkiye-Namibya İş Konseyi Toplantısı İstanbul

4 Şubat 2022 Nepal Türkiye-Nepal İş Konseyi Toplantısı Çevrim İçi

29 Mart 2022 Nepal Türkiye-Nepal İş Konseyi Başkanının Nepal 
Kültür, Turizm ve Sivil Havacılık Bakanını Ziyareti Katmandu

29 Mart 2022 Nepal
Türkiye-Nepal İş Konseyi Başkanının Nepal 
Odalar ve Borsalar Birliği (FNCCI) Başkanı 
Ziyareti

Katmandu

25 Nisan 2022 Nepal Türkiye-Nepal İş Konseyi Başkanının T.C. Turizm 
ve Kültür Bakanımız Mehmet Nuri Ersoy'u Ziyareti Ankara

5 Mayıs 2022 Nepal Türkiye-Nepal İş Konseyi Başkanının Nepal 
Kültür, Turizm ve Sivil Havacılık Bakanı Ziyareti Katmandu

24 Mart 2022 Nijer Türkiye-Nijer Dostluk Grubu Başkanı ile Görüşme İstanbul
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2 Şubat 2022 Nijerya Türkiye-Nijerya İş Konseyi Toplantısı Çevrim İçi

16 Şubat 2022 Nijerya Türkiye-Nijerya İş Konseyi Başkanının Jigawa 
Valisi ile Malam Alu Çiftliğine Ziyareti Jigawa

21 Şubat 2022 Nijerya
Türkiye-Nijerya İş Konseyi'nin T.C. Abuja 
Büyükelçisi ile Abuja Yunus Emre Enstitüsü 
Ziyareti

Abuja

22 Şubat 2022 Nijerya Türkiye-Nijerya İş Konseyi'nin Nijerya Ticaret 
Bakanı ile Toplantısı Abuja

1 Mart 2022 Nijerya Nijerya İş İnsanları Heyeti ile Toplantı İstanbul

29-30 Ocak 
2022 Nijerya T.C. Abuja Büyükelçisi ile Lagos Ziyareti & Türk 

Yatırımcılar ve Karşı Kanat Kuruluşu ile Toplantı Abuja

2 Şubat 2022 Norveç Türkiye-Norveç İş Konseyi Toplantısı Çevrim İçi

31 Ocak 2022 Orta Amerika Ve 
Karayipler

Türkiye-Orta Amerika ve Karayipler İş Konseyi 
Toplantısı Çevrim İçi

9 Mayıs 2022 Orta Amerika ve 
Karayipler

Türkiye-Orta Amerika ve Karayipler İş Konseyi 
Toplantısı Çevrim İçi

1 Mart 2022 Orta Doğu ve 
Körfez İş Konseyleri

Türkiye-Orta Doğu ve Körfez İş Konseyleri 
Toplantısı Çevrim İçi

19 Ocak 2022 Özbekistan Türkiye-Özbekistan İş Konseyi Toplantısı Hibrit

26 Ocak 2022 Özbekistan
Türkiye-Özbekistan İş Konseyi Başkanının T.C. 
Ticaret Bakanlığı UAAB Genel Müdür Yardımcısı 
ile görüşmesi

Çevrim İçi

29 Ocak 2022 Özbekistan Türkiye-Özbekistan İş Konseyi Ev Sahipliğinde 
Yök Heyeti ile Çalışma Kahvaltısı Taşkent

8 Şubat 2022 Özbekistan Türkiye ve Özbekistan Tarım Bakanlarının 
Katılımıyla Yuvarlak Masa Toplantısı Taşkent

18 Şubat 2022 Özbekistan Özbekistan Fergana Valisi ve Beraberindeki 
Heyet ile Bölge Tanıtım Toplantısı İstanbul

21 Şubat 2022 Özbekistan Türkiye-Özbekistan İş Konseyi'nin Özbekistan 
Ankara Büyükelçisini Ziyareti Ankara

21 Şubat 2022 Özbekistan Türkiye-Özbekistan İş Konseyi'nin TÜGİAD 
Ankara Şubesi Başkanı ile Çalışma Yemeği Ankara

21 Şubat 2022 Özbekistan Türkiye-Özbekistan İş Konseyi'nin Ankara Ticaret 
Odası Başkanı ile Toplantısı Ankara

21 Şubat 2022 Özbekistan Türkiye-Özbekistan İş Konseyi Toplantısı Ankara

1 Mart 2022 Özbekistan Türkiye-Özbekistan İş Konseyi Toplantısı Çevrim İçi

4 Mart 2022 Özbekistan Özbekistan'ın Kamu Özel İş Birliği (KÖİ) Projeleri 
Toplantısı İstanbul

8 Mart 2022 Özbekistan SHGM Genel Müdürü ile Görüşme Ankara

9 Mart 2022 Özbekistan T.C. Taşkent Büyükelçisi ile Semerkant Bölge 
Ziyareti Semerkant
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24 Mart 2022 Özbekistan TDT Aksakallar Heyeti Başkanı Binali Yıldırım 
Onuruna Verilen Çalışma Yemeği Taşkent

11 Nisan 2022 Özbekistan Türkiye-Özbekistan İş Konseyi Toplantısı Çevrim İçi

13 Nisan 2022 Özbekistan Özbekistan'ın Enerji Potansiyeli Webinarı Çevrim İçi

15 Nisan 2022 Özbekistan Yeni Atanan Özbekistan TSO Başkanı Ziyareti Taşkent

20 Nisan 2022 Özbekistan Türkiye-Özbekistan İş Konseyi Başkanının ATO 
Başkanı ile Görüşmesi Ankara

20 Nisan 2022 Özbekistan Türkiye-Özbekistan İş Konseyi'nin Fergana 
Temasları Fergana

22 Nisan 2022 Özbekistan Türkiye-Özbekistan İş Konseyi'nin Yerel Basın 
Mensupları ile İftar Yemeği Taşkent

9 Mayıs 2022 Özbekistan Türkiye-Özbekistan İş Konseyi Başkanının ATO 
Başkanı ile Görüşmesi Ankara

11 Mayıs 2022 Özbekistan Türkiye-Özbekistan İş Konseyi Toplantısı Çevrim İçi

2-5 Şubat 2022 Özbekistan Türkiye-Özbekistan İş Konseyi'nin  Taşkent 
Ziyareti Taşkent

2 Mart 2022 Pakistan Türkiye-Pakistan İş Konseyi Toplantısı Çevrim İçi

14 Mart 2022 Pakistan Pakistan İstanbul Başkonsolosu ile Çalışma 
Toplantısı İstanbul

20 Nisan 2022 Pakistan Türkiye-Pakistan İş Konseyi Toplantısı Çevrim İçi

21 Ocak 2022 Peru Peru Büyükelçisi'nin Veda Ziyareti İstanbul

4 Mart 2022 Polonya Karşı Kanat Kuruluşu ile Görüşme Ankara

20 Ocak 2022 Portekiz Türkiye-Portekiz İş Konseyi Toplantısı Çevrim İçi

10 Şubat 2022 Portekiz Türkiye-Portekiz İş Konseyi Toplantısı Çevrim İçi

22 Şubat 2022 Portekiz Türkiye-Portekiz İş Konseyi'nin Portekiz Ankara 
Büyükelçisi Ziyareti Ankara

27 Nisan 2022 Portekiz Türkiye-Portekiz İş Konseyi Toplantısı İstanbul

22-25 Mart 
2022 Portekiz Türkiye-Portekiz İş Konseyi'nin Portekiz Temasları Lizbon

24 Şubat 2022 Romanya Romanya'nın Ankara Büyükelçisi'nin Katılımıyla 
Çalışma Yemeği İstanbul

24 Şubat 2022 Romanya Romanya'nın Ankara Büyükelçisi'nin DEİK 
Ziyareti İstanbul

24 Şubat 2022 Romanya Türkiye-Romanya İş Konseyi Toplantısı İstanbul
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31 Mart 2022 Romanya Türkiye-Romanya İş Forumu İstanbul

1 Şubat 2022 Rusya Türkiye-Rusya İş Konseyi Toplantısı Hibrit

1 Şubat 2022 Rusya RF Pskov Heyeti ile Toplantı Hibrit

7 Şubat 2022 Rusya RF İhracat Merkezi Başkanı ile Türkiye-Rusya İKB 
Arasında Görüşme İstanbul

4 Mart 2022 Rusya Türkiye-Rusya İş Konseyi'nin RF Ankara 
Büyükelçisi Ziyareti Ankara

11 Mart 2022 Rusya Türkiye-Rusya İş Konseyi'nin Kriz Değerlendirme 
Toplantısı Çevrim İçi

28 Mart 2022 Rusya Türk Markaları İçin Rusya Pazarında Yeni Fırsatlar 
Webinarı Çevrim İçi

31 Mart 2022 Rusya Rusya İş İnsanları Heyeti ile Sektörel İş Birliği 
Olanakları Toplantısı İstanbul

15 Nisan 2022 Rusya Türkiye-Rusya İş Konseyi Başkanı'nın Moskova 
Temasları Moskova

15 Nisan 2022 Rusya Türkiye-Rusya İş Konseyi Başkanının T.C. 
Moskova Büyükelçisini Ziyareti Moskova

21 Nisan 2022 Rusya Türkiye-Rusya İş Konseyi'nin BMD ve Kievskaya 
Ploshchad Group Yöneticileri ile Görüşmesi Çevrim İçi

21 Nisan 2022 Rusya Türkiye-Rusya İş Konseyi'nin BMD ve Adg Group 
ile Görüşmesi Çevrim İçi

22 Nisan 2022 Rusya Türkiye-Rusya İş Konseyi'nin BMD ve Rusya 
Alışveriş Merkezleri Konseyi ile Görüşmesi Çevrim İçi

22 Nisan 2022 Rusya
Türkiye-Rusya İş Konseyi'nin BMD ve Rusya, 
Belarus, Kazakistan Alışveriş Merkezleri Birliği ile 
Görüşmesi

Çevrim İçi

27 Nisan 2022 Rusya Rusya'ya Gıda İhracatında Yeni Dönem Webinarı Çevrim İçi

10 Mayıs 2022 Rusya Türkiye-Rusya İş Konseyi Toplantısı Çevrim İçi

12 Mayıs 2022 Rusya Rusya İhracat Merkezi ile Görüşme Moskova

12-14 Mayıs 
2022 Rusya Türkiye-Rusya İş Konseyi Başkanı ile BMD'nin 

Rusya Avm Gruplarını Ziyareti Moskova

3 Şubat 2022 Sağlık Sağlık İş Konseyi Toplantısı Çevrim İçi

2 Mart 2022 Sağlık Sağlık İş Konseyi Toplantısı Çevrim İçi

17 Mart 2022 Sağlık Sağlık İş Konseyi Toplantısı Çevrim İçi

31 Mart 2022 Sağlık Sağlık İş Konseyi Toplantısı Çevrim İçi

12 Mayıs 2022 Sağlık Sağlık İş Konseyi Çalışma Yemeği İstanbul

12 Mayıs 2022 Sağlık Sağlık İş Konseyi Toplantısı İstanbul

9 Şubat 2022 Sektörel
Sektörel İş Konseylerinin Ticaret Bakanlığı 
Uluslararası Hizmet Ticareti Genel Müdürü ile 
Görüşmesi

Ankara
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23 Şubat 2022 Sektörel Sektörel İş Konseylerinin Flanders Investment 
and Trade (FIT) ile Görüşme Çevrim İçi

24 Mart 2022 Sektörel
T.C. Ticaret Bakanlığı Bilişim, Yazılım ve İletişim 
Hizmetleri İhracatı Daire Başkanı ile Tanışma 
Toplantısı

Çevrim İçi

21 Şubat 2022 Senegal
T.C. Cumhurbaşkanımız Sn. Recep Tayyip 
Erdoğan'ın Senegal Ziyareti Vesilesiyle Senegal-
Türkiye İş Forumu

Dakar

11 Nisan 2022 Senegal Türkiye-Senegal İş Konseyi Toplantısı İstanbul

31 Mart 2022 Singapur Türkiye-Singapur İş Konseyi Toplantısı Çevrim İçi

10 Mayıs 2022 Singapur Singapur Ankara Büyükelçisi ile Öğle Yemeği İstanbul

11 Ocak 2022 Slovakya Türkiye-Slovakya İş Konseyi Toplantısı İstanbul

28 Ocak 2022 Slovakya Türkiye-Slovakya İş Konseyi Toplantısı İstanbul

21 Şubat 2022 Slovakya T.C. Dışişleri Bakanlığı ile AB Fonları Hk. 
Görüşme Çevrim İçi

25 Şubat 2022 Slovakya T.C. Bratislava Ticaret Müşaviri ile Toplantı Çevrim İçi

28 Nisan 2022 Slovakya Türkiye-Slovakya İş Konseyi Toplantısı Çevrim İçi

25 Ocak 2022 Slovenya Türkiye-Slovenya İş Konseyi Başkanının Slovenya 
Büyükelçisi ile Toplantısı İstanbul

15 Şubat 2022 Slovenya Türkiye-Slovenya İş Konseyi Toplantısı Çevrim İçi

17 Mart 2022 Slovenya Türkiye-Slovenya İş Konseyi Toplantısı Çevrim İçi

25 Ocak 2022 Sri Lanka Türkiye-Sri Lanka İş Konseyi Toplantısı Çevrim İçi

23 Mart 2022 Sudan Türkiye-Sudan İş Konseyi Toplantısı Çevrim İçi

15-18 Mayıs 
2022 Sudan Türkiye-Sudan İş Konseyi'nin Sudan Temasları Hartum

19 Ocak 2022 Suriye Türkiye-Suriye İş Konseyi Toplantısı Çevrim İçi

28 Mart 2022 Şili Şili Cumhuriyeti Ankara Büyükelçisi Ziyareti İstanbul

28 Mart 2022 Şili Türkiye-Şili İş Konseyinin Şili Cumhuriyeti Ankara 
Büyükelçisi ile Görüşmesi İstanbul

21 Ocak 2022 Tacikistan  Türkiye-Tacikistan İş Konseyi Toplantısı Çevrim İçi

10 Şubat 2022 Tacikistan Tacikistan İstanbul Başkonsolosu Ziyareti İstanbul

23 Şubat 2022 Tacikistan Tacikistan İplik ve Dokuma Sektörü Temsilcileri 
ile Toplantı İstanbul

3 Mart 2022 Tacikistan Tacikistan Turizm Geliştirme Komitesi Başkan 
Yardımcısı ile Değerlendirme Toplantısı İstanbul
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29 Mart 2022 Tacikistan Türkiye-Tacikistan İş Konseyi Başkanının Sughd 
Bölgesi Ticaret ve Sanayi Odası ile Toplantısı Duşanbe

31 Mart 2022 Tacikistan
Türkiye-Tacikistan İş Konseyi Başkanının 
Tacikistan Sanayi ve Yeni Teknolojiler Bakanı ile 
Görüşmesi

Duşanbe

8 Nisan 2022 Tacikistan Tacikistan Ankara Büyükelçisi ile Görüşme İstanbul

12 Nisan 2022 Tacikistan T.C. Sanayi ve Teknoloji Bakanlığı Daire Başkanı 
ile Görüşme Çevrim İçi

26 Nisan 2022 Tacikistan
Schiever Firması (Tacikistan) ile Türk Firmaları 
Arasında İş Birliği İmkanları Değerlendirme 
Toplantısı

Çevrim İçi

28 Nisan 2022 Tacikistan  Türkiye-Tacikistan İş Konseyi Toplantısı Çevrim İçi

1 Şubat 2022 Tanzanya Türkiye-Tanzanya İş Konseyi Toplantısı Çevrim İçi

22 Mart 2022 Tanzanya Türkiye-Tanzanya İş Konseyi'nin Karşı Kanat 
Kuruluşu TPSF ile Ortak Toplantısı Çevrim İçi

27 Nisan 2022 Tanzanya Türkiye-Tanzanya İş Konseyi ve T.C. Darüsselam 
Büyükelçiliği Organizasyonunda İftar Yemeği Darüsselam

19 Nisan 2022 Tayland DEİK-Thai Exporter&Manufactuturer Association 
Toplantı Çevrim İçi

1 Şubat 2022 Tayvan Türkiye-Tayvan İş Konseyi Toplantısı Çevrim İçi

10 Şubat 2022 Tayvan Chinese International Economic Cooperation 
Association (Cıeca) ile Toplantı Çevrim İçi

15 Şubat 2022 Tayvan Türkiye-Tayvan İş Konseyi'nin Taipei Ekonomi ve 
Kültür Misyonu ile Tanışma Toplantısı Ankara

1 Mart 2022 Tayvan Chinese International Economic Cooperation 
Association (Cıeca) ile Toplantı Çevrim İçi

10 Mayıs 2022 Tayvan Türkiye-Tayvan İş Konseyi 10. Ortak Toplantısı Çevrim İçi

29 Mart 2022 Tunus Türkiye-Tunus İş Konseyi Toplantısı Çevrim İçi

31 Ocak - 4 
Şubat 2022 Tunus Türkiye-Tunus İş Konseyi Başkanı'nın Tunus 

Temasları Tunus

20 Ocak 2022 Türkmenistan Türkiye-Türkmenistan İş Konseyi Toplantısı Çevrim İçi

26 Ocak 2022 Türkmenistan
Türkiye-Türkmenistan İş Konseyi Başkanının T.C. 
Ticaret Bakanlığı UAAB  Genel Müdür Yardımcısı 
ile Görüşmesi

Çevrim İçi

21 Şubat 2022 Türkmenistan Türkmenistan Ankara Büyükelçisi ile Toplantısı Ankara

11 Nisan 2022 Türkmenistan Türkiye-Türkmenistan İş Konseyi'nin T.C. Aşkabat 
Büyükelçisi ile Toplantısı Çevrim İçi

16 Şubat 2022 Uganda Türkiye-Uganda İş Konseyi Toplantısı Çevrim İçi

8 Mart 2022 Uganda Uganda Heyet Ziyareti İstişare Toplantısı Çevrim İçi

12-13 Mayıs 
2022 Uganda Uganda - Türkiye Yatırım ve İş Forumu Kampala
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GERÇEKLEŞTİRİLEN ETKİNLİKLER
1 OCAK - 15 MAYIS 2022

Tarih İş Konseyi Etkinlik Adı Şehir

27 Ocak 2022 Ukrayna
Türkiye-Ukrayna İş Konseyi Başkanının T.C. 
Ticaret Bakanlığı UAAB Genel Müdür Yardımcısı 
ile Görüşmesi

Çevrim İçi

2 Şubat 2022 Ukrayna Ukrayna İstanbul Başkonsolosluğu Ticari ve 
Ekonomik İşlerden Sorumlu Konsolos ile Görüşme İstanbul

25 Şubat 2022 Ukrayna Türkiye-Ukrayna İş Konseyi Toplantısı Hibrit

25 Nisan 2022 Ukrayna Ukrayna Başbakanı Birinci Yardımcısı ve Ekonomi 
Bakanının Katılımıyla Yuvarlak Masa Toplantısı İstanbul

9 Şubat 2022 Uluslararası Teknik 
Müşavirlik

Uluslararası Teknik Müşavirlik İş Konseyi 
Toplantısı Çevrim İçi

19 Nisan 2022 Uluslararası Teknik 
Müşavirlik

Uluslararası Teknik Müşavirlik İş Konseyi 
Toplantısı Ankara

1 Mart 2022 Umman Türkiye-Umman İş Konseyi Toplantısı Çevrim İçi

10 Mart 2022 Umman T.C. Muskat Büyükelçisi  ve Ticaret Müşaviri ile 
Toplantı Çevrim İçi

10 Mart 2022 Umman Türkiye-Umman İş Konseyi Toplantısı Çevrim İçi

1 Şubat 2022 Ürdün Türkiye-Ürdün İş Konseyi Toplantısı İstanbul

7 Şubat 2022 Venezuela Türkiye-Venezuela İş Konseyi Toplantısı İstanbul

10 Şubat 2022 Venezuela Venezuela Ankara Büyükelçisi ile Görüşme İstanbul

17 Şubat 2022 Vietnam Türkiye-Vietnam İş Konseyi Toplantısı Çevrim İçi

7 Nisan 2022 Vietnam Türkiye-Vietnam İş Konseyi Başkanının Vietnam 
Ankara Büyükelçisini Ziyareti Ankara

1 Şubat 2022 Yemen Türkiye-Yemen İş Konseyi Toplantısı Çevrim İçi

10 Şubat 2022 Yeni Zelanda Yeni Zelanda Ankara Büyükelçisinin Başkanımızı 
ziyareti İstanbul

3 Mart 2022 Yunanistan Türkiye-Yunanistan İş Konseyi Toplantısı Çevrim İçi

10 Şubat 2022 Yurt Dışı Yatırımlar Yurt Dışı Yatırımlar İş Konseyi Toplantısı İstanbul

7 Nisan 2022 Yurt Dışı Yatırımlar Yurt Dışı Yatırımlar İş Konseyi Afrika Komitesi 
Toplantısı Çevrim İçi

8 Nisan 2022 Yurt Dışı Yatırımlar Yurt Dışı Yatırımlar & Türkiye-Hindistan İş Konseyi 
Başkanları Görüşmesi Çevrim İçi

19 Nisan 2022 Yurt Dışı Yatırımlar Yurt Dışı Yatırımlar İş Konseyi Toplantısı Çevrim İçi

9 Şubat 2022 Zambiya Türkiye-Zambiya İş Konseyi Toplantısı Çevrim İçi

14 Şubat 2022 Zambiya Türkiye-Zambiya İş Konseyi Başkanının Zambiya 
Cumhuriyeti Ticaret Bakanı ile Çalışma Toplantısı Lusaka

23 Şubat 2022 Zambiya Türkiye-Zambiya İş Konseyi Başkanı'nın Zambiya 
Ankara Maslahatgüzarı ile Tanışma Ziyareti Ankara
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Tarih Konseyler Etkinlik Adı Şehir
21-22 Haziran 
2022 ABD ABD Ticaret Odası ortaklığında 39. ATC Konferansı Washington D.C.

21 Eylül 2022 ABD 12. Türkiye Yatırım Konferansı (TRICON) New York

Eylül-Ekim 
2022 ABD TAİK Eyalet Komite Ziyaretleri ABD Farklı 

Eyaletler

Temmuz Afganistan "Yeni Dönemde Afganistan'da İş Fırsatları" Konulu 
Toplantı İstanbul

27 Mayıs 2022 Afrika Afrika Günü Ankara

9 Haziran 2022 Afrika Güney Afrika Bölgesindeki İş Konseyleri Başkanlar 
Toplantısı Çevrim İçi

26-27 Mayıs 
2022 Afrika Afrika Media Summit İstanbul

Eylül Almanya Türkiye-Germany Business Summit İstanbul

1 Haziran 2022 Arjantin  Türkiye-Arjantin İş Forumu İstanbul

2 Haziran 2022 Avrasya
AmCham Orta Asya (Özbekistan, Kırgızistan, 
Tacikistan, Kazakistan, Azerbaycan, Moğolistan, 
Gürcistan) Temsilcileri ile Toplantı

İstanbul

2022 Avrasya Türkiye-Azerbaycan-Gürcistan VII. İş Forumu Gürcistan

2022 Avrasya Türkiye-Azerbaycan-Pakistan İş Forumu Türkiye

Mayıs Avusturya Viyana Ekonomik Forumu İstanbul Buluşması İstanbul

Nisan Avusturya WKÖ Genel Başkan Yardımcısı Ziyareti Viyana

Nisan Avusturya VEF Genel Sekreteri Ziyareti Viyana

Nisan Avusturya Türkiye Yatırım Forumu Salzburg, Viyana

2022 Avusturya Avusturya'dan Girişimci Yatırımcıları Heyeti Ziyareti İstanbul

2022 Azerbaycan Türkiye-Azerbaycan Hükümetlerarası KEK 
Toplantısına Katılım Bakü

2022 Azerbaycan Türkiye-Azerbaycanİş Forumu Bakü

13-16 Haziran 
2022 Azerbaycan Türkiye-Azerbaycan İş Konseyi'nin Azerbaycan 

Heyet Ziyareti Bakü

30 Mayıs Azerbaycan
Tekirdağ Namık Kemal Üniversitesi İktisadi İdari 
Bilimler Fakültesinde Azerbaycan ile Ticari ve 
Ekonomik İlişkiler Semineri

Çevrim İçi

Eylül Azerbaycan Azerbaycan Yatırım Road Show İstanbul, Ankara, 
İzmir

Haziran Azerbaycan Türkiye-Azerbaycan İş Konseyi'nin Azerbaycan 
İstanbul Başkonsolosunu ziyareti İstanbul

PLANLANAN ETKİNLİKLER
16 MAYIS - 31 ARALIK 2022
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Sonbahar Bangladeş Türkiye-Bangladeş İş Konseyi'nin Heyeti Ziyareti İstanbul

2022 Belarus Türkiye-Belarus Hükümetlerarası KEK Toplantısı Minsk

2022 Belarus Türkiye-Belarus İş Forumu Minsk

25 Mayıs Belarus Belarus Great Stone Sanayi Parkı Bilgilendirme 
Toplantısı İstanbul

Kasım-Aralık Belarus Türkiye-Belarus Yatırım Forumu İstanbul

2022 İlk Yarı Birleşik Krallık Türkiye-Birleşik Krallık Girişimcilik Webinarı Çevrim İçi

Haziran Birleşik Krallık DEİK-GYODER İş Birliğiyle Türkiye'nin Gayrimenkul 
Sektörü Tanıtım Toplantısı Çevrim İçi

Haziran Birleşik Krallık Institute of Directors ile Türkiye Yatırım Ortamı 
Etkinliği Çevrim İçi

Haziran Bulgaristan I. Bansko Türkiye-Bulgaristan Ticaret Zirvesi Bansko

Mayıs Bulgaristan Bulgaristan Başbakanı ile Görüşme Sofya

Mayıs Bulgaristan T.C. Sofya Büyükelçiliği 19 Mayıs Resepsiyonu Sofya

Haziran Çekya Çekya'nın Ankara Büyükelçisi ile Türkiye'deki Çek 
Yatırımcıların Biraraya Geleceği Toplantı Hibrid

Haziran Çin Lojistik ve Tedarik Zinciri Konferansı İstanbul

Temmuz Çin Türkiye'deki Çin Diasporasıyla Buluşma Kokteyli İstanbul

Temmuz Çin Çin'e İhracatı Artırma Araştırma Ekibinin Kurulması İstanbul

2022 İkinci Yarı Danimarka Tarım-Gıda Heyeti Kopenhag Temasları Kopenhag

Haziran Dijital Teknolojiler MMG Euritech kapsamında Diplomatik Misyon 
Üyelerinin Katılımlarıyla Çalışma Öğle Yemeği Kocaeli

22 Haziran 
2022 DTİK Türk-Amerikan Diasporası Networking Etkinliği Washington D.C.

26 Mayıs 2022 DTİK TeknoFest'e Katılım Bakü

Ağustos 2022 DTİK Türk Franchising Firmaları Hakkın Bilgilendirme 
Toplantıları Çevrim İçi

Aralık 2022 DTİK Karsu Türk Diasporası ile Buluşuyor (Konser) Çevrim İçi

Haziran 2022 DTİK Birleşik Krallık'taki Türk Yatırımcılar ile 
Koordinasyon Toplantısı Çevrim İçi

Kasım 2022 DTİK Turkish and Azerbaijani Diasporas in the United 
States Çevrim İçi

Temmuz 2022 DTİK Mozambik'te Türk Yatırımcılar İçin Yatırım Fırsatları 
Webinarı Çevrim İçi

Eylül EEİK EIAE 2022 Milli Katılım Barcelona

Haziran EEİK Eğitim Sektörüne Yönelik Devlet Teşvikleri 
Toplantısı İstanbul

Mayıs EEİK NAFSA 2022 Milli Katılım Denver
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PLANLANAN ETKİNLİKLER
16 MAYIS - 31 ARALIK 2022

Tarih Konseyler Etkinlik Adı Şehir

Sonbahar 2022 EEİK Özbekistan Öğrenci Alım Heyeti Taşkent

Haziran Enerji Güney Kafkasya Enerji Jeopolitiği Konferansı Çevrim içi

Haziran-Eylül Enerji Turkey’s Role in Europe’s Energy Security and 
Future Prospects Çevrim içi

Mart Enerji
ICCI Kapsamında Düzenlenen DEİK Paneli / 
Küresel Pazarlarda Enerji Alanında Oyuncu Olmak: 
Yurt Dışında Enerji İş Birlikleri

İstanbul

2022 Yazı Estonya Estonya Ankara Büyükelçiliği Ziyareti Tallinn

2022 Yazı Estonya Türkiye-Estonya İş Konseyi'nin Estonya Heyet 
Ziyareti Tallinn

Mayıs Estonya Latitute 59-Girişimcilik Heyeti Katılımı Tallinn

30 Mayıs 2022 Etiyopya Etiyopya Heyeti ile Yuvarlak Masa Toplantısı İstanbul

25-28 Mayıs 
2022 Fas Türkiye-Fas İş Konseyi'nin Fas Heyet Ziyareti Kazablanka

Temmuz Filipinler Filipinler Büyükelçisine Tanışma Ziyareti Ankara

2022 Finlandiya Teknolojide Yeni Trendler Webinarı Çevrim İçi

2022 Finlandiya İstanbul-Helsinki Teknoloji Ekonomi Diplomasi İş 
Birliği 2. Toplantısı Çevrim İçi

2022 İlk Yarı Finlandiya Türkiye-Finlandiya Startup İş Birliği Webinarı Çevrim İçi

2022 İlk Yarı Finlandiya Türkiye-Finlandiya Yapay Zeka Webinarı Çevrim İçi

7 Haziran Finlandiya Türkiye-Finlandiya Sektörel Paneller İstanbul

8 Haziran 2022 Finlandiya Türkiye-Finlandiya Yuvarlak Masa Toplantısı İstanbul

21 Haziran 
2022 Fransa Dünya Müzik Günü Etkinliği İstanbul

7 Ocak 2022 Fransa
Fransa Dışişleri Bakanlığı Afrika Direktörü ile 
DEİK/Türkiye-Afrika İş Konseyleri Başkanlarının 
Katılımıyla Görüşme

Ankara

Eylül Fransa Türkiye-Fransa İş Konseyi'nin Fransa HeyetZiyareti Paris

Haziran Fransa Enerji Verimliliği ve Dekarbonizasyon Temalı 
Webinar İstanbul

6-8 Haziran Gürcistan Türkiye-Gürcistan İş Konseyi'nin Gürcistan Heyet 
Ziyareti Tiflis, Batum

Ağustos Gürcistan Türkiye-Gürcistan İş Konseyi Ortak Toplantısı Çevrim İçi

Eylül Gürcistan Türkiye-Gürcistan Serbest Ticaret Anlaşması 
Değerlendirme Toplantısı İstanbul

2022 İlk Yarı Hırvatistan Hırvatistan'da Sektörel İş ve Yatırım Fırsatları 
Toplantısı I: Enerji & Altyapı Çevrim İçi
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Haziran/
Temmuz Hindistan Business and Investment Opportunities in Turkey 

and India Çevrim İçi

13 Nisan 2022 Hollanda Türkiye-Hollanda Networking Resepsiyonu Amsterdam

12-14 Nisan 
2022 Hollanda Türkiye-Hollanda İş Konseyi'nin Hollanda Heyet 

Ziyareti
Amsterdam, 
Lahey

2022 İkinci Yarı Hollanda JETCO Toplantısı Kapsamında Toplantı İstanbul, Lahey

Eylül Irak Irak-Türkiye İş Forumu Bağdat

Kasım Irak Türkiye-Irak İş Forumu İstanbul

Eylül İran İran Özel Sektör Heyetinin Ziyareti Vesilesiyle 
Yuvarlak Masa Toplantısı Hibrid

2022 İtalya Business Opportunities in Smart City Industries Çevrim İçi

Ekim İtalya Türkiye-İtalya JETCO Kapsamında Yuvarlak Masa 
Toplantısı Kapadokya

Eylül Japonya Keidanren İş Birliğinde Türkiye-Japonya Ortak 
Toplantısı Çevrim İçi

Sonbahar Japonya Türkiye-Japonya Otomotiv ve Yeşil Ekonomi 
Etkinliği Hibrid

2 Haziran 2022 Kamerun Kamerun Heyetiile Toplantı İstanbul

25-28 Haziran 
2022 Kamerun Türkiye-Kamerun 3. KEK Toplantısına Katılım Yaunde

24 Mayıs 2022 Kanada Kanada'da Yatırım ve Ticaret Fırsatları Semineri İstanbul

8 Haziran 2022 Kanada Kanada Webinar: Yeni Teknolojiler & Yeni Metodlar Çevrimiçi

7 Haziran 2022 Karadağ Karadağ Cumhurbaşkanı Onuruna İş Konseyi 
Çalışma Yemeği İstanbul

Ekim-Kasım Katar Türkiye-Katar İş Forumu İstanbul

2022 Kazakistan Karşılıklı Ticaretin Artırılmasına Yönelik Sektörel 
Projeler/Toplantı ve Ziyaretler

İstanbul, Nur-
Sultan, Almatı

2022 Kazakistan Türkiye-Kazakistan İş Konseyi Ortak Toplantısı Nur-Sultan

Eylül Kazakistan Türkiye-Kazakistan İş Konseyi'nin Kazakistan 
Heyet Ziyareti

Almatı, Nur-
Sultan

2022 Kırgızistan Türkiye-Kırgızistan İş Konseyi'nin Karşı Kanat 
Kuruluşu İş Birliğinde Sektörel Toplantılar

Bişkek, İstanbul, 
Bursa, Kocaeli 
vs.

 Haziran Kırgızistan Türkiye-Kırgızistan İş Konseyi'nin Bişkek Heyet 
Ziyareti Bişkek

Eylül KKTC Balık Çiftlikleri Yatırım Toplantısı Lefkoşa

Haziran Kore Hidrojen Enerjisi Temalı Etkinlik Çevrim İçi

2022 İkinci Yarı Kuzey Makedonya Türkiye-Kuzey Makedonya İş Konseyi'nin Üsküp 
Heyet Ziyareti Üsküp

7 Haziran 2022 Litvanya Türkiye-Litvanya İş Konseyi'nin Litvanya Heyet 
Ziyareti Vilnius

Eylül-Ekim Lojistik Yuvarlak Masa Toplantısı / Bağlantısallık Stratejisi 
veTürkiye'nin Lojistik Hub Konumu İstanbul
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PLANLANAN ETKİNLİKLER
16 MAYIS - 31 ARALIK 2022

Tarih Konseyler Etkinlk Adı Şehir

Haziran Lojistik Lojistik Sektörüne Yönelik Devlet Teşvikleri 
Toplantısı İstanbul

Kasım Lojistik Logitrans Türkiye Fuarına Katılım İstanbul

Sonbahar 2022 Lojistik Net Zero Hedefleri ve Lojistik Sektörüne Etkileri Çevrim içi

Temmuz Lübnan Lübnan Özel Sektörünün Ziyareti Vesilesiyle 
Yuvarlak Masa Toplantısı İstanbul

2022 İkinci Yarı Lüksemburg Türkiye-Lüksemburg İş Forumu Lüksemburg

1 Şubat 2022 Macaristan Türkiye-Macaristan Go Africa Toplantısı Budapeşte

8-10 Haziran 
2022 Mali Türkiye-Mali İş Konseyi'nin Mali Heyet Ziyareti Bamako

Eylül Malta Türkiye-Malta İş Konseyi'nin Sektörel Temas Heyeti Valetta

Haziran Moğolistan Tarım ve Gıda Sektörü Tanıtım Toplantısı İstanbul

Temmuz Moğolistan Karşı Kanat Kuruluşu Moğolistan Ulusal Ticaret ve 
Sanayi Odası ile Toplantı Çevrim İçi

8 Haziran 2022 Moldova Türkiye-Moldova 10. Dönem KEK Toplantısı Ankara

2022 Moldova Karşı Kanat Kuruluşu Moldova Ticaret ve Sanayi 
Odası ile Toplantı Çevrim İçi

23 Mayıs 2022 Moldova Moldova Ankara Büyükelçisi ile Görüşme Çevrim İçi

25-27 Mayıs 
2022 Moldova Türkiye-Moldova İş Konseyi Yürütme Kurulu 

Heyetinin Kişinev Ziyareti Kişinev

Haziran Nepal Nepal Turizm, Kültür ve Havacılık Bakanının 
Türkiye Ziyareti İstanbul

2022 Özbekistan Türkiye-Özbekistan Hükümetlerarası KEK 
Toplantısı Ankara

2022 Özbekistan ATO ve Özbekistan TSO iş birliğinde DEİK 
destekleriyle Türkiye-Özbekistan İş Forumu Ankara

Ekim Özbekistan Türkiye-Özbekistan İş Konseyi'nin Taşkent Heyet 
Ziyareti ve İş Konseyi Ortak Toplantısı Taşkent

1 Haziran 2022 Pakistan Pakistan Başbakanı Şahbaz Şerif İle Çalışma 
Kahvaltısı Ankara

14 Temmuz 
1905 Polonya Türkiye-Polonya İlaç ve Medikal Sektörlerinde İş 

Birliği Toplantısı Çevrim İçi

2022 Rusya Türkiye-Rusya ve Rusya-Türkiye İş Konseyleri 22. 
Ortak Toplantısı İstanbul

2022 Rusya Türkiye-RusyaSanayi Çalışma Grubu Toplantısı Tula

2022 Rusya Türkiye-Rusya Hükümetlerarası Karma Ekonomik 
Komisyon (KEK) Toplantısı İstanbul
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15 Mayıs Rusya Rusya Eximbank ve Rusya İhracat Merkezi ile 
Toplantı İstanbul

18 Mayıs Rusya
T.C. Ticaret Bakanımız Sn. Mehmet Muş ve RF 
Başbakan Yardımcısı Sn.Aleksandr Novak'ın 
Teşrifleriyle Çalışma Yemeği (Dar Kapsamlı)

Ankara

2022 Rusya Rusya Federasyonu Bölgelerinin Tanıtım 
Toplantıları

Çeşitli Şehirler / 
Çevrim İçi

28 Haziran Rusya Rusya Otomotiv ve Yedek Parça Sektöründe Yeni 
Dönem Webinarı Çevrim İçi

Haziran Rusya Rusya Gıda Sektöründe Yeni İş Birlikleri Webinarı Çevrim İçi

Haziran Rusya Yaptırımlar Ortamında Türkiye-Rusya Ticareti 
Webinarı Çevrim İçi

Eylül Sağlık Türkiye-Netherlands Health Dialogue Amsterdam

Haziran Sağlık Sağlık Turizmi Sektörüne Yönelik Devlet Teşvikleri 
Toplantısı İstanbul

Mayıs Sağlık Amsterdam Sağlık Turizmi Fuarı 2022 Amsterdam

13-14 Haziran 
2022 Sırbistan Sırbistan Sektörel Heyeti'nin Bursa Temasları Bursa

Sonbahar Singapur Türkiye-Singapur Girişimcilik Etkinliği ve Heyet 
Ziyareti Singapur

2022 İkinci Yarı Slovakya  Türkiye-Slovakya İş Forumu Bratislava

8-9-10 Haziran Slovenya Türkiye-Slovenya İş Konseyi'nin Slovenya Heyet 
Ziyareti Lübliyana

Eylül-Ekim Slovenya Türkiye-Slovenya İş Forumu ve İkili Görüşmeler Lübliyana

Eylül Suriye Güneydoğu Anadolu'da Bulunan Suriyeli İş 
İnsanlarıyla İş Birliği Toplantısı İstanbul

Haziran-Kasım Suriye
Türkiye-Suriye İş Konseyinin Suriye Diasporası 
ile Gerçekleştireceği Faaliyetler Kapsamında 
Toplantılar

İstanbul

Eylül-Ekim Suudi Arabistan Türkiye-Suudi Arabistan İş Konseyi Ortak Toplantısı İstanbul

Mayıs-Haziran Suudi Arabistan Türkiye-Suudi Arabistan İş Konseyi İletişim Ziyareti Riyad, Cidde

2022 Tacikistan Tacikistan Tanıtım Toplantıları Türkiye'nin farklı 
şehirleri

2022 Tacikistan Sektörel İş Fırsatları Toplantıları Duşanbe

20 Mayıs Tacikistan Tacikistan Sugd Valisi'nin DEİK/Türkiye-Tacikistan 
İş Konseyi Destekleriyle Tuzla OSB Ziyaretleri İstanbul

3 Haziran Tacikistan Schiever Firması Tacikistan Temsilcileri ile Türk 
Firmaları İş Birliği Değerlendirme Toplantısı İstanbul

Ekim Tacikistan Türkiye-Tacikistan İş Konseyi'nin Heyet Ziyareti Duşanbe

Haziran Tacikistan İzmir Ticaret Odası İş Birliğinde Tacikistan Tanıtım 
Toplantısı İzmir
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PLANLANAN ETKİNLİKLER
16 MAYIS - 31 ARALIK 2022

Tarih Konseyler Etkinlik Adı Şehir

2022 Türkmenistan Tanıtım Toplantıları Türkiye'nin farklı 
şehirleri

2022 Türkmenistan Ekonomik İş Birliğine Dair HükümetlerarasıTürk-
Türkmen Komisyonu (KEK) Toplantısı Aşkabat

2022 Türkmenistan Türkiye-Türkmenistan İş Forumu Aşkabat

24 Mayıs 2022 Türkmenistan Karşı Kanat Kuruluşu Türkmenistan TSO ile 
Türkiye-Türkmenistan İş Konseyi Ortak Toplantısı Çevrim İçi

2022 Ukrayna Ukrayna Altyapı Sektörü Yatırım Olanakları Toplantısı İstanbul

2022 Ukrayna Türkiye-Ukrayna İş Konseyi Ortak Toplantısı Kiev

21-22 Temmuz 
2022 Ukrayna The Global Economic Impact Forum on Ukraine İstanbul 

Haziran Uluslararası Teknik 
Müşavirlik Balkanlar Teknik Müşavirlik Heyeti Belgrad, Üsküp

Ağustos Umman Umman Özel Sektörünün Ziyareti Vesilesiyle 
Yuvarlak Masa Toplantısı İstanbul

Mayıs Umman Türkiye-Umman İş Konseyi'nin Muskat Ziyareti Muskat

Ağustos Ürdün Türkiye-Ürdün İş Konseyi Gıda Alanında İş Birliği 
Toplantısı İstanbul

Ekim Ürdün Türkiye-Ürdün Yatırım Fırsatları Semineri İstanbul

Haziran 2022 Venezuela Türkiye-Venezuela İş Konseyi'nin Venezuela Heyet 
Ziyareti Karakas

Haziran Vietnam Vietnam Büyükelçisinin DEİK Ziyareti İstanbul

Temmuz Vietnam Türkiye-Vietnam İş Konseyi'nin Vietnam Heyet 
Ziyareti Hanoi

Şubat-Ağustos Yemen Ortadoğu'daki Yemen Diasporası ile İş Birliği 
Toplantıları İstanbul

24 Ocak 2022 Yunanistan Türkiye-Yunanistan KEK Toplantısı Kapsamında 
Türkiye-Yunanistan İş Forumu Atina

Aralık Yurt Dışı Yatırımlar Almanya Yatırım Toplantısı İstanbul

Ekim Yurt Dışı Yatırımlar Yurt Dışı Yatırım Forumu İstanbul

Eylül Yurt Dışı Yatırımlar Balkanlar Yatırım Webinarı Çevrim İçi

Haziran Yurt Dışı Yatırımlar Türkiye'nin Yurt Dışı Yatırım Elçileri Çalıştayı İstanbul

Kasım Yurt Dışı Yatırımlar Yatırım Finansmanı Konferansı İstanbul

Mayıs Yurt Dışı Yatırımlar GTR Turkey 2022 İş Birliği ve Panel Oturumu İstanbul

Sonbahar 2022 Yurt Dışı Yatırımlar Afrika Yatırım Toplantısı İstanbul
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YÖNETİM KURULU
ÜYELERİ
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YÖNETİM KURULU ÜYELERİ

Ad Soyad Unvan

Nail Olpak Başkan

M.Rifat Hisarcıklıoğlu Başkan 
Yardımcısı

İsmail Gülle Başkan 
Yardımcısı

Mahmut Asmalı Başkan 
Yardımcısı

Mehmet Erdal Eren Başkan 
Yardımcısı

Berna Gözbaşı Sayman Üye

Ömer Çetin Nuhoğlu Üye

Mesut Acar Üye

Mehmet Ali Yalçındağ Üye

Talip Murat Kolbaşı Üye

Ümit Kiler Üye

Zeynep Bodur Okyay Üye

Fuat Tosyalı Üye

Ayşem Sargın Üye

Baran Çelik Üye

Firuz Bağlıkaya Üye

İbrahim Burkay Üye

Şekib Avdagiç Üye

Ad Soyad Unvan

Ümit Leblebici Üye

Yaşar Doğan Üye

Ali Kibar Üye

Ahmet Cengiz Özdemir Üye

Ebru Özdemir Üye

Fatih Gürsoy Üye

Steven Young Üye

Ahmet Çalık Üye

Ahmet Nazif Zorlu Üye

Başar Arıoğlu Üye

Cemal Kalyoncu Üye

Cuneyd Zapsu Üye

Prof. Dr. Orhan Gazi Yiğitbaşı Üye

Tuncay Özilhan Üye

Vahap Küçük Üye

Muzaffer Çilek Üye

Osman Aksoy Üye
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İCRA VE DENETİM KURULU
ÜYELERİ
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İCRA KURULU ÜYELERİ

DENETİM KURULU ÜYELERİ

Ad Soyad Unvan

Nail Olpak Başkan

M.Rifat Hisarcıklıoğlu Başkan 
Yardımcısı

İsmail Gülle Başkan 
Yardımcısı

Mahmut Asmalı Başkan 
Yardımcısı

Mehmet Erdal Eren Başkan 
Yardımcısı

Berna Gözbaşı Sayman Üye

Ad Soyad Unvan

Gürsel Baran Başkan

Latif Aral Aliş Üye

Mahmut Özgener Üye

Ad Soyad Unvan

Ömer Çetin Nuhoğlu Üye

Mesut Acar Üye

Mehmet Ali Yalçındağ Üye

Talip Murat Kolbaşı Üye

Ümit Kiler Üye

Zeynep Bodur Okyay Üye

Fuat Tosyalı Üye

Ad Soyad Unvan

Z. Altan Elmas Üye

Mehmet Koç Üye
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İŞ KONSEYİ BAŞKANLARI
2021-2023
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İŞ KONSEYİ BAŞKANLARI
2021-2023

Ad Soyad Unvan
Mehmet Ali Yalçındağ DEİK/Türkiye-ABD İş Konseyi Başkanı
Süleyman Ciliv DEİK/Türkiye-Afganistan İş Konseyi Başkanı
Atalay Muharrem Gümrah DEİK/Türkiye-Almanya İş Konseyi Başkanı
Abdullah Eriş DEİK/Türkiye-Angola İş Konseyi Başkanı
Abdülcelil Kılınç DEİK/Türkiye-Arjantin İş Konseyi Başkanı
Ahmet Galip Tözge DEİK/Türkiye-Arnavutluk İş Konseyi Başkanı
Steven Young DEİK/Türkiye-Avustralya İş Konseyi Başkanı
Burak Bilge DEİK/Türkiye-Avusturya İş Konseyi Başkanı
M. Kemal Koloğlu DEİK/Türkiye-Azerbaycan İş Konseyi Başkanı
Bilgün Gürkan DEİK/Türkiye-Bahreyn İş Konseyi Başkanı
Hidayet Onur Özden DEİK/Türkiye-Bangladeş İş Konseyi Başkanı
Yılmaz Soycan DEİK/Türkiye-Belarus İş Konseyi Başkanı
Atilla Demir Yerlikaya DEİK/Türkiye-Belçika İş Konseyi Başkanı
Halit İnci DEİK/Türkiye-Benin İş Konseyi Başkanı
Tevfik Öz DEİK/Türkiye-Birleşik Arap Emirlikleri İş Konseyi Başkanı
Osman Okyay DEİK/Türkiye-Birleşik Krallık İş Konseyi Başkanı
Hasan Topaloğlu DEİK/Türkiye-Bosna Hersek İş Konseyi Başkanı
Cengiz Deveci DEİK/Türkiye-Brezilya İş Konseyi Başkanı
Mustafa Zeki Sarıbekir DEİK/Türkiye-Bulgaristan İş Konseyi Başkanı
Berna Sezer DEİK/Türkiye-Burkina Faso İş Konseyi Başkanı
Selim Bora DEİK/Türkiye-Burundi İş Konseyi Başkan Vekili
Muhammet Mesut Toprak DEİK/Türkiye-Cezayir İş Konseyi Başkanı
Salim Metin DEİK/Türkiye-Cibuti İş Konseyi Başkanı
Tarık İşgüzar DEİK/Türkiye-Çad İş Konseyi Başkanı
Nazmi V. Akıman DEİK/Türkiye-Çekya İş Konseyi Başkanı
Korhan Kurdoğlu DEİK/Türkiye-Çin İş Konseyi Başkanı
Berna Gözbaşı DEİK/Türkiye-Danimarka İş Konseyi Başkanı
Prof. Dr. İrfan Gündüz DEİK/Eğitim Ekonomisi İş Konseyi Başkanı
Ilgaz Manuel Bağlıkaya DEİK/Türkiye-Ekvador İş Konseyi Başkan Vekili
Murat Efendi Ataer DEİK/Türkiye-Ekvator Ginesi İş Konseyi Başkanı
İlhan Erdal DEİK/Türkiye-Endonezya İş Konseyi Başkanı
Haluk Kalyoncu DEİK/Enerji İş Konseyi Başkanı
Aykut Kaya DEİK/Türkiye-Estonya İş Konseyi Başkanı
Fatih Volkan Kazova DEİK/Türkiye-Etiyopya İş Konseyi Başkanı
Mehmet Büyükekşi DEİK/Türkiye-Fas İş Konseyi Başkanı
İhsan Şahin DEİK/Türkiye-Fildişi Sahili İş Konseyi Başkanı
Hamit Altunkaya DEİK/Türkiye-Filipinler İş Konseyi Başkanı
Suat Öztürk DEİK/Türkiye-Filistin İş Konseyi Başkanı
Halil Kulluk DEİK/Türkiye-Finlandiya İş Konseyi Başkanı
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Hüseyin Çağatay Özdoğru DEİK/Türkiye-Fransa İş Konseyi Başkanı
Ersel Topaloğlu DEİK/Türkiye-Gabon İş Konseyi Başkanı
Şaban Dinç DEİK/Türkiye-Gambiya İş Konseyi Başkanı
Abdulkadir Turan DEİK/Türkiye-Gana İş Konseyi Başkanı
Yunus Yılmaz DEİK/Türkiye-Gine İş Konseyi Başkanı
Abubekir Salim DEİK/Türkiye-Güney Afrika İş Konseyi Başkanı
Zafer Topaloğlu DEİK/Türkiye-Güney Sudan İş Konseyi Başkanı
Osman Çalışkan DEİK/Türkiye-Gürcistan İş Konseyi Başkanı
Can Soyak DEİK/Türkiye-Hırvatistan İş Konseyi Başkanı
Hülya Gedik DEİK/Türkiye-Hindistan İş Konseyi Başkanı
Nüket Küçükel Ezberci DEİK/Türkiye-Hollanda İş Konseyi Başkanı
Talip Murat Kolbaşı DEİK/Türkiye-Hong Kong İş Konseyi Başkanı
Halit Acar DEİK/Türkiye-Irak İş Konseyi Başkanı
Osman Aksoy DEİK/Türkiye-İran İş Konseyi Başkanı
Emre Yıldız DEİK/Türkiye-İrlanda İş Konseyi Başkanı
Dr. Zeynel Abidin Erdem DEİK/Türkiye-İspanya İş Konseyi Başkanı
I. Sinan Ak DEİK/Türkiye-İsrail İş Konseyi Başkanı
Mehmet Bahadır Balkır DEİK/Türkiye-İsveç İş Konseyi Başkanı
Zeki Yıldırım DEİK/Türkiye-İsviçre İş Konseyi Başkanı
Zeynep Bodur Okyay DEİK/Türkiye-İtalya İş Konseyi Başkanı
Oğulcan Kemal Sagun DEİK/Türkiye-Japonya İş Konseyi Başkanı
Mahir Alp DEİK/Türkiye-Kamboçya İş Konseyi Başkanı
Ahmet Demirtaş DEİK/Türkiye-Kamerun İş Konseyi Başkanı
Nurdan Erbuğ DEİK/Türkiye-Kanada İş Konseyi Başkanı
Naser Alim DEİK/Türkiye-Karadağ İş Konseyi Başkanı
Başar Arıoğlu DEİK/Türkiye-Katar İş Konseyi Başkanı
Mustafa Sani Şener DEİK/Türkiye-Kazakistan İş Konseyi Başkanı
Ömer Karadeli DEİK/Türkiye-Kenya İş Konseyi Başkanı
Aydın Mıstaçoğlu DEİK/Türkiye-Kırgızistan İş Konseyi Başkanı
Fatih Mehmet Keçebir DEİK/Türkiye-KKTC İş Konseyi Başkanı
Ilgaz Manuel Bağlıkaya DEİK/Türkiye-Kolombiya İş Konseyi Başkanı
Ali Sezen DEİK/Türkiye-Kongo Cumhuriyeti İş Konseyi Başkanı
Yusuf Cenk Dağsuyu DEİK/Türkiye-Kongo Demokratik Cumhuriyeti İş Konseyi Başkanı
Ali Kibar DEİK/Türkiye-Kore İş Konseyi Başkanı
Merve Özer Yılmaz DEİK/Türkiye-Kosova İş Konseyi Başkanı
Ebru Özdemir DEİK/Türkiye-Kuveyt İş Konseyi Başkanı
Bilal Kara DEİK/Türkiye-Kuzey Makedonya İş Konseyi Başkanı
Ali Galip İlter DEİK/Türkiye-Küba İş Konseyi Başkan Vekili
Vehbi Serkan Kaptan DEİK/Türkiye-Letonya İş Konseyi Başkanı
Murtaza Karanfil DEİK/Türkiye-Libya İş Konseyi Başkanı
Serdar Kurt DEİK/Türkiye-Litvanya İş Konseyi Başkanı
Ayşem Ulusoy DEİK/Türkiye-Lojistik İş Konseyi İş Konseyi Başkanı
Abdülkadir Akkuş DEİK/Türkiye-Lübnan İş Konseyi Başkanı
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Ad Soyad Unvan
Aysu Özlem Gökçe DEİK/Türkiye-Lüksemburg İş Konseyi Başkanı
Adnan Sezgin DEİK/Türkiye-Macaristan İş Konseyi Başkanı
Ahmet Emre Sönmez DEİK/Türkiye-Madagaskar İş Konseyi Başkanı
İbrahim Yıldırım DEİK/Türkiye-Malavi İş Konseyi Başkanı
Süheyla Çebi Karahan DEİK/Türkiye-Malezya İş Konseyi Başkanı
Fatih Altunbaş DEİK/Türkiye-Mali İş Konseyi Başkanı
Halis Ali Çakmak DEİK/Türkiye-Malta İş Konseyi Başkanı
Hakan Özel DEİK/Türkiye-Mauritius İş Konseyi Başkan Vekili
Gökhan Yavuzer DEİK/Türkiye-Meksika İş Konseyi Başkanı
Mustafa Denizer DEİK/Türkiye-Mısır İş Konseyi Başkanı
Halil Avcı DEİK/Türkiye-Moğolistan İş Konseyi Başkanı
Burak Burçin Kılıçoğlu DEİK/Türkiye-Moldova İş Konseyi Başkanı
Şerif Tosyalı DEİK/Türkiye-Moritanya  İş Konseyi Başkanı
Temel Akgün DEİK/Türkiye-Mozambik İş Konseyi Başkanı
Muhammed Yusuf Bedir DEİK/Türkiye-Namibya İş Konseyi Başkanı
Mehmet Mustafa Akıncılar DEİK/Türkiye-Nepal İş Konseyi Başkanı
Zeynel Abidin Kaymak DEİK/Türkiye-Nijer İş Konseyi Başkanı
Hakan Özel DEİK/Türkiye-Nijerya İş Konseyi Başkanı
Mehmet Selahattin Ünlü DEİK/Türkiye-Norveç İş Konseyi Başkanı
Mustafa Necati Işık DEİK/Türkiye-Orta Amerika ve Karayipler İş Konseyi Başkanı
Özgür Onur Özgüven DEİK/Türkiye-Özbekistan İş Konseyi Başkanı
Ahmet Cengiz Özdemir DEİK/Türkiye-Pakistan İş Konseyi Başkanı
Gökhan Özyurt DEİK/Türkiye-Peru İş Konseyi Başkanı
Ercan Emrah Duman DEİK/Türkiye-Polonya İş Konseyi Başkanı
Mustafa Mertcan DEİK/Türkiye-Portekiz İş Konseyi Başkanı
Ömer Süsli DEİK/Türkiye-Romanya İş Konseyi Başkanı
Selim Bora DEİK/Türkiye-Ruanda İş Konseyi Başkanı
İzzet Ekmekçibaşı DEİK/Türkiye-Rusya İş Konseyi Başkanı
Reşat Bahat DEİK/Sağlık İş Konseyi Başkanı
Fuat Tosyalı DEİK/Türkiye-Senegal İş Konseyi Başkanı
Ömer Karadeli DEİK/Türkiye-Seyşeller İş Konseyi Başkan Vekili
Bayram Akgül DEİK/Türkiye-Sırbistan İş Konseyi Başkanı
İhsan Şahin DEİK/Türkiye-Sierra Leone İş Konseyi Başkan Vekili
Murat Özyeğin DEİK/Türkiye-Singapur İş Konseyi Başkanı
Harika Güral DEİK/Türkiye-Slovakya İş Konseyi Başkanı
Fatih Canpolat DEİK/Türkiye-Slovenya İş Konseyi Başkanı
Levent Güngör DEİK/Türkiye-Somali İş Konseyi Başkanı
Mehmet Ali Uğur DEİK/Türkiye-Sri Lanka İş Konseyi Başkanı
Serdar Yıldızgörer DEİK/Türkiye-Sudan İş Konseyi Başkanı

İŞ KONSEYİ BAŞKANLARI
2021-2023
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İbrahim Fuat Özçörekçi DEİK/Türkiye-Suriye İş Konseyi Başkanı
Fatih Gürsoy DEİK/Türkiye-Suudi Arabistan İş Konseyi Başkanı
Ahmet Bilge Anbarlılar DEİK/Türkiye-Şili İş Konseyi Başkanı
Cihangir Fikri Saatçioğlu DEİK/Türkiye-Tacikistan İş Konseyi Başkanı
Erdem Arıoğlu DEİK/Türkiye-Tanzanya İş Konseyi Başkanı
Talip Murat Kolbaşı DEİK/Türkiye-Tayland İş Konseyi Başkan Vekili
Necmettin Uzun DEİK/Türkiye-Tayvan İş Konseyi Başkanı
Berna Akyıldız DEİK/Türkiye-Togo İş Konseyi Başkanı
Kadir Mete Geçer DEİK/Türkiye-Tunus İş Konseyi Başkanı
Mahmut Er DEİK/Türkiye-Türkmenistan İş Konseyi Başkanı
Doğan Ali Doğan DEİK/Türkiye-Uganda İş Konseyi Başkanı
Ruşen Çetin DEİK/Türkiye-Ukrayna İş Konseyi Başkanı
Munis Özer DEİK/Uluslararası Teknik Müşavirlik İş Konseyi Başkanı
Ümit Kiler DEİK/Türkiye-Umman İş Konseyi Başkanı
Sait Kılıç DEİK/Türkiye-Ürdün İş Konseyi Başkanı
Ali Galip İlter DEİK/Türkiye-Venezuela İş Konseyi Başkanı
Abdülkerim Murat Atik DEİK/Türkiye-Vietnam İş Konseyi Başkanı
Yunus Ete DEİK/Türkiye-Yemen İş Konseyi Başkanı
Emin Hitay DEİK/Türkiye-Yeni Zelanda İş Konseyi Başkanı
Fuat Tosyalı DEİK/Türkiye-Yeşil Burun İş Konseyi Başkan Vekili
Levent Sadık Ahmet DEİK/Türkiye-Yunanistan İş Konseyi Başkanı
Abdullah Çerekçi DEİK/Yurt Dışı Yatırımlar İş Konseyi Başkanı
Volkan Okur Yılmaz DEİK/Türkiye-Zambiya İş Konseyi Başkanı
Volkan Okur Yılmaz DEİK/Türkiye-Zimbabve İş Konseyi Başkan Vekili
Mehmet Ali Yalçındağ DEİK/Türkiye-ABD İş Konseyi Başkanı
Süleyman Ciliv DEİK/Türkiye-Afganistan İş Konseyi Başkanı
Atalay Muharrem Gümrah DEİK/Türkiye-Almanya İş Konseyi Başkanı
Abdullah Eriş DEİK/Türkiye-Angola İş Konseyi Başkanı
Abdülcelil Kılınç DEİK/Türkiye-Arjantin İş Konseyi Başkanı
Ahmet Galip Tözge DEİK/Türkiye-Arnavutluk İş Konseyi Başkanı
Steven Young DEİK/Türkiye-Avustralya İş Konseyi Başkanı
Burak Bilge DEİK/Türkiye-Avusturya İş Konseyi Başkanı
M. Kemal Koloğlu DEİK/Türkiye-Azerbaycan İş Konseyi Başkanı
Bilgün Gürkan DEİK/Türkiye-Bahreyn İş Konseyi Başkanı
Hidayet Onur Özden DEİK/Türkiye-Bangladeş İş Konseyi Başkanı
Yılmaz Soycan DEİK/Türkiye-Belarus İş Konseyi Başkanı
Atilla Demir Yerlikaya DEİK/Türkiye-Belçika İş Konseyi Başkanı
Halit İnci DEİK/Türkiye-Benin İş Konseyi Başkanı
Tevfik Öz DEİK/Türkiye-Birleşik Arap Emirlikleri İş Konseyi Başkanı
Osman Okyay DEİK/Türkiye-Birleşik Krallık İş Konseyi Başkanı
Hasan Topaloğlu DEİK/Türkiye-Bosna Hersek İş Konseyi Başkanı
Cengiz Deveci DEİK/Türkiye-Brezilya İş Konseyi Başkanı
Mustafa Zeki Sarıbekir DEİK/Türkiye-Bulgaristan İş Konseyi Başkanı
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Berna Sezer DEİK/Türkiye-Burkina Faso İş Konseyi Başkanı
Selim Bora DEİK/Türkiye-Burundi İş Konseyi Başkan Vekili
Muhammet Mesut Toprak DEİK/Türkiye-Cezayir İş Konseyi Başkanı
Salim Metin DEİK/Türkiye-Cibuti İş Konseyi Başkanı
Tarık İşgüzar DEİK/Türkiye-Çad İş Konseyi Başkanı
Nazmi V. Akıman DEİK/Türkiye-Çekya İş Konseyi Başkanı
Korhan Kurdoğlu DEİK/Türkiye-Çin İş Konseyi Başkanı
Berna Gözbaşı DEİK/Türkiye-Danimarka İş Konseyi Başkanı
Prof. Dr. İrfan Gündüz DEİK/Eğitim Ekonomisi İş Konseyi Başkanı
Ilgaz Manuel Bağlıkaya DEİK/Türkiye-Ekvador İş Konseyi Başkan Vekili
Murat Efendi Ataer DEİK/Türkiye-Ekvator Ginesi İş Konseyi Başkanı
İlhan Erdal DEİK/Türkiye-Endonezya İş Konseyi Başkanı
Haluk Kalyoncu DEİK/Enerji İş Konseyi Başkanı
Aykut Kaya DEİK/Türkiye-Estonya İş Konseyi Başkanı
Fatih Volkan Kazova DEİK/Türkiye-Etiyopya İş Konseyi Başkanı
Mehmet Büyükekşi DEİK/Türkiye-Fas İş Konseyi Başkanı
İhsan Şahin DEİK/Türkiye-Fildişi Sahili İş Konseyi Başkanı
Hamit Altunkaya DEİK/Türkiye-Filipinler İş Konseyi Başkanı
Suat Öztürk DEİK/Türkiye-Filistin İş Konseyi Başkanı
Halil Kulluk DEİK/Türkiye-Finlandiya İş Konseyi Başkanı
Hüseyin Çağatay Özdoğru DEİK/Türkiye-Fransa İş Konseyi Başkanı
Ersel Topaloğlu DEİK/Türkiye-Gabon İş Konseyi Başkanı
Şaban Dinç DEİK/Türkiye-Gambiya İş Konseyi Başkanı
Abdulkadir Turan DEİK/Türkiye-Gana İş Konseyi Başkanı
Yunus Yılmaz DEİK/Türkiye-Gine İş Konseyi Başkanı
Abubekir Salim DEİK/Türkiye-Güney Afrika İş Konseyi Başkanı
Zafer Topaloğlu DEİK/Türkiye-Güney Sudan İş Konseyi Başkanı
Osman Çalışkan DEİK/Türkiye-Gürcistan İş Konseyi Başkanı
Can Soyak DEİK/Türkiye-Hırvatistan İş Konseyi Başkanı
Hülya Gedik DEİK/Türkiye-Hindistan İş Konseyi Başkanı
Nüket Küçükel Ezberci DEİK/Türkiye-Hollanda İş Konseyi Başkanı
Talip Murat Kolbaşı DEİK/Türkiye-Hong Kong İş Konseyi Başkanı
Halit Acar DEİK/Türkiye-Irak İş Konseyi Başkanı
Osman Aksoy DEİK/Türkiye-İran İş Konseyi Başkanı
Emre Yıldız DEİK/Türkiye-İrlanda İş Konseyi Başkanı
Dr. Zeynel Abidin Erdem DEİK/Türkiye-İspanya İş Konseyi Başkanı
I. Sinan Ak DEİK/Türkiye-İsrail İş Konseyi Başkanı
Mehmet Bahadır Balkır DEİK/Türkiye-İsveç İş Konseyi Başkanı
Zeki Yıldırım DEİK/Türkiye-İsviçre İş Konseyi Başkanı

İŞ KONSEYİ BAŞKANLARI
2021-2023
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Zeynep Bodur Okyay DEİK/Türkiye-İtalya İş Konseyi Başkanı
Oğulcan Kemal Sagun DEİK/Türkiye-Japonya İş Konseyi Başkanı
Mahir Alp DEİK/Türkiye-Kamboçya İş Konseyi Başkanı
Ahmet Demirtaş DEİK/Türkiye-Kamerun İş Konseyi Başkanı
Nurdan Erbuğ DEİK/Türkiye-Kanada İş Konseyi Başkanı
Naser Alim DEİK/Türkiye-Karadağ İş Konseyi Başkanı
Başar Arıoğlu DEİK/Türkiye-Katar İş Konseyi Başkanı
Mustafa Sani Şener DEİK/Türkiye-Kazakistan İş Konseyi Başkanı
Ömer Karadeli DEİK/Türkiye-Kenya İş Konseyi Başkanı
Aydın Mıstaçoğlu DEİK/Türkiye-Kırgızistan İş Konseyi Başkanı
Fatih Mehmet Keçebir DEİK/Türkiye-KKTC İş Konseyi Başkanı
Ilgaz Manuel Bağlıkaya DEİK/Türkiye-Kolombiya İş Konseyi Başkanı
Ali Sezen DEİK/Türkiye-Kongo Cumhuriyeti İş Konseyi Başkanı
Yusuf Cenk Dağsuyu DEİK/Türkiye-Kongo Demokratik Cumhuriyeti İş Konseyi Başkanı
Ali Kibar DEİK/Türkiye-Kore İş Konseyi Başkanı
Merve Özer Yılmaz DEİK/Türkiye-Kosova İş Konseyi Başkanı
Ebru Özdemir DEİK/Türkiye-Kuveyt İş Konseyi Başkanı
Bilal Kara DEİK/Türkiye-Kuzey Makedonya İş Konseyi Başkanı
Ali Galip İlter DEİK/Türkiye-Küba İş Konseyi Başkan Vekili
Vehbi Serkan Kaptan DEİK/Türkiye-Letonya İş Konseyi Başkanı
Murtaza Karanfil DEİK/Türkiye-Libya İş Konseyi Başkanı
Serdar Kurt DEİK/Türkiye-Litvanya İş Konseyi Başkanı
Ayşem Ulusoy DEİK/Türkiye-Lojistik İş Konseyi İş Konseyi Başkanı
Abdülkadir Akkuş DEİK/Türkiye-Lübnan İş Konseyi Başkanı
Aysu Özlem Gökçe DEİK/Türkiye-Lüksemburg İş Konseyi Başkanı
Adnan Sezgin DEİK/Türkiye-Macaristan İş Konseyi Başkanı
Ahmet Emre Sönmez DEİK/Türkiye-Madagaskar İş Konseyi Başkanı
İbrahim Yıldırım DEİK/Türkiye-Malavi İş Konseyi Başkanı
Süheyla Çebi Karahan DEİK/Türkiye-Malezya İş Konseyi Başkanı
Fatih Altunbaş DEİK/Türkiye-Mali İş Konseyi Başkanı
Halis Ali  Çakmak DEİK/Türkiye-Malta İş Konseyi Başkanı
Hakan Özel DEİK/Türkiye-Mauritius İş Konseyi Başkan Vekili
Gökhan Yavuzer DEİK/Türkiye-Meksika İş Konseyi Başkanı
Mustafa Denizer DEİK/Türkiye-Mısır İş Konseyi Başkanı
Halil Avcı DEİK/Türkiye-Moğolistan İş Konseyi Başkanı
Burak Burçin Kılıçoğlu DEİK/Türkiye-Moldova İş Konseyi Başkanı
Şerif Tosyalı DEİK/Türkiye-Moritanya İş Konseyi Başkanı
Temel Akgün DEİK/Türkiye-Mozambik İş Konseyi Başkanı
Muhammed Yusuf Bedir DEİK/Türkiye-Namibya İş Konseyi Başkanı
Mehmet Mustafa Akıncılar DEİK/Türkiye-Nepal İş Konseyi Başkanı
Zeynel Abidin Kaymak DEİK/Türkiye-Nijer İş Konseyi Başkanı
Hakan Özel DEİK/Türkiye-Nijerya İş Konseyi Başkanı
Mehmet Selahattin Ünlü DEİK/Türkiye-Norveç İş Konseyi Başkanı
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Mustafa Necati Işık DEİK/Türkiye-Orta Amerika ve Karayipler İş Konseyi Başkanı

Özgür Onur Özgüven DEİK/Türkiye-Özbekistan İş Konseyi Başkanı

Ahmet Cengiz Özdemir DEİK/Türkiye-Pakistan İş Konseyi Başkanı

Gökhan Özyurt DEİK/Türkiye-Peru İş Konseyi Başkanı

Ercan Emrah Duman DEİK/Türkiye-Polonya İş Konseyi Başkanı

Mustafa Mertcan DEİK/Türkiye-Portekiz İş Konseyi Başkanı

Ömer Süsli DEİK/Türkiye-Romanya İş Konseyi Başkanı

Selim Bora DEİK/Türkiye-Ruanda İş Konseyi Başkanı

İzzet Ekmekçibaşı DEİK/Türkiye-Rusya İş Konseyi Başkanı

Reşat Bahat DEİK/Sağlık İş Konseyi Başkanı

Fuat Tosyalı DEİK/Türkiye-Senegal İş Konseyi Başkanı

Ömer Karadeli DEİK/Türkiye-Seyşeller İş Konseyi Başkan Vekili

Bayram Akgül DEİK/Türkiye-Sırbistan İş Konseyi Başkanı

İhsan Şahin DEİK/Türkiye-Sierra Leone İş Konseyi Başkan Vekili

Murat Özyeğin DEİK/Türkiye-Singapur İş Konseyi Başkanı

Harika Güral DEİK/Türkiye-Slovakya İş Konseyi Başkanı

Fatih Canpolat DEİK/Türkiye-Slovenya İş Konseyi Başkanı

Levent Güngör DEİK/Türkiye-Somali İş Konseyi Başkanı

Mehmet Ali Uğur DEİK/Türkiye-Sri Lanka İş Konseyi Başkanı

Serdar Yıldızgörer DEİK/Türkiye-Sudan İş Konseyi Başkanı

İbrahim Fuat Özçörekçi DEİK/Türkiye-Suriye İş Konseyi Başkanı

Fatih Gürsoy DEİK/Türkiye-Suudi Arabistan İş Konseyi Başkanı

Ahmet Bilge Anbarlılar DEİK/Türkiye-Şili İş Konseyi Başkanı

Cihangir Fikri Saatçioğlu DEİK/Türkiye-Tacikistan İş Konseyi Başkanı

Erdem Arıoğlu DEİK/Türkiye-Tanzanya İş Konseyi Başkanı

Talip Murat Kolbaşı DEİK/Türkiye-Tayland İş Konseyi Başkan Vekili

Necmettin Uzun DEİK/Türkiye-Tayvan İş Konseyi Başkanı

Berna Akyıldız DEİK/Türkiye-Togo İş Konseyi Başkanı

Kadir Mete Geçer DEİK/Türkiye-Tunus İş Konseyi Başkanı

İŞ KONSEYİ BAŞKANLARI
2021-2023
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Mahmut Er DEİK/Türkiye-Türkmenistan İş Konseyi Başkanı

Doğan Ali Doğan DEİK/Türkiye-Uganda İş Konseyi Başkanı

Ruşen Çetin DEİK/Türkiye-Ukrayna İş Konseyi Başkanı

Munis Özer DEİK/Uluslararası Teknik Müşavirlik İş Konseyi Başkanı

Ümit Kiler DEİK/Türkiye-Umman İş Konseyi Başkanı

Sait Kılıç DEİK/Türkiye-Ürdün İş Konseyi Başkanı

Ali Galip İlter DEİK/Türkiye-Venezuela İş Konseyi Başkanı

Abdülkerim Murat Atik DEİK/Türkiye-Vietnam İş Konseyi Başkanı

Yunus Ete DEİK/Türkiye-Yemen İş Konseyi Başkanı

Emin Hitay DEİK/Türkiye-Yeni Zelanda İş Konseyi Başkanı

Fuat Tosyalı DEİK/Türkiye-Yeşil Burun İş Konseyi Başkan Vekili

Levent Sadık Ahmet DEİK/Türkiye-Yunanistan İş Konseyi Başkanı

Abdullah Çerekçi DEİK/Yurt Dışı Yatırımlar İş Konseyi Başkanı

Volkan Okur Yılmaz DEİK/Türkiye-Zambiya İş Konseyi Başkanı

Volkan Okur Yılmaz DEİK/Türkiye-Zimbabve İş Konseyi Başkan Vekili
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26 Kasım 2017 tarih ve 30252 sayılı Resmi Gazete’de yayımlanan Dış Ekonomik İlişkiler Kurulu ve İş Konseyleri 
Çalışma Usul ve Esasları Hakkında Yönetmelik (DEİK Yönetmeliği)’nin 11. Maddesi uyarınca yapılan denetim-
ler ve incelemeler sonucunda Denetim Kurulumuzun bulgu ve görüşleri aşağıdaki gibidir.

DENETİM KAPSAMI
01.01.2021–14.04.2022 tarihleri arasında gerçekleştirdiğimiz denetimler, 01.01.2021-31.12.2021 dönemi içeri-
sindeki işlemleri kapsamaktadır. DEİK ve İş Konseylerinin bütçe, hesap ve işlemleri ile ilgili defter ve belgeleri 
üzerinde yapılan denetimler ilgili belge ve her türlü dökümanlar üzerinden yapılmıştır.

DENETİM METODOLOJİSİ
Denetim metodolojisi olarak Kurulumuz, Dış Ekonomik İlişkiler Kurulu’nun faaliyet konusunu dikkate alarak, iş-
lemlerin niteliği itibariyle hangi konu ve safhada sorun ile karşılaşılabileceği araştırmış, sistematik ve önemli ha-
taların önlenmesine yönelik bir çalışma planı hazırlamıştır. Bu çerçevede, DEİK’in faaliyetinin ağırlığını oluştu-
ran işlemler, içinde bulunduğu sektöre özgü uygulamalar, beyannameler, gelir ve gider kalemleri incelenmiştir.

YAPILAN DENETİM VE SONUÇLARI 
01.01.2021 – 31.12.2021 dönemini kapsayan denetimin amacı DEİK ve İş Konseylerinin hazırlanan mali tab-
lolarının defterlere uygunluğunun, bu tablolarda yer alan bilanço kalemleri ile gelir ve giderler kalemlerinin 
gerçeği yansıtıp yansıtmadığını ve bunların kayıtlara doğru geçirilip geçirilmediğini saptaması ve ilgili bilgi 
ve belgelerin toplanması ve değerlendirilmesi ile yapılan her tür iş ve işlemin yönetmelik dahil her türlü yasal 
mevzuata uygunluğunun denetlenmesidir. 

HESAP İNCELEMELERİ:
1- Kasa ve Bankalar: Banka hesap ekstreleri ile DEİK ve İş Konseyleri kayıtları kontrol edilmiş, aralarında fark 
olmadığı anlaşılmış olup banka ve kasa durumu aşağıdaki gibidir.

31.12.2021 Hazır Değerler Toplamı    65.827.627,33-TL
Kasa   :        152.749,67-
Banka   :   65.674.877,66-

2- Aidat Alacakları: 31.12.2021 tarihli bilançoda 14.655.685,11-TL olarak görülen aidat alacakları hesap baki-
yesinin; 8.450.729,89-TL’sı DEİK’in, 6.204.955,22-TL’sı ise İş Konseylerinin 2020 ve 2021 yıllarına ilişkin aidat 
alacaklarından oluşmaktadır.
 
3- Geçmiş Dönem Aidat Alacakları:  31.12.2021 tarihi itibariyle 9.124.259,19-TL olan hesap bakiyesi, 2020 
yılı öncesi aidat alacaklarının bakiyesini göstermektedir.  
  
4- Duran Varlıklar: 31.12.2021 tarihli bilançoda 86.729.999,99-TL olarak görülen Duran Varlıklar hesap 
bakiyesinin; 88.500.000,00-TL’sinin 2021 yılında iktisap edilen Gayrimenkul’e ilişkin defter değeri olup, 
(1.770.000,01)-TL’sı bu Gayrimenkule ilişkin bilançosunda yer alan “Birikmiş Amortismanlar” hesabından oluş-
maktadır.

4- Gelirler: DEİK ve İş Konseylerinin;
01.01.2021 – 31.12.2021 dönemi konsolide gelirleri 181.552.554,41- TL dır. 
Gelirlerin; 41.164.829,37-TL’sı Aidat Gelirleri, 11.540.248,36- TL’sı Faiz Gelirleri, 10.816.705,57- TL’sı Kur Farkı 

DEİK DENETİM KURULU 
01.01.2021 – 31.12.2021 DÖNEMİ 
DENETİM VE İNCELEME RAPORU
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Gelirlerinden, 2.565.489,67-TL’sı Toplantı Gelirlerinden ve 115.465.281,44- TL’sı Diğer Gelirlerden oluşmuştur. 

5- Giderler: DEİK’in ve İş Konseylerinin;
01.01.2021 – 31.12.2021 dönemi konsolide giderleri 131.348.868,42- TL dır. 
Giderlerin; 21.221.003,75,- TL’sı Personel Giderlerinden, 18.598.642,41- TL’sı Toplantı ve Organizasyon Gi-
derlerinden, 7.029.145,01- TL’sı Tanıtım, Tercüme ve Araştırma Giderlerinden, 5.374.719,18,- TL’sı Genel Yö-
netim Giderlerinden, 4.989.662,14- TL’sı Kira ve Aidat Giderlerinden, 2.362.758,80- TL’sı Vergi Ve Harç Gi-
derlerinden, 595.557,90- TL’sı Basım ve Yayın Giderlerinden, 325.388,26-TL’sı, TL’si Kur Farkı Giderlerinden, 
70.851.990,97- TL’sı Diğer Giderlerden oluşmuştur. 

Yapılan denetimler sonucunda ilgili aylara ait stopaj ile sigorta primlerinin yasal süresi içerisinde ödendiği 
görülmüştür. Denetimimiz esnasında daha önceki yıllarda olduğu gibi Yönetim Kurulu Karar Defteri incelenmiş 
olup, alınan kararların mevzuata ve Genel Kurul Kararlarına aykırı bir husus içermediği görülmüştür.  

SONUÇ

Dış Ekonomik İlişkiler Kurulu ile İş Konseylerinin 01.01.2021 – 31.12.2021 dönemi kayıt ve işlemlerinin denetimi 
ile ilgili hesaplar ve belgeler üzerinde yaptığımız çalışma genel kabul görmüş denetim ilke, esas ve standart-
lara göre yapılmış olup anılan döneme ilişkin olarak düzenlenen Bilanço ve Gelir  Tablolarının DEİK ve İş Kon-
seylerinin gerçek durumunu yansıttığı ve gerçekleştirilen her türlü mali iş ve işlemin DEİK Yönetmeliği  dahil her 
türlü yasal mevzuata uygun olduğu tespit edilmiştir. 14.04.2022

EK: 
• 01.01.2021 - 31.12.2021 dönemine ilişkin Bilanço ve Gelir Tablosu 

DEİK DENETİM KURULU 
01.01.2021 – 31.12.2021 DÖNEMİ 
DENETİM VE İNCELEME RAPORU

Gürsel BARAN
Başkan

Latif Aral Aliş
Üye

Mahmut Özgener
Üye

Mehmet Koç
Üye

Ziya Altan Elmas 
Üye
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DEİK VE İŞ KONSEYLERİ
31.12.2021 TARİHLİ KONSOLİDE BİLANÇO (TL) 
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DEİK VE İŞ KONSEYLERİ
01.01.2021 - 31.12.2021 TARİHLİ

KONSOLİDE GELİR TABLOSU (TL)
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2022 YILI BÜTÇE TASARISI GEREKÇESİ

2022 yılında DEİK üyelik aidatı 17.500.- TL , Kurucu/Kurumsal üyelik aidatı 42.000,- TL olarak uygulanacak 
olup, İş Konseyi aidatları ise en düşük 4.000.- TL en yüksek 17.500.- TL olarak uygulanacaktır. 

2022 yılında aidatların ortalama % 78.1 oranında tahsil edilebileceği varsayılmış ve toplam 54.666.000.- TL 
(DEİK 39.802.000.-TL + Konseyler 14.864.000.-TL)  aidat geliri elde edeceği öngörülmüştür.

Konsolide bütçe gelirlerinin;

%  36.65’i    (59.014.000.-) Diğer Gelirler ve Mevduat Kullanımından
%  33,95’i    (54.666.000.-) Aidat Gelirlerinden
%  27.84’ü   (44.820.000.-) Sponsorluk Gelirlerinden
%    1.56’sı    (2.500.000.-) Faiz Gelirlerinden
oluşacağı öngörülmüştür.

DEİK  ve  İş  Konseyleri  konsolide  bütçe giderlerinin;

%  40,75’i     (49.508.200.-) Toplantı ve Organizasyon Giderlerinden
%  20,50’si   (33.000.000.-) Personel Giderlerinden 
%  19,88’i     (32.000.000.-) DEİK Yeni Ofisi Giderlerinden
%  16,87’si   (27.166.600.-) Tanıtım, Tercüme ve Araştırma Giderlerinden
%    3,76’sı     (6.051.000.-) Genel Yönetim Giderlerinden
%    3,61’i       (5.816.200.-) Diğer Giderlerden
%    4,63’ü      (7.458.000.-) Kira ve Aidat Giderleri, Basım ve Yayın Giderleri, Vergi ve Harç Giderleri oluşacağı 
öngörülmüştür.

DEİK ve İş Konseyleri bütçesi denk olarak hazırlanmıştır.
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DEİK VE İŞ KONSEYLERİ
2022 YILI BÜTÇE TASARISI (TL)
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YAYINLAR
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YAY I N L A R

AFRİKA KITASAL SERBEST 
TİCARET BÖLGESİ (AfCFTA) VE 

TÜRK FİRMALARINA ETKİSİ  

BUSINESS 
DIPLOMACY

YURT DIŞI AÇILIM
REHBERİ

YURT DIŞI YATIRIM
ENDEKSİ

SANAYİDE YEŞİL DÖNÜŞÜMÜN
DESTEKLENMESİ PROJESİ

ÇİN’İN KUŞAK VE
YOL GİRİŞİMİ
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ANGOLA’DA EKONOMİK 
GÖRÜNÜM VE YATIRIM 

FIRSATLARI

SLOVENYA’DA EKONOMİK 
GÖRÜNÜM VE YATIRIM 

FIRSATLARI

PAKİSTAN
İŞ YAPMA REHBERİ

ENDONEZYA İŞ YAPMA
KILAVUZU

UGANDA İŞ YAPMA
KILAVUZU

MALEZYA İŞ YAPMA
KILAVUZU



#İşimizTicariDiplomasi
#BusinessDiplomacy
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